

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	6384221		
Stavba:	SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky	Datum:	21.06.2024
Zadavatel:		IČ:	60609460
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc		DIČ:	CZ60609460
Uchazeč:		IČ:	25395602
E.PROXIMA, s.r.o.		DIČ:	CZ25395602
Projektant:		IČ:	15028909
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601Vysoké Mýto		DIČ:	CZ15028909
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			34 977 901,58
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	34 977 901,58	7 345 359,33
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	42 323 260,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	6384221			
Stavba:	SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část			
Místo:	ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky	Datum:	21.06.2024	
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	Projektant:	BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601Vysoké Mýto	
Uchazeč:	E.PROXIMA, s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		34 977 901,58	42 323 260,91	
SO 01	Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)	29 858 529,24	36 128 820,38	STA
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	20 693 436,45	25 039 058,10	Soupis
D.1.4	Zařízení pro vytápění staveb	2 132 572,41	2 580 412,62	Soupis
D.1.5	Zařízení vzduchotechniky	2 079 977,88	2 516 773,23	Soupis
D.1.5a	Zařízení vzduchotechniky	1 907 402,88	2 307 957,48	Soupis
D.1.5b	Měření a regulace pro VZT	172 575,00	208 815,75	Soupis
D.1.6	Zařízení zdravotně technických instalací	870 632,88	1 053 465,78	Soupis
D.1.7	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	3 119 825,71	3 774 989,11	Soupis
D.1.8	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	962 083,91	1 164 121,53	Soupis
SO 02	Příprava území	263 185,69	318 454,68	STA
SO 03	Vodovod	122 500,84	148 226,02	ING
SO 04	Splašková kanalizace	61 608,33	74 546,08	ING
SO 05	Dešťová kanalizace	479 901,89	580 681,29	ING
SO 06	Venkovní kabelové rozvody NN	431 500,40	522 115,48	STA
SO 08	Komunikace a zpevněné plochy	1 096 782,38	1 327 106,68	ING
SO 09	Terenní a sadové úpravy	300 143,34	363 173,44	ING

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 10	Demolice objektu (bez č.p.nebo ev., p.p.č.st.250)	1 322 849,47	1 600 647,86	STA
PS 01	Výtah 630 kg	585 900,00	708 939,00	PRO
PS 02	Vybavení nábytkem, pomoné vybavení, interiérové prvky	40 000,00	48 400,00	PRO
VON	Vedlejší a ostatní náklady	415 000,00	502 150,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: **D.1.1 - Architektonicko stavební řešení**

KSO: 801 34 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 693 436,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 693 436,45	21,00%	4 345 621,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 039 058,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 693 436,45

HSV - Práce a dodávky HSV	9 090 877,37
1 - Zemní práce	205 717,62
2 - Zakládání	1 137 802,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 264 409,95
4 - Vodorovné konstrukce	2 958 728,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 653 957,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	536 937,29
96 - Bourání konstrukcí	37 096,13
997 - Přesun sutě	38 438,93
998 - Přesun hmot	257 789,52
PSV - Práce a dodávky PSV	11 602 559,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	404 284,39
712 - Povlakové krytiny	755 879,02
713 - Izolace tepelné	2 455 551,45
714 - Akustická a protiotřesová opatření	465 874,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 283,99

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 687,25
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 268,80
762 - Konstrukce tesařské	20 513,97
763 - Konstrukce suché výstavby	162 755,63
764 - Konstrukce klempířské	207 222,96
765 - Krytina skládaná	15 649,81
766 - Konstrukce truhlářské	1 943 627,30
767 - Konstrukce zámečnické	3 476 482,17
771 - Podlahy z dlaždic	332 293,54
776 - Podlahy povlakové	186 432,82
777 - Podlahy lité	181 221,35
781 - Dokončovací práce - obklady	216 864,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	132 211,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	166 991,86
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	410 932,36
OST - Ostatní	17 530,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. PavlovičkyDatum:21.06.2024

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant:BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem20 693 436,45

D HSVPráce a dodávky HSV9 090 877,37

D 1Zemní práce205 717,62

1	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,608	650,00	10 795,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251201 3,50*3,65*1,30 "1.4 viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.12 a D.1.1.1616,608			
2	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,226	490,00	21 670,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252 viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.19 až D.1.1.17 (24,10+23,40)/2*(1,40+0,70)/2*0,60*2+(11,70+11,00)/2*(1,40+0,70)/2*0,60*244,226			
3	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,325	650,00	3 461,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254101 5,60*0,70*1,30+0,55*0,32*1,30 "1.3 1.5 viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.12 a D.1.1.165,325			
4	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	36,400	112,00	4 076,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201 viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.12 a D.1.1.16 (3,50+3,65)*2*1,30 "1.418,590 (5,60+0,70)*2*1,30 "1.316,380 0,55*2*1,30 "1.51,430 Součet36,400			
5	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	36,400	36,60	1 332,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211			
6	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	21,933	65,20	1 430,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101301 viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.12 a D.1.1.16 3,50*3,65*1,30 "1.416,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,60*0,70*1,30 "1.3		5,096			
	VV		0,55*0,32*1,30 "1.5		0,229			
	VV		Součet		21,933			
7	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	21,933	14,70	322,42	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101311						
8	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	69,583	41,90	2 915,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101						
	VV		69,583 "viz.položka 174151101		69,583			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	106,901	280,00	29 932,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117						
	VV		16,608+44,226+5,325 "viz položka 131251201 132251252 125254101		66,159			
	VV		P a PO viz.přílohy PD: D.1.2.2					
	VV		3,14*0,30*0,30*3,50*15+3,14*0,60*0,60*1,25*15+3,14*0,30*0,30*3,10*4		39,536			
	VV		3,14*0,40*0,40*0,60*4		1,206			
	VV		Součet		106,901			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	641,406	23,10	14 816,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119						
	VV		106,901*6		641,406			
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	69,583	164,00	11 411,61	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101						
	VV		69,583 "viz.položka 174151101		69,583			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	203,112	345,00	70 073,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231						
	VV		106,901*1,900 "viz.položka 162751117		203,112			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	106,901	21,40	2 287,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201						
	VV		16,608+44,226+5,325 "viz položka 131251201 132251252 125254101		66,159			
	VV		P a PO viz.přílohy PD: D.1.2.2					
	VV		3,14*0,30*0,30*3,50*15+3,14*0,60*0,60*1,25*15+3,14*0,30*0,30*3,10*4		39,536			
	VV		3,14*0,40*0,40*0,60*4		1,206			
	VV		Součet		106,901			
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	69,583	155,00	10 785,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101						
	VV		(3,50*3,65-2,30*2,45)*1,00 "DV viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.12 a D.1.1.16		7,140			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(24,10+23,40)/2*(1,40+0,70)/2*0,60*2+(11,70+11,00)/2*(1,40+0,70)/2*0,60*2		44,226			
	VV		-(23,08*0,39*0,45*2+12,00*0,39*0,45*2+23,55*0,90*0,15*2+11,30*0,90*0,15*2)		-21,723			
	VV		-0,20*0,20*0,45*4-0,40*0,20*0,45*8		-0,360			
	VV		stávající kanál ÚT viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35					
	VV		40,00*(0,60+0,70)/2*0,45+40,00*1,10*0,65		40,300			
	VV		Součet		69,583			
15	M	58331201	Štěrkopísek netříděný	t	65,196	313,00	20 406,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		(69,583-(31,00*(0,60+0,70)/2*0,45+31,00*1,10*0,65))*1,700		65,196			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání	1 137 802,10				
16	K	212755213	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	75,000	59,50	4 462,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755213					
VV			75,00 "viz.přílohy PD: D.1.1.5	75,000				
17	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	20,000	74,60	1 492,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214					
VV			20,00 "viz.přílohy PD: D.1.1.5	20,000				
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	17,445	23,00	401,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111					
VV			ZP viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15					
VV			0,20*0,30+1,15*0,60+5,60*0,70	4,670				
VV			3,50*3,65 "DV viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.12 a D.1.1.16	12,775				
VV			Součet	17,445				
19	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	261,965	27,50	7 204,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141113					
VV			"podkladní beton viz.přílohy PD: D.1.1.5					
VV			22,30*12,00-2,30*2,45	261,965				
20	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	335,292	25,20	8 449,36	CS ÚRS 2022 02
VV			(17,445+261,965)*1,20	335,292				
21	K	226112113	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III	m	55,400	3 616,00	200 326,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226112113					
VV			3,00*15+2,60*4 "P a PO viz.přílohy PD: D.1.2.2	55,400				
22	K	226112115	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. V	m	9,500	3 616,00	34 352,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226112115					
VV			0,50*15+0,50*4 "P a PO viz.přílohy PD: D.1.2.2	9,500				
23	K	226112313	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 650 do 850 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III	m	2,400	15 460,00	37 104,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226112313					
VV			0,60*4 "PO viz.přílohy PD: D.1.2.2	2,400				
24	K	226113313	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 1050 do 1250 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III	m	18,750	15 460,00	289 875,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226113313					
VV			1,25*15 "P viz.přílohy PD: D.1.2.2	18,750				
25	K	231112112	Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	64,900	294,00	19 080,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/231112112					
VV			3,50*15+3,10*4 "P a PO viz.přílohy PD: D.1.2.2	64,900				
26	K	231112113	Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	21,150	601,00	12 711,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/231112113					
VV			1,25*15+0,60*4 "P a PO viz.přílohy PD: D.1.2.2	21,150				
27	M	58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m3	41,072	2 500,00	102 680,00	CS ÚRS 2022 02
VV			(3,14*0,30*0,30*3,50+3,14*0,60*0,60*1,25-0,55*0,55*0,75)*15*1,10 "P	35,891				
VV			(3,14*0,30*0,30*3,10+3,14*0,40*0,40*0,60)*4*1,10 "PO viz.přílohy PD: D.1.2.2	5,181				
VV			Součet	41,072				
28	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	3,160	30 000,00	94 800,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/231611114					
VV			(1.4918+1,3808)*1,10 "viz.přílohy PD: D.1.2.22	3,160				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,745	1 850,00	3 228,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532213					
		VV	ZP viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15					
		VV	(0,20*0,30+1,15*0,60)*0,10+5,60*0,70*0,10		0,467			
		VV	3,50*3,65*0,10 "DV viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.12 a D.1.1.16		1,278			
		VV	Součet		1,745			
30	K	271532214X05	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrku frakce 0 - 63 mm	m3	3,489	1 850,00	6 454,65	
		VV	ZP viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15					
		VV	(0,20*0,30+1,15*0,60)*0,20+5,60*0,70*0,20		0,934			
		VV	3,50*3,65*0,20 "DV viz.přílohy PD: D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.12 a D.1.1.16		2,555			
		VV	Součet		3,489			
31	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrku frakce 0 - 63 mm	m3	9,410	1 190,00	11 197,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211					
		VV	23,55*0,90*0,15*2+11,30*0,90*0,15*2 "viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.19 až D.1.1.17		9,410			
32	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,181	3 400,00	4 015,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321511					
		VV	2,10*2,25*0,25 "DV viz.přílohy PD: D.1.2.C.8, D.1.1.4, D.1.1.12 a D.1.1.16		1,181			
33	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	2,175	450,00	978,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121					
		VV	(2,10+2,25)*2*0,25 "DV viz.přílohy PD: D.1.2.C.8, D.1.1.4, D.1.1.12 a D.1.1.16		2,175			
34	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	2,175	150,00	326,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122					
35	K	273361116	Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,566	30 000,00	16 980,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273361116					
		VV	0,51432*1,10 "DV viz.přílohy PD: D.1.2.16		0,566			
36	K	274123902	Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti přes 1 do 4 t	kus	12,000	3 773,00	45 276,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274123902					
		VV	4+4+2+2 "ZN1, ZN2, ZN3 a ZN4 viz.přílohy PD: D.1.2.3		12,000			
37	M	593113011X01	Základový nosník z betonu železového pohledového C30/37-XC4 XF1 5600 (4700) x 750 (300) x 250 mm ZN1	kus	4,000	16 522,80	66 091,20	
38	M	593113021X02	Základový nosník z betonu železového pohledového C30/37-XC4 XF1 5100 (4200) x 750 (300) x 250 mm ZN2	kus	4,000	14 964,60	59 858,40	
39	M	593113031X03	Základový nosník z betonu železového pohledového C30/37-XC4 XF1 4900 (4000) x 750 (300) x 250 mm ZN3	kus	1,000	13 994,40	13 994,40	
40	M	593113041X04	Základový nosník z betonu železového pohledového C30/37-XC4 XF1 4900 (4000) x 750 (300, 550) x 250 mm ZN4	kus	1,000	13 994,40	13 994,40	
41	M	593113051X05	Základový nosník z betonu železového pohledového C30/37-XC4 XF1 5600 (4700) x 750 (300) x 250 mm ZN5	kus	2,000	16 522,80	33 045,60	
42	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,142	3 400,00	10 682,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313711					
		VV	((0,20*0,30+1,15*0,60)*0,65+5,60*0,70*0,65)*1,035 "ZP		3,142			
		VV	viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15					
43	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,980	450,00	441,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121					
		VV	0,35*4*0,70 "ZP viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15		0,980			
44	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,980	150,00	147,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122					
45	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	28,500	450,00	12 825,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((0,60+0,50)/2*0,75*4+0,50*0,50)*15 "P viz.přílohy PD: D.1.2.2		28,500			
46	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	28,500	150,00	4 275,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122						
47	K	278311163	Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3	m3	1,723	5 920,00	10 200,16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/278311163						
	VV		(0,55*0,55*0,75-0,40*0,40*0,70)*15 "P viz.přílohy PD: D.1.2.2		1,723			
48	K	279113145	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	3,400	2 480,00	8 432,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279113145						
	VV		1,50*0,50+5,30*0,50 "ZP		3,400			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15					
49	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	0,350	1 300,00	455,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279351311						
	VV		(0,20+0,25*2)*0,50 "ZP ZT4 viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15		0,350			
50	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	0,350	219,00	76,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279351312						
51	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,059	32 000,00	1 888,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279361821						
	VV		0,05328*1,10 "viz.přílohy PD: D.1.1.5		0,059			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 264 409,95	
52	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,216	8 030,00	1 734,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310238211						
	VV		0,60*0,45*0,80 "1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6		0,216			
53	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	367,470	1 480,00	543 855,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235131						
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(5,10*2+4,90+5,60)*3,575*2+5,60*2*3,575*2		228,085			
	VV		-1,10*1,75-1,50*0,14-2,20*1,25-2,60*0,14-4,35*1,25-4,75*0,16-0,75*1,00-1,00*0,238		-12,435			
	VV		-1,65*2,75-1,825*0,14-4,35*0,875-4,75*0,16-3,00*2,875-3,50*0,238-1,00*1,00		-19,817			
	VV		-1,25*0,238-2,075*1,00-2,75*0,238-3,00*2,875-3,50*0,238		-12,485			
	VV		-2,175*1,25*2-2,575*2-0,60*1,25-1,00*0,238-4,85*1,50*2-5,25*0,16*2		-27,806			
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(5,10*2+4,90+5,60)*3,55*2+5,60*2*3,55*2		226,490			
	VV		-2,20*1,25-2,75*0,238-1,10*1,25-1,10*1,00-1,50*0,238*2-0,75*1,00*3-1,00*0,238*3		-9,558			
	VV		-1,65*2,75-1,825*0,14-4,35*2,15*2-4,75*0,16*2-4,15*2,15-4,55*0,16-4,85*2,15*2		-55,524			
	VV		-5,25*0,16*2		-1,680			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(22,80+12,00)*2*0,75		52,200			
	VV		Součet		367,470			
54	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	7,608	1 410,00	10 727,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235141						
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		5,15*1,125+(1,625+3,525)/2*1,24-0,70*1,97		7,608			
55	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	1,725	1 780,00	3 070,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235151						
	VV		1,15*1,50 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		1,725			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	311236111	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 200 mm	m2	81,510	1 840,00	149 978,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311236111						
	VV	2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17			81,510			
	VV	7,925*3,75+5,60*3,55*3-0,80*1,97-1,50-0,90*1,97-1,50*2						
57	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	6,138	1 430,00	8 777,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272031						
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.26			6,138			
	VV	5,25*0,25*2+4,75*0,25*2+4,55*0,25						
	VV	Součet			6,138			
58	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	85,195	1 340,00	114 161,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272121						
	VV	2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17			84,645			
	VV	(11,05*0,75+12,25*3,765+(9,65+2,60)/2*0,30-7,05*1,975)*2						
	VV	2,20*0,25			0,550			
	VV	Součet			85,195			
59	K	311311951	Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	0,160	3 850,00	616,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311311951						
	VV	0,20*0,225*0,065*2*2 "viz.přílohy PD: D.1.1.25			0,012			
	VV	0,20*0,20*0,075+0,20*0,225*0,065*2*5 "viz.přílohy PD: D.1.1.26			0,032			
	VV	0,50*0,20*0,30*2 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.2.17 a D.1.2.19			0,060			
	VV	0,25*0,375*0,15*2*2 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.2.17			0,056			
	VV	Součet			0,160			
60	K	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	1,636	3 850,00	6 298,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311321411						
	VV	(2,10+1,75)*2*0,85*0,25 "DV viz.přílohy PD: D.1.2.C.8, D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15			1,636			
61	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	16,170	550,00	8 893,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351121						
	VV	(2,10+2,25)*2*0,85+(1,60+1,75)*2*0,85 "DV			13,090			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.2.C.8, D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15						
	VV	(0,25+0,225*2)*0,20*2*2 "viz.přílohy PD: D.1.1.25			0,560			
	VV	0,20*3*0,20+(0,25+0,225*2)*0,20*2*5 "viz.přílohy PD: D.1.1.26			1,520			
	VV	0,50*0,20*2*2 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.2.17 a D.1.2.19			0,400			
	VV	(0,25+0,375*2)*0,15*2*2 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.2.17			0,600			
	VV	Součet			16,170			
62	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	16,170	200,00	3 234,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351122						
63	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	713,00	713,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142422						
	VV	1 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17			1,000			
64	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	22,000	412,00	9 064,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168012						
	VV	6 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17			6,000			
	VV	16 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17			16,000			
	VV	Součet			22,000			
65	K	317168018	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2750 mm	kus	1,000	831,00	831,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168018						
	VV	1 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	15,000	452,00	6 780,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168051					
	VV	6	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		6,000			
	VV	9	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		9,000			
	VV	Součet			15,000			
67	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	565,00	1 695,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168052					
	VV	3	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		3,000			
68	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	11,000	652,00	7 172,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168053					
	VV	5	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		5,000			
	VV	6	"2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17		6,000			
	VV	Součet			11,000			
69	K	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	5,000	1 550,00	7 750,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168058					
	VV	3	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		3,000			
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		2,000			
	VV	Součet			5,000			
70	K	317168061	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm	kus	6,000	1 930,00	11 580,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168061					
	VV	6	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		6,000			
71	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,178	9 020,00	1 605,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410					
	VV	0,60*0,14*0,70+0,95*0,10*0,80	"1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6		0,135			
	VV	1,25*0,10*0,125+2,20*0,10*0,125	"2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		0,043			
	VV	Součet			0,178			
72	K	317321511	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,439	3 850,00	5 540,15	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317321511					
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.25						
	VV	1,50*0,16*0,14+2,60*0,16*0,14+4,75*0,16*0,14+1,825*0,20*0,14+2,575*0,16*0,14			0,307			
	VV	2,75*0,16*0,14+5,25*0,16*0,16*2+4,75*0,16*0,16			0,452			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.26						
	VV	1,825*0,20*0,14+5,25*0,16*0,16*2+4,75*0,16*0,16*2+4,55*0,16*0,16			0,680			
	VV	Součet			1,439			
73	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	8,436	824,00	6 951,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317351107					
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.25						
	VV	1,10*0,16+2,20*0,16+4,35*0,16+1,65*0,20+2,175*0,16*2+4,85*0,16*2+4,35*0,16			4,498			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.26						
	VV	1,65*0,20+4,85*0,16*2+4,35*0,16*2+4,15*0,16			3,938			
	VV	Součet			8,436			
74	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	8,436	217,00	1 830,61	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317351108					
75	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	2,914	36 000,00	104 904,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941123					
	VV	0,14148*1,25	"2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7 a D.1.1.14		0,177			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1,48118	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		1,481			
	VV	1,25616	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		1,256			
	VV	Součet			2,914			
76	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,177	20 000,00	3 540,00	CS ÚRS 2022 02
77	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,609	20 000,00	12 180,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	(0,09828+0,19467+0,06899+0,0567)*1,25	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		0,523			
	VV	0,06899*1,25	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		0,086			
	VV	Součet			0,609			
78	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	2,105	20 000,00	42 100,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	(0,3969+0,3591)*1,25	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		0,945			
	VV	(0,17199+0,3591+0,3969)*1,25	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		1,160			
	VV	Součet			2,105			
79	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,023	20 000,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 18,80 kg/m						
	VV	0,01031*1,25	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		0,013			
	VV	0,00795*1,25	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		0,010			
	VV	Součet			0,023			
80	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,102	65 000,00	6 630,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323					
	VV	0,06435	"1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6		0,064			
	VV	0,03075*1,25	"2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		0,038			
	VV	Součet			0,102			
81	K	317998111	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	26,250	66,90	1 756,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317998111					
	VV	1,00*2+1,25+2,75+3,50*2	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		13,000			
	VV	1,00*3+1,50*2+2,75	"viz.přílohy PD: D.1.1.26		8,750			
	VV	1,50*3	"2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17		4,500			
	VV	Součet			26,250			
82	K	331123902	Montáž sloupů ze železobetonu osazených do dutiny patky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	15,000	4 655,00	69 825,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331123902					
	VV	4+2+6+3	"S1.1 až S1.4 viz.přílohy PD: D.1.2.5		15,000			
83	M	593330011X01	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.1	kus	2,000	13 857,20	27 714,40	
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
84	M	593330021X02	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.2	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
85	M	593330031X03	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.3	kus	2,000	13 857,20	27 714,40	
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
86	M	593330041X04	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.4	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
87	M	593330101X10	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.5	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
88	M	593330111X11	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.6	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
89	M	593330121X12	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.7	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
90	M	593330131X13	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.8	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
91	M	593330141X14	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.9	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
92	M	593330151X15	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.10	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
93	M	593330161X16	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.11	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
94	M	593330171X17	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.12	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
95	M	593330181X18	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4575x400x400 mm S1.13	kus	1,000	13 857,20	13 857,20	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
96	K	331123911	Montáž sloupů ze železobetonu přivařených k základu, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	15,000	4 753,00	71 295,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331123911						
	VV	4+2+5+1+3	"S2.1 až S2.5 viz.přílohy PD: D.1.2.8		15,000			
97	M	593330051X05	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.1	kus	2,000	10 682,00	21 364,00	
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
98	M	593330061X06	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.2	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
99	M	593330071X07	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.3	kus	2,000	10 682,00	21 364,00	
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
100	M	593330081X08	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.4	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
101	M	593330091X09	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.5	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
102	M	593330191X19	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.6	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
103	M	593330201X20	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.7	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
104	M	593330211X21	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.8	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
105	M	593330221X22	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.9	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
106	M	593330231X23	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.10	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
107	M	593330241X24	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.11	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
108	M	593330251X25	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.12	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
109	M	593330261X26	sloup z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3550x400x400 mm S2.13	kus	1,000	10 682,00	10 682,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
110	K	340231011	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 115 mm	m2	0,856	1 090,00	933,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340231011						
	VV	1,175*2,07-0,80*1,97	"2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		0,856			
111	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	20,520	350,00	7 182,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/341941001						
	VV	0,15*2*35+0,48*2	"viz.přílohy PD: D.1.1.25		11,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*2*27+0,48*2				9,060	
	VV		Součet				20,520	
112	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	20,355	866,00	17 627,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244201						
	VV		1,375*2,274-0,60*1,92+1,375*1,32				3,790	
	VV		"1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.15					
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		1,90*3,75-0,70*1,97-1,25*0,071+1,50*3,75-0,70*1,97-1,25*0,071+1,80*3,75				16,565	
	VV		Součet				20,355	
113	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	157,037	850,00	133 481,45	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244211						
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		2,275*3,775*2+3,30*3,775-0,70*1,97-0,80*1,97-1,25*0,071+2,40*3,775-0,70*1,97				34,271	
	VV		-1,25*0,071				-0,089	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(6,20+3,575+1,85+1,80+6,00+3,775+2,975+2,475+4,225+3,175)*3,75-0,80*1,97*3				130,460	
	VV		-0,70*1,97*5-1,25*0,071*8				-7,605	
	VV		Součet				157,037	
114	K	342244311	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační z cihel broušených na tenkovrstvou zdicí maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	180,446	850,00	153 379,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244311						
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(2,40+5,925+5,10*2+(5,60+3,15+2,20)*2)*3,775-0,80*1,97*2-0,90*1,97*3-1,25*0,071				144,045	
	VV		-2,00*2,40-2,75*0,071				-4,995	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		3,075*3,75-0,90*1,97-1,25*0,071+4,90*3,75-0,80*1,97-1,25*0,071+5,60*3,75				47,380	
	VV		-4,90*3,00-5,40*0,20				-15,780	
	VV		3,16*3,10				9,796	
	VV		"2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		Součet				180,446	
115	K	342272205	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	41,696	541,00	22 557,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272205						
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(0,30+0,15)*3,775+(0,20+0,15)*5*3,775+(0,30+0,225+0,25+0,50)*3,775				13,118	
	VV		(0,15+0,10)*3,775+(0,20+0,65)*3,775				4,153	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(0,30+0,25)*3,75+(0,50+0,25)*3,75+(0,35+0,30+0,45)*3,75+(0,55+0,188)*3,75				11,768	
	VV		(0,30+0,25)*3,75+(0,375+0,325)*3,75+(0,375+0,25)*3,75+(0,50+0,25)*3,75				9,844	
	VV		(0,50+0,25)*3,75				2,813	
	VV		Součet				41,696	
116	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	14,481	741,00	10 730,42	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225						
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(0,90+0,20)*3,775-0,90*0,90-1,20*0,25				3,043	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.10 až D.1.1.16					
	VV		(0,85+0,325+0,40)*3,75+(1,075+0,40)*3,75				11,438	
	VV		Součet				14,481	
117	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	116,725	100,00	11 672,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291121						
	VV		3,775*19				71,725	
	VV		"1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		3,75*10+3,75*2				45,000	
	VV		"2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		Součet				116,725	
118	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	129,500	120,00	15 540,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291131						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,575*14+3,775*6 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17		72,700			
	VV		3,55*4+3,55*6*2 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17		56,800			
	VV		Součet		129,500			
119	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,042	914,00	2 780,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381					
	VV		0,95*0,14*2 "1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6		0,266			
	VV		2,20*0,14*2 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		0,616			
	VV		5,40*0,20*2 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.12 a D.1.1.13		2,160			
	VV		Součet		3,042			
120	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	1,510	639,00	964,89	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272216					
	VV		0,40*3,775 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17		1,510			
121	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	10,448	841,00	8 786,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272236					
	VV		0,20*3,775+1,60*1,45 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17		3,075			
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		0,20*3,75+0,40*3,55+2,625*1,325+1,05*1,325+0,15*2,225		7,373			
	VV		Součet		10,448			
122	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	10,910	1 130,00	12 328,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272256					
	VV		2,40*1,45 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17		3,480			
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		1,80*1,325+0,30*2,225+1,85*1,325+0,15*2,225+0,95*1,325+0,15*2,225		7,430			
	VV		Součet		10,910			
123	K	346272266	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm	m2	2,563	1 620,00	4 152,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272266					
	VV		1,25*1,25+0,80*1,25 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17		2,563			
124	K	346971161X33	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z těžkého asfaltového pásu tl. 4 mm typu G200 S40 pod příčky jednoduchá v pruzích š. do 100 mm včetně nalepení	m	6,513	85,00	553,61	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.10 až D.1.1.16					
	VV		0,30+0,25+0,50+0,25+0,35+0,30+0,45+0,55+0,188+0,30+0,25+0,375+0,325+0,375+0,25		5,013			
	VV		(0,50+0,25)*2		1,500			
	VV		Součet		6,513			
125	K	346971162X34	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z těžkého asfaltového pásu tl. 4 mm typu G200 S40 pod příčky jednoduchá v pruzích š. přes 100 do 200 mm včetně nalepení	m	8,250	105,00	866,25	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.10 až D.1.1.16					
	VV		1,80+1,50+1,90+0,85+0,325+0,40+1,075+0,40		8,250			
126	K	346971163X35	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z těžkého asfaltového pásu tl. 4 mm typu G200 S40 pod příčky jednoduchá v pruzích š. přes 200 do 300 mm včetně nalepení	m	48,100	135,00	6 493,50	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.10 až D.1.1.16					
	VV		1,85+6,00+1,925+1,80+4,225+1,925+2,475+3,175+7,925+5,60*3		48,100			
127	K	346971164X36	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z těžkého asfaltového pásu tl. 4 mm typu G200 S40 pod příčky jednoduchá v pruzích š. přes 300 do 400 mm včetně nalepení	m	7,400	155,00	1 147,00	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.10 až D.1.1.16					
	VV		3,575+1,80+0,975+1,05		7,400			
128	K	346971165X37	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z těžkého asfaltového pásu tl. 4 mm typu G200 S40 pod příčky jednoduchá v pruzích š. přes 400 do 500 mm včetně nalepení	m	0,900	185,00	166,50	
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.10 až D.1.1.16					
	VV		0,90		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	346971171X38	Izolace prováděná současně při zdění z desek z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm v pruzích š. do 100 mm včetně položení	m	4,575	24,00	109,80	
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		0,30+0,15+(0,20+0,15)*5+0,30+0,225+0,25+0,50+0,15+0,10+0,20+0,65		4,575			
130	K	346971172X39	Izolace prováděná současně při zdění z desek z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm v pruzích š. přes 100 do 200 mm včetně položení	m	2,750	47,20	129,80	
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		1,375*2		2,750			
131	K	346971173X40	Izolace prováděná současně při zdění z desek z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm v pruzích š. přes 200 do 300 mm včetně položení	m	46,100	70,80	3 263,88	
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		2,40+5,925+5,10*2+3,625+2,075+2,40+3,175+5,60+3,15*2+2,20*2		46,100			
132	K	346971174X41	Izolace prováděná současně při zdění z desek z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm v pruzích š. přes 300 do 400 mm včetně položení	m	5,150	94,40	486,16	
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		5,15		5,150			
133	K	346971175X42	Izolace prováděná současně při zdění z desek z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm v pruzích š. přes 400 do 500 mm včetně položení	m	3,075	118,00	362,85	
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		1,975+1,10		3,075			
134	K	381123211	Montáž dílců výtahových šachet se svařovanými spoji, hmotnosti do 3 t, v budovách výšky do 12 m	kus	1,000	3 822,00	3 822,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/381123211					
	VV		1 "VŠ6 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
135	M	593740011X27	prefa výtahová šachta z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2050x1325x1900 mm VŠ6	kus	1,000	24 313,80	24 313,80	
	VV		1 "VŠ6 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
136	K	381123221	Montáž dílců výtahových šachet se svařovanými spoji, hmotnosti přes 3 do 5 t, v budovách výšky do 12 m	kus	5,000	7 840,00	39 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/381123221					
	VV		1+1+1 "VŠ1 až VŠ3 viz.přílohy PD: D.1.2.5		3,000			
	VV		1+1 "VŠ4 a VŠ5 viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
	VV		Součet		5,000			
137	M	593740021X28	prefa výtahová šachta z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2050x1350x1900 mm VŠ1	kus	1,000	28 743,40	28 743,40	
	VV		1 "VŠ1 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
138	M	593740031X29	prefa výtahová šachta z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2050x1350x1900 mm VŠ2	kus	1,000	29 184,40	29 184,40	
	VV		1 "VŠ2 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
139	M	593740041X30	prefa výtahová šachta z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2050x1350x1900 mm VŠ3	kus	1,000	32 977,00	32 977,00	
	VV		1 "VŠ3 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
140	M	593740051X31	prefa výtahová šachta z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2050x1350x1900 mm VŠ4	kus	1,000	26 117,00	26 117,00	
	VV		1 "VŠ4 viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
141	M	593740061X32	prefa výtahová šachta z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2050x1350x1900 mm VŠ5	kus	1,000	29 184,40	29 184,40	
	VV		1 "VŠ5 viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
142	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	5,538	7 500,00	41 535,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/389381001					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.5					
	VV		5,10*0,05*0,25*2*2+4,90*0,05*0,25+4,90*0,075*0,25+5,60*0,05*0,25*2		0,548			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.8					
	VV		5,10*0,05*0,25*2*2+4,90*0,05*0,25*5+1,70*0,065*0,25*2+4,90*0,075*0,25*2		0,800			
	VV		5,60*0,05*0,25*2		0,140			
	VV		0,005*810 "dutiny stropních panelů		4,050			
	VV		Součet		5,538			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	2 958 728,28				
143	K	411133901	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	12,000	1 680,70	20 168,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411133901					
	VV	1+1+1+1+1	"SP13, SP14, SP19, SP21 a SP22 viz.přílohy PD: D.1.2.5		5,000			
	VV	1+1+1+2+2	"SP13, SP14, SP18, SP 20 a SP21 viz.přílohy PD: D.1.2.8		7,000			
	VV	Součet			12,000			
144	K	411133902	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	69,000	2 548,00	175 812,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411133902					
	VV	5+2+1+1+7+1+4+2+1+1+1+1+1+1+1+1+1			33,000			
	VV	SP1 až SP12, SP15 až SP18 a SP20 viz.přílohy PD: D.1.2.5						
	VV	5+2+1+1+6+1+1+4+2+1+1+1+1+1+4+1+1+1			36,000			
	VV	SP1 až SP12, SP15 až SP18 SP22 viz.přílohy PD: D.1.2.8						
	VV	Součet			69,000			
145	M	593468911X01	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5600x1200x250 mm SP1	kus	10,000	11 328,80	113 288,00	
	VV	5	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		5,000			
	VV	5	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		5,000			
	VV	Součet			10,000			
146	M	593468921X02	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5600x1050x250 mm SP2	kus	4,000	11 328,80	45 315,20	
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
	VV	Součet			4,000			
147	M	593468931X03	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5600x1050x250 mm SP3	kus	2,000	11 328,80	22 657,60	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV	Součet			2,000			
148	M	593468941X04	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5600x1050x250 mm SP4	kus	2,000	11 328,80	22 657,60	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV	Součet			2,000			
149	M	593468951X05	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP5	kus	13,000	10 314,50	134 088,50	
	VV	7	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		7,000			
	VV	6	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		6,000			
	VV	Součet			13,000			
150	M	593469171X68	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP5a	kus	2,000	10 314,50	20 629,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV	Součet			2,000			
151	M	593469181X69	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP5b	kus	1,000	10 314,50	10 314,50	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
152	M	593468961X06	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1050x250 mm SP6	kus	8,000	10 314,50	82 516,00	
	VV	4	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		4,000			
	VV	4	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		4,000			
	VV	Součet			8,000			
153	M	593468971X07	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP7	kus	4,000	10 314,50	41 258,00	
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
	VV	2	"viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
	VV	Součet			4,000			
154	M	593468981X08	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP8	kus	2,000	10 314,50	20 629,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
155	M	593468991X09	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP9</i>	kus	2,000	10 314,50	20 629,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
156	M	593469001X10	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP10</i>	kus	2,000	10 314,50	20 629,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
157	M	593469011X11	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP11</i>	kus	2,000	10 314,50	20 629,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
158	M	593469021X12	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5100x1200x250 mm SP12</i>	kus	2,000	10 314,50	20 629,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
159	M	593469031X13	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 2225x1200x250 mm SP13</i>	kus	2,000	4 449,20	8 898,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
160	M	593469041X14	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 1450x1200x250 mm SP14</i>	kus	2,000	2 930,20	5 860,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
161	M	593469051X15	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 4900x1200x250 mm SP15</i>	kus	2,000	9 912,70	19 825,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
162	M	593469061X16	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 4900x1200x250 mm SP16</i>	kus	5,000	9 912,70	49 563,50	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		4 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		4,000			
	VV		Součet		5,000			
163	M	593469071X17	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 4900x1050x250 mm SP17</i>	kus	2,000	9 912,70	19 825,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
	VV		Součet		2,000			
164	M	593469081X18	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 4900x1200x250 mm SP18 s otvorem</i>	kus	1,000	9 912,70	9 912,70	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
165	M	593469091X19	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 4900x1200x250 mm SP18 bez otvoru</i>	kus	1,000	9 912,70	9 912,70	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
166	M	593469101X20	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 4900x825x250 mm SP19</i>	kus	1,000	9 912,70	9 912,70	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
167	M	593469111X21	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5600x1200x250 mm SP20</i>	kus	1,000	11 328,80	11 328,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
168	M	593469121X22	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 3725x1200x150 mm SP21</i>	kus	1,000	13 602,40	13 602,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
169	M	593469131X23	<i>předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 3725x300x150 mm SP22</i>	kus	1,000	3 743,60	3 743,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
170	M	593469141X24	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 1700x1050x250 mm SP19	kus	1,000	3 439,80	3 439,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
171	M	593469151X25	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 1700x600x250 mm SP20	kus	2,000	1 724,80	3 449,60	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
172	M	593469161X26	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 2350x825x250 mm SP21	kus	2,000	4 753,00	9 506,00	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
173	M	593469181X70	předpjatý stropní panel s požární odolností REI 45 třída prostředí XC1 5600x1200x250 mm SP22	kus	1,000	11 328,80	11 328,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
174	K	411171117X66	Montáž ocelové konstrukce podlah a stropů s úpravou pro monolitickou železobetonovou desku s bedněním z trapézových plechů	t	5,338	29 100,00	155 335,80	
	VV		4,19863 "viz.přílohy PD: D.1.2.17		4,199			
	VV		1,13895 "viz.přílohy PD: D.1.2.18		1,139			
	VV		Součet		5,338			
175	M	424110001X67	Ocelová konstrukce stropů nad 1.NP a 2.NP a překladů se sloupky spojovacího koridoru včetně povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.2.17 až D.1.2.19	kus	1,000	298 394,00	298 394,00	
176	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,780	3 900,00	3 042,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411321414					
	VV		(0,65*0,325*0,25+0,65*0,475*0,25)*2 "D1 až D4 viz.přílohy PD: D.1.2.5 a D.1.2.7		0,260			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.8 a D.1.2.10					
	VV		(0,65*0,325*0,25+0,65*0,475*0,25)*2 "D1 až D4		0,260			
	VV		0,55*0,425*0,25*2+0,675*0,425*0,25*2 "D5 a D6		0,260			
	VV		Součet		0,780			
177	K	411322525	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25	m3	5,404	3 900,00	21 075,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411322525					
	VV		2,20*11,20*0,10 "M viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.8, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a		2,464			
	VV		2,40*12,25*0,10 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a		2,940			
	VV		Součet		5,404			
178	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	3,121	550,00	1 716,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351011					
	VV		(0,65*0,325+0,65*0,475)*2 "D1 až D4 viz.přílohy PD: D.1.2.5 a D.1.2.7		1,040			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.8 a D.1.2.10					
	VV		(0,65*0,325+0,65*0,475)*2 "D1 až D4		1,040			
	VV		0,55*0,425*2+0,675*0,425*2 "D5 a D6		1,041			
	VV		Součet		3,121			
179	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	3,121	220,00	686,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351012					
180	K	411354214	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	62,195	861,00	53 549,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354214					
	VV		21,90+7,43+7,43 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.2.17		36,760			
	VV		16,50+4,06+4,875 "M viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.8, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.2.18		25,435			
	VV		Součet		62,195			
181	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	25,435	80,00	2 034,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354311					
	VV		16,50+4,06+4,875 "M viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.8, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.2.17		25,435			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	25,435	80,00	2 034,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354312					
183	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	3,121	80,00	249,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354313					
VV			3,121 "viz.položka 411351011	3,121				
184	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	3,121	80,00	249,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354314					
VV			3,121 "viz.položka 411351011	3,121				
185	K	411354331	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	36,760	80,00	2 940,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354331					
VV			21,90+7,43+7,43 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.2.18	36,760				
186	K	411354332	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	36,760	80,00	2 940,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354332					
187	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,391	37 000,00	14 467,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411361821					
VV			0,01232*1,10 "D1 až D4 viz.přílohy PD: D.1.2.7	0,014				
VV			0,02336*1,10 "D1 až D6 viz.přílohy PD: D.1.2.10	0,026				
VV			0,149*1,10 "zálivková výztuž viz.přílohy PD: D.1.2.5	0,164				
VV			0,17023*1,10 "zálivková výztuž viz.přílohy PD: D.1.2.10	0,187				
VV			Součet	0,391				
188	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů žebírkových drátů	t	0,264	32 000,00	8 448,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411362021					
VV			0,1322 "M viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.8, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.2.17	0,132				
VV			0,1322 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.2.18	0,132				
VV			Součet	0,264				
189	K	413123902	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel a obdobných dílců vodorovných konstrukcí s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotností přes 1,5 do 3 t	kus	41,000	4 300,00	176 300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413123902					
VV			1+1+1+1+1+1+2+2+1+8 "P1.1 až P1.8, VP1.1 a Z1.1 viz.přílohy PD: D.1.2.5	19,000				
VV			P2.1 až P2.8, PD.1 až PD.4 a Z2.1 viz.přílohy PD: D.1.2.8					
VV			1+1+1+1+1+1+2+2+1+1+1+1+8	22,000				
VV			Součet	41,000				
190	M	593430011X28	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P1.1	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
VV			1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5	1,000				
191	M	593430021X29	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P1.2	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
VV			1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5	1,000				
192	M	593430031X30	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P1.3	kus	1,000	28 910,00	28 910,00	
VV			1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5	1,000				
193	M	593430041X31	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P1.4	kus	1,000	29 988,00	29 988,00	
VV			1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	M	593430051X32	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P1.5	kus	1,000	28 910,00	28 910,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
195	M	593430061X33	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P1.6	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
196	M	593430071X34	Průvlak obvodový - L z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(500) mm P1.7	kus	2,000	27 832,00	55 664,00	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
197	M	593430081X35	Průvlak obvodový - L z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(500) mm P1.8	kus	2,000	27 832,00	55 664,00	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
198	M	593430101X37	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 5100(4900)x450(250)x300 mm Z1.1	kus	4,000	12 176,50	48 706,00	
	VV		4 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		4,000			
199	M	593430241X57	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(250)x300 mm Z1.2	kus	1,000	12 176,50	12 176,50	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
200	M	593430251X58	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(250)x300 mm Z1.3	kus	1,000	12 176,50	12 176,50	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
201	M	593430261X59	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 5600(5400)x450(250)x300 mm Z1.4	kus	1,000	13 043,80	13 043,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
202	M	593430271X60	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 5600(5400)x450(250)x300 mm Z1.5	kus	1,000	13 043,80	13 043,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
203	M	593430811X61	Průvlak vnitřní vložený z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900x450(300)x325(200) mm VP1.1	kus	1,000	15 023,40	15 023,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
204	M	593430111X38	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P2.1	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
205	M	593430121X39	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P2.2	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
206	M	593430131X40	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P2.3	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
207	M	593430141X41	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P2.4	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
208	M	593430151X42	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P2.5	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
209	M	593430161X43	Průvlak vnitřní - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(600) mm P2.6	kus	1,000	30 409,40	30 409,40	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
210	M	593430171X44	Průvlak obvodový - L z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(500) mm P2.7	kus	2,000	27 832,00	55 664,00	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
211	M	593430181X45	Průvlak obvodový - L z betonu železového pohledového C35/45 XC1 6200x450(200;250)x400(500) mm P2.8	kus	2,000	27 832,00	55 664,00	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		2,000			
212	M	593430191X46	Průvlak doplňkový - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(200;250)x300(400) mm PD.1	kus	1,000	14 112,00	14 112,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	M	593430201X47	Průvlak doplňkový - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(200;250)x300(400) mm PD.2	kus	1,000	14 112,00	14 112,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
214	M	593430211X48	Průvlak doplňkový - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(200;250)x300(400) mm PD.3	kus	1,000	14 112,00	14 112,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
215	M	593430221X49	Průvlak doplňkový - T z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(200;250)x300(400) mm PD.4	kus	1,000	14 112,00	14 112,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
216	M	593430231X50	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 5100(4900)x450(250)x300 mm Z2.1	kus	4,000	12 176,50	48 706,00	
	VV		4 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		4,000			
217	M	593430281X62	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(250)x300 mm Z2.2	kus	1,000	12 176,50	12 176,50	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
218	M	593430291X63	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900(4700)x450(250)x300 mm Z2.3	kus	1,000	12 235,30	12 235,30	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
219	M	593430301X64	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 5600(5400)x450(250)x300 mm Z2.4	kus	1,000	13 043,80	13 043,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
220	M	593430311X65	Ztužidlo z betonu železového pohledového C35/45 XC1 5600(5400)x450(250)x300 mm Z2.5	kus	1,000	13 043,80	13 043,80	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.2.8		1,000			
221	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	10,000	159,00	1 590,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211					
	VV		4*2 "1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6		8,000			
	VV		2 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		2,000			
	VV		Součet		10,000			
222	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232221					
	VV		2*2 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.2.17 a D.1.2.19		4,000			
223	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	1,084	11 100,00	12 032,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413941123					
	VV		0,08756*3+0,05605 "W1 až W3 viz.přílohy PD: D.1.2.5 a D.1.2.7		0,319			
	VV		0,08731*3+0,088*3+0,11948*2 "W1 až W5 viz.přílohy PD: D.1.2.8 a D.1.2.10		0,765			
	VV		Součet		1,084			
224	M	424111111X01	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.7 ozn. W1	kus	2,000	8 650,00	17 300,00	
225	M	424111121X02	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.7 ozn. W2	kus	1,000	8 650,00	8 650,00	
226	M	424111131X03	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.7 ozn. W3	kus	1,000	5 530,00	5 530,00	
227	M	424111141X04	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.10 ozn. W1	kus	2,000	8 620,00	17 240,00	
228	M	424111151X05	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.10 ozn. W2	kus	1,000	8 620,00	8 620,00	
229	M	424111161X06	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.10 ozn. W3	kus	2,000	8 690,00	17 380,00	
230	M	424111171X07	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.10 ozn. W4	kus	1,000	8 690,00	8 690,00	
231	M	424111181X08	ocelová výměna dle přílohy PD : D.1.2.10 ozn. W5	kus	2,000	11 795,00	23 590,00	
232	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	4,798	3 850,00	18 472,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417321414					
	VV		70,60*0,25*0,15+24,80*0,25*0,15 "V1 V2 viz.přílohy PD: D.1.1.8		3,578			
	VV		22,15*0,20*0,25+2,80*0,20*0,20 "V1 V2 viz.přílohy PD: D.1.2.18		1,220			
	VV		Součet		4,798			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	40,815	550,00	22 448,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351115					
		VV	70,60*2*0,15+24,80*2*0,15 "V1 V2 viz.přílohy PD: D.1.1.8		28,620			
		VV	22,15*2*0,25+2,80*2*0,20 "V1 V2 viz.přílohy PD: D.1.2.18		12,195			
		VV	Součet		40,815			
234	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	40,815	220,00	8 979,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116					
235	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,729	32 000,00	23 328,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417361821					
		VV	0,48702*1,10 "V1 V2 viz přílohy PD: D.1.1.8		0,536			
		VV	0,17561*1,10 "V1 V2 viz přílohy PD: D.1.2.18		0,193			
		VV	Součet		0,729			
236	K	431123902	Montáž podestových panelů s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	2,000	5 145,00	10 290,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/431123902					
		VV	1+1 "PP1 a PP2 viz.přílohy PD: D.1.2.5		2,000			
237	M	593721911X51	Podestový panel z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4900x250(125)x1350 mm PP1	kus	1,000	30 968,00	30 968,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
238	M	593721921X52	Podestový panel z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3400x250(100)x950(1050) mm PP2	kus	1,000	15 582,00	15 582,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
239	K	435123901	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 2 t	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/435123901					
		VV	1 "SCH2 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
240	M	593721931X53	Schodišťové rameno z betonu železového pohledového C35/45 XC1 2250x155x1475 mm SCH2	kus	1,000	16 807,00	16 807,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
241	K	435123902	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/435123902					
		VV	1 "SCH1 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
242	M	593721941X54	Schodišťové rameno z betonu železového pohledového C35/45 XC1 3725x200(175)x1475 mm SCH1	kus	1,000	26 068,00	26 068,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
243	K	435123903X55	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 t	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	
		VV	1 "SCH3 viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
244	M	593721951X56	Schodišťové rameno z betonu železového pohledového C35/45 XC1 4650x200(175)x1500 mm SCH3	kus	1,000	32 585,00	32 585,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: D.1.2.5		1,000			
245	K	593990001X57	Výrobní dokumentace všech železobetonových prvků prefa konstrukce	kus	1,000	34 300,00	34 300,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 653 957,55	
246	K	611131105	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně schodišťových konstrukcí	m2	71,237	23,75	1 691,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611131105					
		VV	viz.přílohy PD: D.1.1.7, D.1.1.8, D.1.1.11, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.15					
		VV	"201; 203; 104; 106; 107 a 108					
		VV	(3,40+3,675)*7,525+0,125*2,115-0,70*1,97-0,90*1,97+(0,675+1,50+3,75)*3,525		71,237			
247	K	611131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stropů	m2	468,788	23,75	11 133,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611131321					
		VV	1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		8,33	"101		8,330			
VV		2,77	"102		2,770			
VV		4,05	"103		4,050			
VV		3,84	"109		3,840			
VV		7,60	"110		7,600			
VV		72,48	"111		72,480			
VV		50,23	"112		50,230			
VV		65,55	"113		65,550			
VV		6,70	"114		6,700			
VV		7,16	"115		7,160			
VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7						
VV		2,80	"202		2,800			
VV		1,90*2,625+1,50*0,25*4	"203		6,488			
VV		5,33	"204		5,330			
VV		11,70	"205		11,700			
VV		36,14	"206		36,140			
VV		36,14	"207		36,140			
VV		2,65	"208		2,650			
VV		1,62	"209		1,620			
VV		3,01	"210		3,010			
VV		7,59	"211		7,590			
VV		3,26	"212		3,260			
VV		1,26	"213		1,260			
VV		3,08	"214		3,080			
VV		1,20	"215		1,200			
VV		8,37	"216		8,370			
VV		7,50	"217		7,500			
VV		21,21	"218		21,210			
VV		18,19	"219		18,190			
VV		62,54	"220		62,540			
VV		Součet			468,788			
248	K	611131325	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně schodišťových konstrukcí	m2	77,018	23,75	1 829,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611131325								
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.7, D.1.1.8, D.1.1.11, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.15						
VV		"201; 203; 104; 106; 107 a 108						
VV		1,90*1,50+1,50*6,175+4,90*2,625+1,50*3,55+1,375*1,90+1,50*1,67+1,50*3,10			40,068			
VV		(1,90+2,05)*7,525+2,05*3,525			36,950			
VV		Součet			77,018			
249	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	62,283	180,50	11 242,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611142001								
VV		468,788*0,10	"viz.položka 611131321 10%		46,879			
VV		77,018*0,20	"viz.položka 611131325 20%		15,404			
VV		Součet			62,283			
250	K	611321345	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	71,237	337,25	24 024,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611321345								
VV		71,237	"viz.položka 611131105		71,237			
251	K	611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	468,788	270,75	126 924,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611341321								
VV		468,788	"viz.položka 611131321		468,788			
252	K	611341325	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	77,018	270,75	20 852,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611341325								
VV		77,018	"viz.položka 611131325		77,018			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
253	K	611341395	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí	m2	77,018	42,75	3 292,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611341395					
VV			77,018 "viz.položka 611131325	77,018				
254	K	612131301	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stěn	m2	1 305,799	23,75	31 012,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131301					
VV			1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			(2,50+3,175*2)*3,525+(1,65+2,75*2)*0,15-1,65*2,75-0,70*1,97-0,80*1,97 "101	24,776				
VV			(2,275+1,250)*2*3,525+(0,75+1,00*2)*0,20-0,75*1,00-0,70*1,97 "102	23,272				
VV			(2,275+1,80)*2*3,525-0,80*1,97 "103	27,153				
VV			(2,40+2,625*2)*3,525-0,90*1,97*2 "104	23,420				
VV			1,375*2,115-0,60*1,92 "107	1,756				
VV			1,375*1,97-0,60*1,92+1,375*1,09 "108	3,056				
VV			(1,60+2,40)*2*3,525+1,00*3*0,20+0,90*3*0,20-0,70*1,97*2-1,00*1,00 "109	25,582				
VV			(3,175+2,40)*2*3,525+(2,075+1,00*2)*0,20-0,70*1,97-2,075*1,00 "110	36,665				
VV			"111					
VV			(6,075+0,275+0,25+12,00)*2*3,525+(4,85+1,50*2)*0,20*2-0,90*1,97-4,85*1,50*2	117,947				
VV			-3,00*3,00	-9,000				
VV			"112					
VV			(8,55+5,925+0,20+0,125)*2*3,525+(2,20+1,25*2)*0,20+(4,35+1,25*2)*0,20	106,650				
VV			-2,20*1,25-4,35*1,25-0,80*1,97*2-2,00*2,40-0,90*1,97	-17,913				
VV			"113					
VV			(11,075+ 5,95+0,25+0,15)*2*3,525+(2,175+1,25*2)*2*0,20*2+(4,35+0,875*2)*0,20	127,806				
VV			-2,00*2,40-2,175*1,25*2-4,35*0,875-3,00*2,875-0,90*1,97	-24,442				
VV			(2,40+2,80)*2*3,525+(0,60+1,25*2)*0,20-0,60*1,25-0,80*1,97 "114	34,954				
VV			(2,40+3,00)*2*3,525+(1,10+1,75*2)*0,20-1,10*1,75-0,80*1,97 "115	35,489				
VV			2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			(2,60+2,625)*3,625-0,80*1,97-0,90*1,97 "203	15,592				
VV			(1,50+3,55)*3,625-0,90*1,97-0,80*1,97 "204	14,957				
VV			"205					
VV			(4,90+2,40)*2*3,625+(1,00+2,10*2)*0,075+(4,15+2,15*2)*0,20-0,80*1,97*2	51,853				
VV			-4,15*2,15	-8,923				
VV			"206					
VV			(6,00+5,937)*2*3,625+(1,10+2,10*2)*0,075+(4,90+3,00*2)*0,025	87,213				
VV			(1,10+2,10*2)*0,075+(4,85+2,15*2)*0,20-4,90*3,00-0,90*1,97-4,85*2,15	-24,673				
VV			"207					
VV			(6,00+5,938)*2*3,625+(1,10+2,10*2)*0,075+(4,85+2,15*2)*0,20+(4,90+3,00*2)*0,025	89,051				
VV			-0,90*1,97-4,85*2,15-4,90*3,00	-26,901				
VV			(1,475+1,80)*2*3,625-0,80*1,97 "208	22,168				
VV			(0,90+1,80)*2*3,625-0,70*1,97 "209	18,196				
VV			(2,325+1,25)*2*3,625+(0,75+1,00*2)*0,20-0,75*1,00-0,70*1,97 "210	24,340				
VV			(2,30+3,30*2)*3,625-1,65*2,75-0,70*1,97*2 "211	24,967				
VV			(1,50+2,175)*2*3,625-0,70*1,97*3 "212	22,507				
VV			(1,50+0,90)*2*3,625+(0,75+1,00*2)*0,20-0,75*1,00-0,70*1,97 "213	15,821				
VV			(1,725+1,80)*2*3,625-0,70*1,97 "214	24,177				
VV			(1,90+1,05)*2*3,625-0,70*1,97*2 "215	18,630				
VV			"216					
VV			(3,75+2,625)*2*3,625+(1,10+1,00*2)*0,20+(0,75+1,00*2)*0,20-1,10*1,00	46,289				
VV			-0,75*1,00-0,70*1,97	-2,129				
VV			(2,00+3,775)*2*3,625+(1,10+1,25*2)*0,20-1,10*1,25-0,80*1,97 "217	39,638				
VV			(3,45+6,20)*2*3,625+(2,20+1,25*2)*0,20-2,20*1,25-0,80*1,97 "218	66,577				
VV			(7,625*2+2,90+0,40*3)*3,625-0,80*1,97*2-0,70*1,97*2-0,90*1,97 "219	62,461				
VV			"220					
VV			(11,00+5,60+0,50+0,30)*2*3,625+(4,35+2,15*2)*0,20*2-0,90*1,97-4,35*2,15*2	109,132				
VV			-0,80*1,97	-1,576				
VV			"221					
VV			(2,20+(12,36-1,225)*2)*3,00+(1,225*2+2,20)*2,95+7,05*0,30/2*2	89,243				
VV			(2,625-1,225)*0,30*2+(7,05+1,975*2)*0,20*2+(1,65+2,47*2)*0,10	5,899				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,65+2,75*2)*0,20-1,65*2,47-1,65*2,75-7,05*1,975*2		-35,031			
	VV		3,16*3,03 "207a stávající objekt		9,575			
	VV		3,16*3,03 "207b stávající objekt		9,575			
	VV		Součet		1 305,799			
255	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn	m2	73,200	23,75	1 738,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131321						
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		2,80+(1,60+1,75)*2*8,625-1,15*2,215*2 "202; 105		55,493			
	VV		1,90*3,525+(1,15+2,15*2)*0,15-1,15*2,15 "104		5,043			
	VV		1,90*3,625+(1,15+2,15*2)*0,15-1,15*2,15 "203		5,233			
	VV		2,05*3,625 "204		7,431			
	VV		Součet		73,200			
256	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	413,286	57,00	23 557,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001						
	VV		1304,42*0,30 "viz.položka 612131321 30%		391,326			
	VV		73,200*0,30 "viz.položka 612131321 30%		21,960			
	VV		Součet		413,286			
257	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 305,799	337,25	440 380,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321341						
	VV		1305,799 "viz.položka 612131301		1 305,799			
258	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,818	337,25	1 287,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302						
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7, D.1.1.12 a D.1.1.13					
	VV		"202 a 207b stávající objekt					
	VV		(1,84+2,45*2)*0,125+(2,44+2,45)*0,30+0,225*1,97+0,30*(2,45-1,97)+(1,10+1,97)*0,30		3,818			
259	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	33,862	366,70	12 417,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325423						
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7, D.1.1.12 a D.1.1.13					
	VV		"207a stávající objekt					
	VV		(2,225*2+3,16)*3,03+(1,20+1,50*2)*0,25-0,80*1,97-1,20*1,50		20,732			
	VV		"207b stávající objekt					
	VV		(1,84*2+3,16)*3,03+(1,65+2,47*2)*0,15-1,84*2,45-1,65*2,47		13,130			
	VV		Součet		33,862			
260	K	612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	73,200	270,75	19 818,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612341321						
	VV		73,200 "viz.položka 612131321		73,200			
261	K	612341391	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	73,200	42,75	3 129,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612341391						
	VV		73,200 "viz.položka 612131321		73,200			
262	K	612341499X01	Příplatek k omítkám vnitřní montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	1 378,999	8,55	11 790,44	
	VV		1305,799 "viz.položka 612131301		1 305,799			
	VV		73,200 "viz.položka 612131321		73,200			
	VV		Součet		1 378,999			
263	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	549,102	9,50	5 216,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001						
	VV		29,253 "P1.1 viz.položka 771574131		29,253			
	VV		18,623 "P1.2 viz.položka 771574131		18,623			
	VV		13,860 "P1.3 viz.položka 771574131		13,860			
	VV		188,823 "P1.4 viz.položka 771574131		188,823			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,50*1,65 "P1.5 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		2,475			
	VV		1,60*1,65 "P1.5 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		2,640			
	VV		74,813 "P2.1 viz.položka 771574131		74,813			
	VV		22,222 "P2.2 viz.položka 771574131		22,222			
	VV		11,975 "P2.3 viz.položka 776111112		11,975			
	VV		135,936 "P2.4 viz.položka 776111112		135,936			
	VV		27,412 "P2.5 viz.položka 771574131		27,412			
	VV		5,00*1,60+7,03+6,04		21,070			
	VV		Součet		549,102			
264	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	122,986	9,50	1 168,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011						
	VV		39,981 "viz.položka 766622131		39,981			
	VV		78,255 "viz.položka 766622132		78,255			
	VV		0,75*1,0*4+0,60*1,25+1,00*1,00 "1/T, 5/T, 8/T - viz. přílohy PD: D.1.1.21		4,750			
	VV		Součet		122,986			
265	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obílením malířskou páskou	m	256,360	9,50	2 435,42	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991021						
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.24					
	VV		(0,70+1,97*2)*2*(8+2)+(0,80+1,97*2)*2*9+(0,90+1,97*2)*2*6+(0,60+1,97*2)*2		245,280			
	VV		(1,60+1,97*2)*2		11,080			
	VV		Součet		256,360			
266	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu podhledů	m2	37,200	60,00	2 232,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621142001						
	VV		3,10*12,00 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a		37,200			
267	K	621151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální podhledů	m2	37,200	66,80	2 484,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621151001						
	VV		37,200 "viz položka 621531002		37,200			
268	K	621531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm podhledů	m2	37,200	368,00	13 689,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621531002						
	VV		3,10*12,00 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a		37,200			
269	K	621531991X02	Příplatek k omítkám vnějších tenkovrstvým silikonovým podhledů montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	37,200	105,00	3 906,00	
270	K	622121100	Zatření spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn	m2	546,398	35,00	19 123,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622121100						
	VV		pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
	VV		22,80*8,495-2,20*1,25-1,10*1,25*2-0,75*1,00*3-2,70*3,515-1,10*1,75-2,20*1,25		171,771			
	VV		-4,35*1,25-0,75*1,00-1,65*2,75		-10,725			
	VV		pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
	VV		12,30*3,935+(7,05+2,625+2,625)/2*0,30-7,05*1,975+12,50*8,495-0,60*1,25		141,759			
	VV		-2,175*1,25*2		-5,438			
	VV		pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
	VV		22,80*8,495-4,35*2,15*2-4,15*2,15-4,35*0,875-3,00*2,875*2-1,00*1,00-2,075*1,00		141,927			
	VV		pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
	VV		12,50*8,495-4,85*2,15*2-4,85*1,50*2+12,30*3,935+(7,05+2,625+2,625)/2*0,30		121,028			
	VV		-7,05*1,975		-13,924			
	VV		Součet		546,398			
271	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	0,540	60,00	32,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001						
	VV		pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.19					
	VV		0,45*0,30*2*2		0,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
272	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	402,975	9,00	3 626,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143004					
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(1,10+1,75*2+2,20+1,25*2+4,35+1,25*2+0,75+1,00*2+1,65+2,75*2+(2,175+1,25*2)*2		70,800			
	VV		(4,35*0,875*2+(3,00+2,875*2)*2*2+1,00*3+2,075+1,00*2+(4,85+1,50*2)*2)*2		130,775			
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		(2,20+1,25*2+1,10+1,25*2+1,10+1,00*2+(0,75+1,00*2)*3+(1,65+2,75*2)*2)*2		67,900			
	VV		((4,35+2,15*2)*2+4,15+2,15*2+(4,85+2,15*2)*2)*2		88,100			
	VV		2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		((1,20+1,50*2)*2+(1,65+2,75*2)*2)*2		45,400			
	VV		Součet		402,975			
273	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	423,124	38,90	16 459,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		402,975*1,05		423,124			
274	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	23,279	55,60	1 294,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021					
	VV		23,279 "viz.položka 622511122		23,279			
275	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	36,631	982,00	35 971,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211041					
	VV		pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.19					
	VV		23,16*0,55-1,65*0,30		12,243			
	VV		pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.18					
	VV		12,50*0,55		6,875			
	VV		pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.19					
	VV		23,16*0,55-3,00*0,35*2		10,638			
	VV		pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.18					
	VV		12,50*0,55		6,875			
	VV		Součet		36,631			
276	M	28376362	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 180mm	m2	39,949	735,00	29 362,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		38,047*1,05		39,949			
277	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622215124					
	VV		1 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		1,000			
278	K	622241301X03	Příplatek k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt zateplovacího systému apod.	m2	36,235	80,00	2 898,80	
	VV		36,235 "viz.položka 622211041		36,235			
279	K	622241301X04	Dohled technologa výrobce zateplovacího systému (vč. provedení odtrhových zkoušek) apod.	hod	5,000	650,00	3 250,00	
280	K	622511122	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn	m2	23,279	750,00	17 459,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511122					
	VV		pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
	VV		23,16*0,35+0,20*0,30*2-1,65*0,30		7,731			
	VV		pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
	VV		12,86*0,35		4,501			
	VV		pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
	VV		23,16*0,35+0,45*0,30*2-3,00*0,35*2		6,546			
	VV		pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
	VV		12,86*0,35		4,501			
	VV		Součet		23,279			
281	K	622525105	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622525105								
	VV	1	"2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		1,000			
282	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	122,986	41,00	5 042,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011								
	VV	39,981	"viz.položka 766622131		39,981			
	VV	78,255	"viz.položka 766622132		78,255			
	VV	0,75*1,0*4+0,60*1,25+1,00*1,00	"1/T, 5/T, 8/T - viz. přílohy PD: D.1.1.21		4,750			
	VV	Součet			122,986			
283	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	70,698	3 400,00	240 373,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311135								
	VV	188,823*0,162	"P1.4 viz.položka 777111111		30,589			
	VV		"podkladní beton viz.přílohy PD: D.1.1.5					
	VV	(22,30*12,00-2,10*2,25-0,40*0,20*8-0,40*0,40*3+2,30*2,45)*0,15			40,109			
	VV	Součet			70,698			
284	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	80,218	96,80	7 765,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319175								
	VV	40,109*2	"podkladní beton viz.přílohy PD: D.1.1.5		80,218			
285	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	33,443	979,00	32 740,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319202								
	VV	13,860*0,165	"P1.3 viz.položka 771574131		2,287			
	VV	188,823*0,165	"P1.4 viz.položka 771574131		31,156			
	VV	Součet			33,443			
286	K	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,360	32 000,00	11 520,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631361821								
	VV	0,32701*1,10	"podkladní beton viz.přílohy PD: D.1.1.5		0,360			
287	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů žebírkových	t	2,082	32 000,00	66 624,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021								
	VV	4,988*0,001351*1,30	"viz.položka 632451457		0,009			
	VV	2,07252	"podkladní beton viz.přílohy PD: D.1.1.5		2,073			
	VV	Součet			2,082			
288	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	334,094	330,60	110 451,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632441220								
	VV	29,253	"P1.1 viz.položka 771574131		29,253			
	VV	18,623	"P1.2 viz.položka 771574131		18,623			
	VV	13,860	"P1.3 viz.položka 771574131		13,860			
	VV	74,813	"P2.1 viz.položka 771574131		74,813			
	VV	22,222	"P2.2 viz.položka 771574131		22,222			
	VV	11,975	"P2.3 viz.položka 776111112		11,975			
	VV	135,936	"P2.4 viz.položka 776111112		135,936			
	VV	27,412	"P2.5 viz.položka 771574131		27,412			
	VV	Součet			334,094			
289	K	632441292	Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	1 463,787	33,25	48 670,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632441292								
	VV	29,253*5	"P1.1 viz.položka 771574131		146,265			
	VV	18,623*5	"P1.2 viz.položka 771574131		93,115			
	VV	13,860*5	"P1.3 viz.položka 771574131		69,300			
	VV	74,813*4	"P2.1 viz.položka 771574131		299,252			
	VV	22,222*4	"P2.2 viz.položka 771574131		88,888			
	VV	11,975*5	"P2.3 viz.položka 776111112		59,875			
	VV	135,936*5	"P2.4 viz.položka 776111112		679,680			
	VV	27,412	"P2.5 viz.položka 771574131		27,412			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1 463,787			
290	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	20,357	371,00	7 552,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451024					
		VV	1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6					
		VV	1,10*0,25+2,20*0,25+4,35*0,25+0,75*0,25+2,175*0,25*2+0,60*0,25+4,85*0,25*2		5,763			
		VV	4,35*0,25+1,00*0,25+2,075*0,25+1,05*0,20+0,80*0,20+1,60*0,10+2,25*0,15		2,724			
		VV	2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7					
		VV	2,20*0,25+1,10*0,25*2+0,75*0,25*3+4,85*0,25*2+4,35*0,25*2+4,15*0,25+7,05*0,25*2		10,825			
		VV	2,425*0,10+1,70*0,15+0,90*0,10+1,50*0,15+0,75*0,15+0,80*0,15		1,045			
		VV	Součet		20,357			
291	K	632451124X03	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-25) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,590	371,00	218,89	
		VV	0,225*0,20*2*5+0,20*0,20+0,20*0,50 "viz.přílohy PD: D.1.1.25		0,590			
292	K	632451417	Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 30	m2	5,115	200,00	1 023,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451417					
		VV	1,50*1,65 "P1.5 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		2,475			
		VV	1,60*1,65 "P1.5 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		2,640			
		VV	Součet		5,115			
293	K	632451454	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 15	m2	4,725	375,00	1 771,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451454					
		VV	2,10*2,25 "DV viz.přílohy PD: D.1.1.4, D.1.1.11 a D.1.1.15		4,725			
294	K	632451457	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 30	m2	4,988	412,00	2 055,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451457					
		VV	1,50*3,325 "106 skladba I 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		4,988			
295	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	4,988	51,40	256,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451491					
296	K	632451494	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za strojní přehlazení povrchu	m2	202,683	16,10	3 263,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451494					
		VV	13,860 "P1.3 viz.položka 771574131		13,860			
		VV	188,823 "P1.4 viz.položka 771574131		188,823			
		VV	Součet		202,683			
297	K	632451617X02	Potěr pískocementový stupňů a schodnic tl.10 mm tř. C 30	m2	11,250	210,00	2 362,50	
		VV	(8+7+10)*1,50*0,30 "106 a 201 viz.přílohy PD: D.1.1.6 a D.1.1.7		11,250			
298	K	632459171	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru do 10 mm	m2	5,115	19,50	99,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459171					
		VV	5,115 "viz položka 632451417		5,115			
299	K	632459175	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 40 do 50 mm	m2	9,713	24,50	237,97	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459175					
		VV	4,725+4,988 "viz položka 632451454 632451457		9,713			
300	K	632459177	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 60 do 70 mm	m2	16,602	29,20	484,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459177					
		VV	2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
		VV	2,65+0,80*0,125 "208		2,750			
		VV	1,62+0,70*0,125 "209		1,708			
		VV	3,01+0,70*0,125 "210		3,098			
		VV	3,26+0,70*0,125 "212		3,348			
		VV	1,26+0,70*0,10 "213		1,330			
		VV	3,08 "214		3,080			
		VV	1,20+0,70*0,125 "215		1,288			
		VV	Součet		16,602			
301	K	632459178X08	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 70 mm	m2	13,423	40,00	536,92	
		VV	1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,34+0,60*0,10 "108		2,400			
	VV		2,77+0,70*0,125 "102		2,858			
	VV		4,05+0,80*0,125 "103		4,150			
	VV		3,84+0,70*0,125*2 "109		4,015			
	VV		Součet		13,423			
302	K	633111112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah pro lehký provoz s přísadou křemíku, tl. 3 mm	m2	202,683	50,00	10 134,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/633111112					
	VV		13,860 "P1.3 viz.položka 771574131		13,860			
	VV		188,823 "P1.4 viz.položka 771574131		188,823			
	VV		Součet		202,683			
303	K	634111127X01	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou expandovaným PE pásem tl.10 mm výšky 171 mm včetně vložení	m	122,850	122,00	14 987,70	
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
	VV		(6,075+0,275+0,25+12,00)*2 "111		37,200			
	VV		(8,55+5,925+0,20+0,125)*2 "112		29,600			
	VV		(11,075+ 5,95+0,25+0,15)*2 "113		34,850			
	VV		(2,40+2,80)*2 "114		10,400			
	VV		(2,40+3,00)*2 "115		10,800			
	VV		Součet		122,850			
304	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm	m	28,975	171,00	4 954,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634113115					
	VV		28,975 "viz.položka 634911113		28,975			
305	K	634911113	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	28,975	103,00	2 984,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634911113					
	VV		12,00+5,55+5,925+5,50 "viz.přílohy PD: D.1.1.6		28,975			
306	K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	38,722	1 420,00	54 985,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111242					
	VV		"podkladní beton viz.přílohy PD: D.1.1.5					
	VV		(22,30*12,00-2,30*2,45-0,4*0,2*8-0,4*0,4*3-0,10*0,175-1,40*0,40-5,30*0,40)*0,15		38,722			
307	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	23,000	445,00	10 235,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111					
	VV		5+4+5+4+2 +1+1+1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		23,000			
308	M	55331200X01	Ocelová typová zárubeň do zděné přičky z cihelných tvárnic tl. 125 mm pro otevírané jednokřídlové dveře s polodrážkou. 700 L/P. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAL 8019	kus	8,000	2 750,00	22 000,00	
	VV		3+5 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		8,000			
309	M	55331200X02	Ocelová typová zárubeň do zděné přičky z cihelných tvárnic tl. 125 mm pro otevírané jednokřídlové dveře s polodrážkou. 800 L/P. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAL 8019	kus	9,000	2 800,00	25 200,00	
	VV		4+5 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		9,000			
310	M	55331200X03	Ocelová typová zárubeň do zděné přičky z cihelných tvárnic tl. 125 mm pro otevírané jednokřídlové dveře s polodrážkou. 900 L/P. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAL 8019	kus	3,000	2 860,00	8 580,00	
	VV		3 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		3,000			
311	M	55331200X04	Ocelová typová zárubeň do zděné přičky z cihelných tvárnic tl. 100 mm pro otevírané jednokřídlové dveře s polodrážkou. 600 L/P. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAL 8019	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
	VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
312	M	55331200X05	Ocelová typová zárubeň do zděné přičky z cihelných tvárnic tl. 100 mm pro otevírané jednokřídlové dveře s polodrážkou. 700 L/P. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAL 8019	kus	2,000	2 610,00	5 220,00	
	VV		1+1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
313	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	4 940,00	14 820,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111 3 "viz. přílohy PD: D.1.1.24					
314	M	55331201X07	Ocelová typová zárubeň do zděné příčky z cihelných tvárníc tl. 125 mm pro otevírané jednokřídlové dveře s polodrážkou s požární odolností EW 30 C2DP3 900 L/P. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAL 8019	kus	3,000	4 800,00	14 400,00	
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.24					
315	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945112 1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24					
316	M	55331200X06	Ocelová typová zárubeň do zděné příčky z cihelných tvárníc tl. 125 mm pro otevírané dvoukřídlové symetrické dveře s polodrážkou. otvor 1600x1970 mm. Dodání včetně vrchního nátěru v odstínu tmavě hnědá, RAI 8019.	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
VV			1,000 "viz. přílohy PD: D.1.1.24					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					536 937,29
317	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	812,540	90,80	73 778,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131 (26,50+16,20)*2*7,60+12,00*2*6,50+1,50*5,00					
318	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	48 752,400	0,88	42 902,11	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111211 812,540*60					
319	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	812,540	55,30	44 933,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831					
320	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	19,810	48,50	960,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943111111 1,60*1,75*7,075 "202 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
321	K	943111119	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	19,810	3,31	65,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943111119					
322	K	943111211	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	198,100	0,61	120,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943111211 19,810*10					
323	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	19,810	29,30	580,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943111811					
324	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	812,540	23,10	18 769,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
325	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	48 752,400	0,15	7 312,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211 812,540*60					
326	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	812,540	15,60	12 675,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
327	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	305,690	64,80	19 808,71	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
			VV 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
			VV 15,24+11,53+5,33+11,70+36,14+36,14+2,65+1,62+3,01+7,59+3,26+1,26+3,08+1,20+8,37		148,120			
			VV 7,50+21,21+18,19+62,54+27,06+5,00*1,60+7,03+6,04		157,570			
			VV Součet		305,690			
328	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	335,890	86,30	28 987,31	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
			VV 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
			VV 8,33+2,77+4,05+12,46+15,24+5,14+2,34+3,84+7,60+72,48+50,23+65,55+6,70+7,16		263,890			
			VV 6,00*12,00		72,000			
			VV Součet		335,890			
329	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	11,200	51,60	577,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949211111					
			VV 1,60*1,75*4 "202 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		11,200			
330	K	949211131	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky	m2	11,200	58,60	656,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949211131					
331	K	949211211	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	112,000	0,88	98,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949211211					
			VV 11,200*10		112,000			
332	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	11,200	35,10	393,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949211811					
333	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	635,160	49,00	31 122,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
			VV 23,20*12,90*2+3,05*12,00		635,160			
334	K	953321111	Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 30 mm	m2	42,317	254,00	10 748,52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953321111					
			VV 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.8, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.24 ozn.36/Z až 38/Z					
			VV 0,25*4,20*2+2,20*0,33+2,20*0,14+0,25*3,45*2+2,20*0,335+2,20*0,17		5,970			
			VV 2.NP viz.přílohy PD: D.1.2.5, D.1.1.12, D.1.1.16 a D.1.1.24 ozn.39/Z					
			VV 2,35*0,35+2,60*0,35+2,45*0,35+(1,95+2,125)*0,375		4,118			
			VV svislá spára mezi příčkami a prefa konstrukcí					
			VV 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
			VV 0,125*3,575*12+0,10*3,575*2+0,05*3,775*6		7,210			
			VV 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
			VV 0,125*3,55*4+0,20*3,55*6		6,035			
			VV vodorovná spára mezi příčkami a prefa konstrukcí					
			VV 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
			VV (0,30+0,15+(0,20+0,15)*5+0,30+0,225+0,25+0,50+0,15+0,10+0,20+0,65)*0,05		0,229			
			VV 1,375*0,10*2+(2,40+5,925+5,10*2+3,625+2,075+2,40+3,175+5,60+3,15*2)*0,125		5,488			
			VV 2,20*2*0,125+5,15*0,30+(1,975+1,10)*0,40		3,325			
			VV 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
			VV (0,30+0,25+0,50+0,25+0,35+0,30+0,45+0,55+0,188+0,30+0,25+0,375+0,325)*0,05		0,219			
			VV (0,375+0,25+(0,50+0,25)*2)*0,05+(1,80+1,50+1,90+0,85+0,325+0,40+1,075)*0,10		0,891			
			VV 0,40*0,10+(1,85+6,00+1,925+1,80+4,225+1,925+2,475+3,175+3,575+1,80)*0,125		3,634			
			VV (0,975+1,05)*0,125+(7,925+5,60*3)*0,20		5,198			
			VV Součet		42,317			
335	K	953321113	Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	1,095	355,00	388,73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953321113					
			VV vodorovná spára mezi prefa konstrukcí výtahová šachta					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,90+1,75)*2*0,15 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.12 a D.1.1.16	1,095				
336	K	953341111X01	Objektová stěnová dilatační lišta vnitřní k dodatečnému osazení přes spáru hliníková stříbrná eloxovaná šířka 90 mm L=3 m včetně osazení dle přílohy PD : D.1.1.24 ozn.36/Z, 37/Z a 39/Z	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	
337	K	953921115	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 500 x 500 mm	kus	18,000	191,00	3 438,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953921115					
VV			18 "viz. přílohy PD: D.1.1.8	18,000				
338	K	953921117X02	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1115 za podkládané čtverce (s přesahem) z geotextilie 300 g/m2	kus	18,000	110,00	1 980,00	
339	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	6,000	217,28	1 303,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943123					
VV			2 "1.NP D1 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.2.17 a D.1.2.19	2,000				
VV			4 "2.NP D1 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.2.17 a D.1.2.19	4,000				
VV			Součet	6,000				
340	M	553999901X02	Kotevní deska D1 dle přílohy PD: D.1.2.17	kus	2,000	970,00	1 940,00	
341	M	553999911X05	Kotevní deska D2 dle přílohy PD: D.1.2.18	kus	4,000	630,50	2 522,00	
342	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	0,431	19 400,00	8 361,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953946111					
VV			1,06349-0,656 " viz.přílohy PD: D.1.2.20	0,407				
VV			0,22086-0,197 " viz.přílohy PD: D.1.2.24	0,024				
VV			Součet	0,431				
343	K	953946121	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	0,853	9 700,00	8 274,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953946121					
VV			(0,14245+0,34903+0,07914)*1,15 " viz.přílohy PD: D.1.2.20	0,656				
VV			(0,04610+0,09374+0,03166)*1,15 " viz.přílohy PD: D.1.2.24	0,197				
VV			Součet	0,853				
344	M	424110002X03	Ocelová konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku včetně povrchové úpravy dle přílohy PD: D.1.2.20	kus	1,000	113 422,10	113 422,10	
345	M	424110003X04	Ocelová konstrukce pod jednotku tepelného čerpadla včetně povrchové úpravy dle přílohy PD: D.1.2.24	kus	1,000	23 474,00	23 474,00	
346	K	953961215	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	72,000	120,00	8 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961215					
VV			16+10*4+4*4 " viz.přílohy PD: D.1.2.17, D.1.2.20 a D.1.2.24	72,000				
347	K	953965132	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm	kus	72,000	100,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965132					
VV			16+10*4+4*4 " viz.přílohy PD: D.1.2.17, D.1.2.20 a D.1.2.24	72,000				
348	K	98999X00	Stavební přípomoc, vrtání, bourání kapes a otvorů, dozdívky a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	120,000	350,00	42 000,00	
349	M	55399901X102	drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla	kg	200,000	60,00	12 000,00	
D 96			Bourání konstrukcí	37 096,13				
350	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	16,000	123,00	1 968,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132					
VV			40,00*0,20*2 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35	16,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
351	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,538	151,00	685,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133						
	VV	1,965*2,45-0,14*1,97 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			4,538			
352	K	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,12 t	kus	77,000	225,00	17 325,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963015131						
	VV	77 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35			77,000			
353	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,371	3 820,00	1 417,22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963051113						
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35						
	VV	0,90*(0,40+0,36)*0,10 "D1			0,068			
	VV	0,90*(0,72+0,99)*0,10 "D2			0,154			
	VV	0,90*(1,22+0,44)*0,10 "D3			0,149			
	VV	Součet			0,371			
354	K	964011221	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,030	5 490,00	164,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964011221						
	VV	1,20*0,125*0,20 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			0,030			
355	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	44,000	151,00	6 644,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965045113						
	VV	40,00*1,10 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35			44,000			
356	K	966081125	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě přes 2 do 4,0 m2	kus	3,515	448,00	1 574,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966081125						
	VV	2,70*1,302 "2.NP 207 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			3,515			
357	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	397,00	625,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455						
	VV	0,80*1,97 "2.NP 207 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			1,576			
358	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	7,350	216,00	1 587,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082018						
	VV	4,90*1,50 "2.NP 207 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			7,350			
359	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm	m3	0,216	2 820,00	609,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033581						
	VV	0,60*0,45*0,80 "1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6			0,216			
360	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,159	182,00	210,94	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033631						
	VV	0,515*2,25 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			1,159			
361	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,480	1 350,00	648,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641						
	VV	1,65*0,97*0,30 "2.NP 207 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			0,480			
362	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,159	5 180,00	823,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151						
	VV	0,50*0,53*0,30*2 "2.NP 207a stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.2.19			0,159			
363	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	6,950	302,00	2 098,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664						
	VV	0,95*5 "1.NP stávající objekt č.p.37 viz.přílohy PD: D.1.1.6			4,750			
	VV	2,20 "2.NP 207 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7			2,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			6,950			
364	K	976075211	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do 20 kg	t	0,058	12 300,00	713,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/976075211						
VV		0,0576 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35			0,058			
D 997		Přesun sutě					38 438,93	
365	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	22,303	658,00	14 675,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111						
366	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	331,065	12,90	4 270,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509						
VV		22,071*15			331,065			
367	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,303	424,00	9 456,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511						
368	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	22,303	450,00	10 036,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871						
D 998		Přesun hmot					257 789,52	
369	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1 199,021	215,00	257 789,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002						
D PSV		Práce a dodávky PSV					11 602 559,08	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					404 284,39	
370	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	350,200	25,60	8 965,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711131811						
VV		282,200 "ochrana izolace viz.položka 711491172			282,200			
VV		40,00*(1,10+0,30*2) "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35			68,000			
VV		Součet			350,200			
371	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	304,488	160,00	48 718,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17						
VV		23,16*12,86-1,60*1,75+2,10*2,25*2			304,488			
372	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	113,662	225,00	25 573,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17						
VV		(23,16+12,86)*2*1,30+(2,10+2,25)*2*1,15*2			113,662			
373	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	495,947	190,00	94 229,93	CS ÚRS 2022 02
VV		(23,16*12,86-1,60*1,75+2,10*2,25)*1,15			344,727			
VV		((23,16+12,86)*2*1,30+(2,10+2,25)*2*1,15)*1,20			124,388			
VV		((23,16+12,86)*2+(2,10+2,25)*2*2)*0,30			26,832			
VV		Součet			495,947			
374	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	17,440	190,00	3 313,60	CS ÚRS 2022 02
VV		2,10*2,25*1,15+(2,10+2,25)*2*1,15*1,20			17,440			
375	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	158,061	160,00	25 289,76	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161273					
		VV	viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17					
		VV	(23,16+12,86)*2*1,00+(2,10+2,30+2,45+2,175)*1,15		82,419			
		VV	pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
		VV	23,16*1,05		24,318			
		VV	pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
		VV	12,86*1,05		13,503			
		VV	pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
		VV	23,16*1,05		24,318			
		VV	pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
		VV	12,86*1,05		13,503			
		VV	Součet		158,061			
376	M	28323005	<i>folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	189,673	65,00	12 328,75	CS ÚRS 2022 02
		VV	158,061*1,20		189,673			
377	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	295,038	25,00	7 375,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711491172					
		VV	23,16*12,86-1,60*1,75 "ochrana izolace viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17		295,038			
378	M	69311060	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2</i>	m2	339,294	25,20	8 550,21	CS ÚRS 2022 02
		VV	295,038*1,15		339,294			
379	K	711491176	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění izolace ukončovací lištou	m	64,390	240,00	15 453,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711491176					
		VV	pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.19					
		VV	23,16-1,65		21,510			
		VV	pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.18					
		VV	12,86		12,860			
		VV	pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.19					
		VV	23,16-3,00*2		17,160			
		VV	pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6 a D.1.1.18					
		VV	12,86		12,860			
		VV	Součet		64,390			
380	M	283230081X05	<i>lišta ukončovací provětrávací pro drenážní fólie profilované tl. 8 mm</i>	m	67,610	130,00	8 789,30	
		VV	64,39*1,05		67,610			
381	K	711493113X03	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě na ploše vodorovné V hydroizolační stěrkou tl. 2 mm včetně dodání a montáže systémového příslušenství (lepící pásky pro lepení spojů, páska pro lepení rohů, koutů a prostupů, páska pro ukončení u stěny, lepící tmel atd.) nutného k řádnému provedení dle technologie vybraného výrobce	m2	40,845	450,00	18 380,25	
		VV	1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
		VV	P1.2					
		VV	2,77+0,70*0,125 "102		2,858			
		VV	4,05+0,80*0,125 "103		4,150			
		VV	3,84+0,70*0,125*2 "109		4,015			
		VV	7,60 "110		7,600			
		VV	P2.2					
		VV	1,62+0,70*0,125 "209		1,708			
		VV	3,01+0,70*0,125 "210		3,098			
		VV	3,26+0,70*0,125 "212		3,348			
		VV	1,26+0,70*0,10 "213		1,330			
		VV	3,08 "214		3,080			
		VV	1,20+0,70*0,125 "215		1,288			
		VV	8,37 "216		8,370			
		VV	Součet		40,845			
382	K	711493123X04	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě na ploše svislé S hydroizolační stěrkou tl. 2 mm včetně dodání a montáže systémového příslušenství (lepící pásky pro lepení spojů, páska pro lepení rohů, koutů a prostupů, páska pro ukončení u stěny, lepící tmel atd.) nutného k řádnému provedení dle technologie vybraného výrobce	m2	51,543	480,00	24 740,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
VV			P1.2					
VV			(2,275+1,250)*2*0,22 "102		1,551			
VV			(2,275+1,80)*2*0,22+(1,20+0,50)*1,10 "103		3,663			
VV			(1,60+2,40)*2*0,22+(1,60+0,50*2)*1,10 "109		4,620			
VV			(3,175+2,40)*2*0,22 "110		2,453			
VV			(0,475+1,00)*1,30+1,00*0,20+0,275*0,20 "111		2,173			
VV			1,20*(1,30+0,20) "112		1,800			
VV			1,20*(1,30+0,20) "113		1,800			
VV			2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
VV			P2.2					
VV			(0,30+1,20)*1,30+0,30*0,20+1,20*0,20 "205		2,250			
VV			1,20*(1,30+0,20) "206		1,800			
VV			(0,50+1,00)*1,30+0,50*0,20+0,80*0,20 "207		2,210			
VV			(0,90+1,80)*2*2,42-0,70*1,97 "209		11,689			
VV			(2,325+1,25)*2*0,22 "210		1,573			
VV			(1,50+2,175)*2*0,22+(0,50+1,05)*1,10 "212		3,322			
VV			(1,35+0,90)*2*0,22 "213		0,990			
VV			(1,575+1,80)*2*0,22+(1,20+0,50)*1,10 "214		3,355			
VV			(1,80+1,05)*2*0,22+(0,50*2+1,05)*1,10+0,90*0,10 "215		3,599			
VV			(3,50+2,625)*2*0,22 "216		2,695			
VV			Součet		51,543			
383	K	711745567	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP	m	88,000	230,00	20 240,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711745567					
		VV	viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17					
		VV	(22,80+12,50)*2+(2,10+2,25)*2*2		88,000			
384	K	711747588X01	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů včetně dodání KG plastové kanalizační trubky spojené s modifikovaným asfaltovým pásem typ DN 160/70 zásuvná délka tvarovky 70 mm celková délka L = 140 mm tvarovka pro vodorovné konstrukce 1 x systémové KG hrdlo kruhový límec pro navaření hydroizolace (asfaltové pásy) - manžeta průměr 500 mm odolnost 1,5 bar proti tlakové vodě a plynu	kus	2,000	300,00	600,00	
		VV	2 "RS 4 viz.přílohy PD: D.1.1.5		2,000			
385	K	711811111	Provedení izolace proti plynům radonu, metanu natěradly za studena izolačním nátěrem na ploše vodorovné V	m2	299,763	55,00	16 486,97	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711811111					
		VV	23,16*12,86-1,60*1,75+2,10*2,25 "viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17		299,763			
386	K	711811511	Provedení izolace proti plynům radonu, metanu natěradly za studena izolačním nátěrem na ploše svislé S	m2	103,657	75,00	7 774,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711811511					
		VV	viz.přílohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17					
		VV	(23,16+12,86)*2*1,30+(2,10+2,25)*2*1,15		103,657			
387	M	111631551X02	penetrace - asfaltová vodouředitelná emulze (přípravný nátěr podkladu)	t	0,846	45 000,00	38 070,00	
		VV	2299,763*0,00035+103,657*0,0004		0,846			
388	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,312	4 500,00	19 404,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711102					
D		712	Povlakové krytiny				755 879,02	
389	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	284,150	24,50	6 961,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311101					
		VV	12,00*22,10-1,50*1,50+2,00*10,60 "viz přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14		284,150			
390	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	284,150	176,40	50 124,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559					
		VV	viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	12,00*22,10-1,50*1,50+2,00*10,60		284,150			
391	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	568,300	24,50	13 923,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712361701					
		VV	viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
		VV	12,00*22,10-1,50*1,50+2,00*10,60 "rohož		284,150			
		VV	12,00*22,10-1,50*1,50+2,00*10,60 "geotextilie		284,150			
		VV	Součet		568,300			
392	M	28342977X01	rohož z prostorově orientovaných polyethylenových vláken, tl. 6 mm	m2	326,773	263,62	86 143,90	
		VV	284,15*1,15 "viz. položka 712361701		326,773			
393	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	326,773	29,40	9 607,13	CS ÚRS 2022 02
		VV	284,15*1,15 "viz. položka 712361701		326,773			
394	K	712363610X06	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu	m2	371,170	254,80	94 574,12	
		VV	viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
		VV	12,00*22,10-1,50*1,50+2,00*10,60		284,150			
		VV	2*(12,00+22,10)*((0,60+0,40)/2+0,60)+2,00*0,20+(2,00+2*10,60)*(0,25+0,25)		87,020			
		VV	Součet		371,170			
395	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	375,671	489,02	183 710,63	CS ÚRS 2022 02
		VV	368,305*1,02 "viz. položka 712361705		375,671			
396	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	98,750	24,50	2 419,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712811101					
		VV	2*(12,00+22,10)*(0,90+0,25)+2*(1,50+1,50)*0,70+2,00*0,52+(2,00+2*10,60)*(0,40+0,25)		98,750			
		VV	viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
397	M	11163151X02	lak asfaltový penetrační, 0,3-0,4 kg/m2, asfaltová vodouředitelná emulze.	t	0,161	78 400,00	12 622,40	
		VV	(284,150+98,750)*0,0004*1,05		0,161			
398	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	98,750	215,60	21 290,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712841559					
		VV	2*(12,00+22,10)*(0,90+0,25)+2*(1,50+1,50)*0,70+2,00*0,52+(2,00+2*10,60)*(0,40+0,25)		98,750			
		VV	viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
399	M	628560121X05	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie kaširované skleněnými vlákny, spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	445,273	234,22	104 291,84	
		VV	284,150*1,15+98,750*1,20		445,273			
400	K	712899004X07	Příplatek k povlakovým krytinám střešní systém ploché střechy s fólií PVC-P opracování detailů, dodání všech doplňků nutných k řádnému dokončení dle vybraného výrobce včetně montáže	m2	371,170	156,80	58 199,46	
		VV	371,170 "viz položka 712363610X06		371,170			
401	K	712998004	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu DN 110	kus	2,000	1 225,00	2 450,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712998004					
		VV	2 "SV2 - viz. přílohy PD: D.1.1.8		2,000			
402	M	2834247202X04	střešní chrlíč DN 100, atiková boční vpust' DN 100 s integrovanou PVC manžetou 500x300 mm, s vyhříváním - 230 V s připojovacím kabelem, vyjímatelná ochranná mřížka	kus	2,000	4 410,00	8 820,00	
		VV	2 "SV2 - viz. přílohy PD: D.1.1.8		2,000			
403	K	712998202	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu DN 125	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712998202					
		VV	2,00 "PP - viz. přílohy PD: D.1.1.8		2,000			
404	M	28342774X03	bezpečnostn pojistný přepad 150x150 mm, PVC, bílá barva, odolné UV záření, délka 750 mm, umístěn ve výšce max. 100 mm v atice nad rovinou střechy, vyjímatelná ochranná mřížka	kus	2,000	3 430,00	6 860,00	
		VV	2,00 "PP - viz. přílohy PD: D.1.1.8		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
405	K	712999013X08	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž a úprava hydroizolace mPVC tl.1,5 mm pro aplikaci fotovoltaických nebo solárních panelů	m	100,000	735,00	73 500,00	
406	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,177	4 410,00	18 420,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712102					
D 713			Izolace tepelné	2 455 551,45				
407	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	74,400	119,00	8 853,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111121					
VV			3,10*12,00*2 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a	74,400				
408	M	63148154	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	39,060	220,00	8 593,20	CS ÚRS 2022 02
VV			3,10*12,00*1,05	39,060				
409	M	63148156	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	39,060	285,00	11 132,10	CS ÚRS 2022 02
410	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	461,181	50,70	23 381,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111					
VV			188,823 "P1.4 viz.položka 771574131	188,823				
VV			Mezisoučet	188,823				
VV			74,813 "P2.1 viz.položka 771574131	74,813				
VV			22,222 "P2.2 viz.položka 771574131	22,222				
VV			11,975 "P2.3 viz.položka 776111112	11,975				
VV			135,936 "P2.4 viz.položka 776111112	135,936				
VV			Mezisoučet	244,946				
VV			27,412 "P2.5 viz.položka 771574131	27,412				
VV			Součet	461,181				
411	M	28376528X01	deska izolační podlahová PIR ($\lambda_D = 0,022$ W/m.K.) tloušťka 80 mm	m2	198,264	502,00	99 528,53	
VV			188,823*1,05 "viz.položka 713121111	198,264				
412	M	28376553	deska polystyrénová elastifikovaný polystyren EPS – T ($ID = 0,044$ W/m.K, $I_u = 0,044$ W/m.K) snížení hladiny akustického tlaku kročejového hluku $\Delta L_{n,w} = 33(30)$ dB pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	28,783	68,10	1 960,12	CS ÚRS 2022 02
VV			27,412*1,05	28,783				
413	M	28376554	deska polystyrénová elastifikovaný polystyren EPS – T ($ID = 0,044$ W/m.K, $I_u = 0,044$ W/m.K) snížení hladiny akustického tlaku kročejového hluku $\Delta L_{n,w} = 33(30)$ dB pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	257,193	90,80	23 353,12	CS ÚRS 2022 02
VV			244,946*1,05	257,193				
414	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	66,724	76,30	5 091,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121121					
VV			29,253 "P1.1 viz.položka 771574131	29,253				
VV			18,623 "P1.2 viz.položka 771574131	18,623				
VV			13,860 "P1.3 viz.položka 771574131	13,860				
VV			1,50*3,325 "106 skladba I 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6	4,988				
VV			Součet	66,724				
415	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	70,060	233,00	16 323,98	CS ÚRS 2022 02
VV			66,724*1,05	70,060				
416	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	334,445	20,40	6 822,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121211					
VV			1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
VV			2,50+(3,175+0,15)*2 "101	9,150				
VV			(2,275+1,250)*2 "102	7,050				
VV			(2,275+1,80)*2 "103	8,150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,40+1,90+0,15*2+2,625*2 "104		9,850			
VV			(1,50+3,325)*2 "106		9,650			
VV			1,50+(3,425+0,125)*2 "107		8,600			
VV			(1,70+1,375)*2 "108		6,150			
VV			(1,60+2,40)*2 "109		8,000			
VV			(3,175+2,40)*2 "110		11,150			
VV			2.NP viz.přilohy PD: D.1.1.7					
VV			2,60+1,90+2,625+0,15*2 "203		7,425			
VV			1,50+2,05+3,55 "204		7,100			
VV			(4,90+2,40+0,075)*2 "205		14,750			
VV			(6,00+5,937+0,025+0,075)*2 "206		24,074			
VV			(6,00+5,938+0,025+0,075)*2 "207		24,076			
VV			(1,475+1,80)*2 "208		6,550			
VV			(0,90+1,80)*2 "209		5,400			
VV			(2,325+1,25)*2 "210		7,150			
VV			2,30+3,30*2 "211		8,900			
VV			(1,50+2,175)*2 "212		7,350			
VV			(1,35+0,90)*2 "213		4,500			
VV			(1,575+1,80)*2 "214		6,750			
VV			(1,80+1,05)*2 "215		5,700			
VV			(3,50+2,625)*2 "216		12,250			
VV			(2,00+3,775)*2 "217		11,550			
VV			(3,45+6,20)*2 "218		19,300			
VV			7,55*2+2,90+0,40*3+0,125*2 "219		19,450			
VV			(11,00+5,60+0,50+0,30)*2 "220		34,800			
VV			(2,20+12,36+0,10+0,15)*2 "221		29,620			
VV			Součet		334,445			
417	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	334,445	42,40	14 180,47	CS ÚRS 2022 02
418	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	206,978	232,00	48 018,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141					
VV			(2,10+2,25+2,30+2,075)*1,15 "DV viz.přilohy PD: D.1.1.5, D.1.1.9 až D.1.1.17		10,034			
VV			Mezisoučet		10,034			
VV			prefa 1.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			(22,80+12,40)*2*0,45+0,45*3,575*4+0,40*3,575*12		55,275			
VV			prefa 2.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			(22,80+12,40)*2*0,45+0,45*3,55*4+0,40*3,55*12		55,110			
VV			Mezisoučet		110,385			
VV			překlady tl.70 mm 1.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			1,50*0,18+2,60*0,18+4,75*0,20+2,575*0,18+4,75*0,20+5,25*0,20*2		5,697			
VV			překlady tl.70 mm 2.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			5,25*0,315*2+4,75*0,315*2+4,55*0,315		7,733			
VV			Mezisoučet		13,430			
VV			překlady tl.40 mm 1.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			1,10*0,16+1,50*0,18+2,20*0,15+2,60*0,18+4,35*0,16*2+4,75*0,20*2+2,175*0,16*2		5,232			
VV			2,575*0,18+2,75*0,18+4,85*0,16*2+5,25*0,20*2		4,611			
VV			překlady tl.40 mm 2.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			4,85*0,16*2+5,25*0,20*2+4,35*0,16*2+4,75*0,20*2+4,15*0,16+4,55*0,20		8,518			
VV			Mezisoučet		18,361			
VV			překlady tl.50 mm 1.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			1,825*0,20+1,825*0,15		0,639			
VV			překlady tl.50 mm 2.NP viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17					
VV			1,825*0,20+1,825*0,15		0,639			
VV			Mezisoučet		1,278			
VV			pohled SV viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
VV			23,16*0,75		17,370			
VV			pohled SZ viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
VV			12,50*0,75		9,375			
VV			pohled JZ viz.přilohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,16*0,75		17,370			
	VV		pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
	VV		12,50*0,75		9,375			
	VV		Mezisoučet		53,490			
	VV		Součet		206,978			
419	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	10,536	344,00	3 624,38	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,034*1,05		10,536			
420	M	28376536X03	deska izolační z tuhé fenolické pěny tl.70mm	m2	14,102	1 251,00	17 641,60	
	VV		13,43*1,05		14,102			
421	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	115,904	281,00	32 569,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		110,385*1,05		115,904			
422	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	19,279	153,00	2 949,69	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,361*1,05		19,279			
423	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	1,342	191,00	256,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,278*1,05		1,342			
424	M	28376362	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 180mm	m2	56,165	735,00	41 281,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		53,49*1,05		56,165			
425	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	568,300	176,40	100 248,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141151					
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
	VV		2*(12,00*22,10-1,50*1,50) "budova		525,900			
	VV		2*(2,00*10,60) "spojovací krček		42,400			
	VV		Součet		568,300			
426	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	44,520	233,00	10 373,16	CS ÚRS 2022 02
	VV		42,40*1,05 "viz. položka 713141151		44,520			
427	M	63140402	deska tepelně izolační minerální plochých střeš dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	44,520	462,56	20 593,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		42,40*1,05 "viz. položka 713141151		44,520			
428	M	63151473	deska tepelně izolační minerální plochých střeš spodní vrstva 50kPa $\lambda=0,036-0,039$ tl 140mm	m2	552,195	782,04	431 838,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		525,90*1,05 "viz. položka 713141151		552,195			
429	M	28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	44,520	470,40	20 942,21	CS ÚRS 2022 02
	VV		42,40*1,05 "viz. položka 713141151		44,520			
430	M	63140409	deska tepelně izolační minerální plochých střeš dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	44,520	1 156,40	51 482,93	CS ÚRS 2022 02
	VV		42,40*1,05 "viz. položka 713141151		44,520			
431	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	552,195	329,28	181 826,77	CS ÚRS 2022 02
	VV		525,90*1,05 "viz. položka 713141151		552,195			
432	K	713141263	Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	284,150	117,60	33 416,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141263					
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
	VV		(12,00*22,10-1,50*1,50) "budova		262,950			
	VV		(2,00*10,60) "spojovací krček		21,200			
	VV		Součet		284,150			
433	K	713141312	Montáž tepelné izolace střeš plochých dvouspádovými klíny (úžlabními) kladenými volně	m2	568,300	117,60	66 832,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141312					
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
	VV		2*(12,00*22,10-1,50*1,50) "budova		525,900			
	VV		2*(2,00*10,60) "spojovací krček		42,400			
	VV		Součet		568,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
434	M	63140470X01	deska tepelné izolační minerální plochých střech $\lambda=0,038$ bodového zatížení $F_p=600/500$ N dle tl, m3,spádové klíny	m3	134,166	7 742,00	1 038 713,17	
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
	VV		525,90*(0,02+0,345)/2*1,05 "budova - viz. položka 713141311		100,776			
	VV		42,40*0,75*1,05 "spojovací krček - viz. položka 713141311		33,390			
	VV		Součet		134,166			
435	K	713141378	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	93,800	117,60	11 030,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141378					
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
	VV		(23,30+13,00)*2 "budova		72,600			
	VV		10,60*2 "spojovací krček		21,200			
	VV		Součet		93,800			
436	M	28376142	klín izolační EPS 150 spád do 5%	m3	7,091	2 597,00	18 415,33	CS ÚRS 2022 02
	VV		93,800*0,60*0,12*1,05		7,091			
437	K	713141391	Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšujících úroveň střešiny např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna	m2	70,220	117,60	8 257,87	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141391					
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.8 až D.1.1.14					
	VV		(22,30+12,00)*2*0,90 "budova		61,740			
	VV		10,60*2*0,40 "spojovací krček		8,480			
	VV		Součet		70,220			
438	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	73,731	235,20	17 341,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		70,220*1,05		73,731			
439	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytím fólií separační z PE	m2	663,864	14,50	9 626,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713191132					
	VV		475,041 "viz.položka 713121111		475,041			
	VV		188,823 "viz.položka 713121121		188,823			
	VV		Součet		663,864			
440	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	763,444	8,61	6 573,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		663,864*1,15		763,444			
441	K	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	88,800	32,00	2 841,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713410811					
	VV		2*45-2*0,20*3 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35		88,800			
442	K	713410821	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem ohybů, tloušťka izolace do 50 mm	m	1,200	45,70	54,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713410821					
	VV		2*0,20*3 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35		1,200			
443	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	36,779	1 620,00	59 581,98	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102					
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				465 874,53	
444	K	714121111X01	širokopásmový akustický podhled z podhledových kazet plně demontovatelných o rozměru 600x600mm tloušťka 20 mm z minerálního nebo ze skelného vlákna vysoké hustoty s povrchem z vyztužené sendvičové konstrukce, systémového nosného roštu podhledu viditelného z pozinkované oceli stavitelného závěsu závěsná výška podhledu h = 525 mm (v místě stropních panelů) a h = 325 mm (v místě průvlaků) bez požadavku na požární odolnost, třída A2-s1,d0 barva bílá - světelná odrazivost min. 85% třída absorpce - A včetně systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce a montáže	m2	53,313	1 100,00	58 644,30	
	VV		7,16 "115 AP1 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.27		7,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		AP2 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.27					
	VV		8,33 "101		8,330			
	VV		2,77 "102		2,770			
	VV		4,05 "103		4,050			
	VV		4,90*2,625 "104		12,863			
	VV		3,84 "109		3,840			
	VV		7,60 "110		7,600			
	VV		6,70 "114		6,700			
	VV		Součet		53,313			
445	K	714121112X02	širokopásmový akustický podhled z podhledových kazet plně demontovatelných o rozměru 600x600mm tloušťka 20 mm z minerálního nebo ze skelného vlákna vysoké hustoty s povrchem z vyztužené sendvičové konstrukce, systémového nosného roštu podhledu viditelného z pozinkované oceli stavitelného závěsu závěsná výška podhledu h = 325 mm (v místě stropních panelů) a h = 125 mm (v místě průvlaků) bez požadavku na požární odolnost, třída A2-s1,d0 barva bílá - světelná odrazivost min. 85% třída absorpce - A včetně systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce a montáže	m2	11,700	1 100,00	12 870,00	
	VV		11,70 "205 AP4 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.28		11,700			
446	K	714121113X03	širokopásmový akustický podhled z podhledových kazet plně demontovatelných o rozměru 600x600mm tloušťka 20 mm z minerálního nebo ze skelného vlákna vysoké hustoty s povrchem z vyztužené sendvičové konstrukce, systémového nosného roštu podhledu viditelného z pozinkované oceli stavitelného závěsu závěsná výška podhledu h = 625 mm (v místě stropních panelů) a h = 425 mm (v místě průvlaků) bez požadavku na požární odolnost, třída A2-s1,d0 barva bílá - světelná odrazivost min. 85% třída absorpce - A včetně systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce a montáže	m2	111,040	1 150,00	127 696,00	
	VV		AP5 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.28					
	VV		15,24 "201		15,240			
	VV		11,53 "203		11,530			
	VV		5,33 "204		5,330			
	VV		2,65 "208		2,650			
	VV		1,62 "209		1,620			
	VV		3,01 "210		3,010			
	VV		7,59 "211		7,590			
	VV		3,26 "212		3,260			
	VV		1,26 "213		1,260			
	VV		3,08 "214		3,080			
	VV		1,20 "215		1,200			
	VV		8,37 "216		8,370			
	VV		7,50 "217		7,500			
	VV		21,21 "218		21,210			
	VV		18,19 "219		18,190			
	VV		Součet		111,040			
447	K	714121114X04	širokopásmový akustický podhled z podhledových kazet plně demontovatelných o rozměru 600x600mm tloušťka 20 mm z minerálního nebo ze skelného vlákna vysoké hustoty s povrchem z vyztužené sendvičové konstrukce, systémového nosného roštu podhledu viditelného z pozinkované oceli stavitelného závěsu závěsná výška podhledu h = 185 mm (v místě ocelových nosníků) h = 225 mm (v místě trapézových plechů) bez požadavku na požární odolnost, třída A2-s1,d0 barva bílá - světelná odrazivost min. 85% třída absorpce - A včetně systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce a montáže	m2	27,060	1 100,00	29 766,00	
	VV		27,06 "221 AP6 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.28		27,060			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
448	K	714121115X05	akustický stropní podhled kombinace různě akusticky pohltivých kazet akustický podhled s vynikajícími absorpčními vlastnostmi na úrovni frekvence lidské řeči a částečně na nízkých frekvencích + akusticky odrazivá zóna z podhledových kazet o rozměru 600x600mm, tloušťka 20 mm a panelu - nízkofrekvenční absorbér rozměr 600x600 mm tl. 50 mm, systémového nosného roštu podhledu viditelného z pozinkované oceli stavitelného závěsu závěsná výška podhledu h = 325 mm (v místě stropních panelů) h = 125 mm (v místě průvlaků) bez požadavku na požární odolnost, třída A2-s1,d0 barva bílá - světelná odrazivost min. 85% třída absorpce - A včetně systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce, návrhu akustických úprav a montáže	m2	134,820	1 650,00	222 453,00	
	VV		AP3 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.28					
	VV		36,14 "206		36,140			
	VV		36,14 "207		36,140			
	VV		62,54 "220		62,540			
	VV		Součet		134,820			
449	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,379	4 275,00	14 445,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998714102								
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					30 283,99	
450	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	2,500	520,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173401								
	VV		2,500 "viz.přílohy PD: D.1.1.5		2,500			
451	K	721173503X01	Potrubí z plastových trub PVC SN4 větrací (svislé) DN 160 mm	m	17,000	700,00	11 900,00	
	VV		17,00 "viz.přílohy PD: D.1.1.5		17,000			
452	K	721173504X02	Potrubí z plastových trub PVC SN4 větrací (svislé) DN 200 mm	m	3,500	850,00	2 975,00	
	VV		3,50 "viz.přílohy PD: D.1.1.5		3,500			
453	K	721233115X01	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125 mm s integrovanou PVC manžetou 500 x 500 mm (hydroizolační folie na bazi PVC) tepelně izolovaný dvoustěnný s vyhříváním 230 V s připojovacím kabelem, ochranným košem černým a příslušenstvím dle vybraného výrobce a montáže	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
	VV		2 "viz. přílohy PD: D.1.1.8, ozn. SV1		2,000			
454	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,071	1 535,00	108,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102								
D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty					9 687,25	
455	K	725299711X7	Montážadel do koupelen a záchodů	kus	4,000	200,00	800,00	
	VV		1+1+1+1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24		4,000			
456	M	553990011-24/ZA	Nástěnné madlo WC mísy pro imobilní tvaru L. Délka 600x700 mm, celková délka 1200 mm. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 24/Z	kus	1,000	2 465,00	2 465,00	
	VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 24/Z		1,000			
457	M	553990011-24/ZB	Sklopné nerezové madlo WC mísy pro imobilní tvaru L. Délka 875 mm. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 24/Z	kus	1,000	2 962,00	2 962,00	
	VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 24/Z		1,000			
458	M	553990011-25/Z1	Madlo nerezové k umyvadlu na WC pro imobilní. Délka 550 mm. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 25/Z.	kus	1,000	1 729,00	1 729,00	
	VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 25/Z		1,000			
459	M	553990011-25/Z2	Madlo pevné nerezové k umyvadlu na WC pro imobilní. Délka 550 mm. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 25/Z.	kus	1,000	1 729,00	1 729,00	
	VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 25/Z		1,000			
460	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	563,00	2,25	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102								
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					10 268,80	
461	K	733120826	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89	m	90,000	114,00	10 260,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733120826 VV 2*45 "viz.přílohy PD: D.1.1.34 a D.1.1.35 90,000								
462	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	1 760,00	8,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733102								
D	762	Konstrukce tesařské					20 513,97	
463	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,256	1 150,00	294,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083122 VV stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 VV (3,90*2,20/2-3,10*1,80/2+1,55*1,85/2*2)*0,024 0,105 VV 6*1,55/2*2*0,06*0,04+2,00*4*0,06*0,04 0,042 VV (2,00*4+2,50*2)*0,06*0,14 0,109 VV Součet 0,256								
464	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	21,000	391,00	8 211,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332921 VV 4*2,00+4*2,00+2,50*2 "stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 21,000								
465	K	762332951X1	dřevěný ramenát svislý prvek 50/140 doplnění části střešní vazby v místě vazníků cca á 1,0 m včetně výroby a montáže	ks	4,000	850,00	3 400,00	
VV 4 "R 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13 4,000								
466	K	762341914	Výřezání otvorů v latování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2	m2	4,290	54,80	235,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341914 VV 3,90*2,20/2 "stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 4,290								
467	K	762341933	Výřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341933 VV 2,50*2 "stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 5,000								
468	K	762342914	Zalaťování otvoru ve střeše - montáž (materiál ve specifikaci) latěmi tl. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0,22 m, otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	4,368	96,00	419,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342914 VV stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 VV 3,90*2,20/2-3,10*1,80/2+1,55*1,85/2*2 4,368								
469	K	762343913	Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	4,368	500,00	2 184,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762343913 VV stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 VV 3,90*2,20/2-3,10*1,80/2+1,55*1,85/2*2 4,368								
470	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	31,150	91,00	2 834,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762429001 VV 2,20*(4+3)+(1,20+1,05)*7 "N 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13 31,150								
471	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,103	8 710,00	897,13	CS ÚRS 2022 02
VV N 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13 VV (2,20*(4+3)*0,05*0,08+(1,20+1,05)*7*0,06*0,04)*1,04 0,103								
472	K	762495000	Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	9,900	40,90	404,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762495000 VV 2,20*(1,20+1,05)*2 "N 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13 9,900								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
473	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,338	2 170,00	733,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762102					
D 763			Konstrukce suché výstavby	162 755,63				
474	K	763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	2,695	802,75	2 163,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131532					
VV			2,20*1,225 "N 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13	2,695				
475	K	763131591X1	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI tl.75 mm svislé boční stěny světlíku	m2	3,450	755,25	2 605,61	
VV			1,50*0,575*4 "SP1 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.28	3,450				
476	K	763131592X2	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI s požární odolností 30 minut tl.75 mm svislá stěna podhledu	m2	0,770	836,00	643,72	
VV			2,20*0,35 "SP2 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1 a D.1.1.28	0,770				
477	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	79,790	109,25	8 717,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131752					
VV			2,20*1,225*2 "N 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13	5,390				
VV			3,10*12,00*2 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a	74,400				
VV			Součet	79,790				
478	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	2,749	299,25	822,64	CS ÚRS 2022 02
VV			2,20*1,225*1,02 "N 2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1,D.1.1.8, D.1.1.12 a D.1.1.13	2,749				
479	M	63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	2,749	175,75	483,14	CS ÚRS 2022 02
480	M	63148154	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	37,944	220,00	8 347,68	CS ÚRS 2022 02
VV			3,10*12,00*1,02 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a	37,944				
481	M	63148156	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	37,944	285,00	10 814,04	CS ÚRS 2022 02
482	K	763331100X3	Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm bez TI	m2	37,200	1 567,50	58 311,00	
VV			3,10*12,00 "L viz.přílohy PD: D.1.1.2, D.1.1.7, D.1.1.12, D.1.1.13 a D.1.1.17a	37,200				
483	K	763411100X01	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek oboustranně potažených kompak deskou tl. 1 mm. Barva RAL 7035 - světle šedá. Včetně doplňků a projektové dokumentace dle přílohy PD: D.1.1.23, ozn. T01, T02	m2	7,200	7 125,00	51 300,00	
VV			1,2*2,00*3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23 - T01, T02	7,200				
484	K	763411100X02	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 20 mm oboustranně potažených kompak deskou tl. 1 mm. Barva RAL 7035 - světle šedá. Včetně doplňků a projektové dokumentace dle přílohy PD: D:1.1.23, ozn. T01, T02	kus	4,000	2 945,00	11 780,00	
VV			2+2 "viz. přílohy PD: D.1.1.23 - T01, T02	4,000				
485	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,583	4 275,00	6 767,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763100					
D 764			Konstrukce klempířské	207 222,96				
486	K	764212606	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm	m	5,000	774,20	3 871,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212606					
VV			5 "8/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	5,000				
487	K	764214403	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	4,000	578,20	2 312,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764214403 4,00 "9/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	4,000				
488	K	764214404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	102,500	735,00	75 337,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764214404 75,00+27,50 "3/K, 4/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	102,500				
489	K	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	4,000	852,60	3 410,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764214406 4,00 "9/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	4,000				
490	K	7642147X5K	Systémové klempířské prvky pro foliovou střešní krytinu z mPVC - připojení a bezpečné uzavření střešního pláště, poplastovaný ocelový pozinkovaný plech, barva tmavě šedá RAL 7015. Včetně montáže dle přílohy PD : D.1.1.25, ozn. 5/K.	soubor	1,000	61 250,00	61 250,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	1,000				
491	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu	kus	2,000	2 058,00	4 116,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764306142 2 "RS 6 viz.přílohy PD: D.1.1.5	2,000				
492	M	55381012	turbína ventilační Al samostatná rotační hlavice D 305mm	kus	2,000	7 742,00	15 484,00	CS ÚRS 2022 02
493	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	8,000	872,20	6 977,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764314612 6+2 "6/K, 7/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	8,000				
494	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	4 802,00	9 604,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511662 2 "1/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.8 a D.1.1.25	2,000				
495	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	14,500	684,04	9 918,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622 14,50 "2/K - viz. přílohy PD: D.1.1.1. D.1.1.8 a D.1.1.25	14,500				
496	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,363	41 160,00	14 941,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764102					
D 765			Krytina skládaná	15 649,81				
497	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	4,290	150,00	643,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765131801 3,90*2,20/2 "stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8	4,290				
498	K	765133103	Krytina vláknocementová skládaná z obdélníků dvojité krytí, sklonu do 25°, s povrchem břídlíčným	m2	4,368	1 950,00	8 517,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133103 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8 3,90*2,20/2-3,10*1,80/2+1,55*1,85/2*2	4,368				
499	K	765133135	Krytina vláknocementová skládaná z obdélníků hřeben, krytí z hřebenáčů s vloženým větracím pásem	m	1,550	1 510,00	2 340,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133135 1,55 "stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8	1,550				
500	K	765133141	Krytina vláknocementová skládaná z obdélníků úžlabí zasekáním desek podél oplechování	m	10,000	268,00	2 680,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133141 5,00*2 "stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8	10,000				
501	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	4,368	74,50	325,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191001 stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3,90*2,20/2-3,10*1,80/2+1,55*1,85/2*2			4,368			
502	M	28329220	<i>folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2</i>	m2	5,242	188,00	985,50	CS ÚRS 2022 02
VV		4,368*1,20			5,242			
503	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,107	1 470,00	157,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765102						
D 766		Konstrukce truhlářské			1 943 627,30			
504	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	39,981	947,00	37 862,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622131						
VV		2/T, 3/T, 6/T, 7/T, 9/T, 10/T, 11/T, 12/T, 17/T - viz. přílohy PD: D.1.1.21						
VV		4,35*1,25+2,20*1,25+2*2,175*1,25+4,35*0,875+2,075*1,00+2*4,85*1,50			34,056			
VV		1,10*1,25+2,20*1,25+1,20*1,50			5,925			
VV		Součet			39,981			
505	M	61143700-2/T	<i>Sestava dvou dvoukřídlových oken plastových s hliníkovým vnějším obkladem, dovnitř otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 4350x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 2/T</i>	kus	1,000	49 700,00	49 700,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			
506	M	61143700-3/T	<i>Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Dvoukřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 2200x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 3/T</i>	kus	1,000	24 563,00	24 563,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			
507	M	61143700-6/T	<i>Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Dvoukřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 2175x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 6/T</i>	kus	2,000	24 484,50	48 969,00	
VV		2 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			2,000			
508	M	61143700-7/T	<i>Sestava dvou dvoukřídlových oken plastových s hliníkovým vnějším obkladem, sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 4350x875 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 7/T</i>	kus	1,000	57 295,00	57 295,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			
509	M	61143700-9/T	<i>Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Dvoukřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 2075x1000 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 9/T</i>	kus	1,000	21 800,00	21 800,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			
510	M	61143700-10/T	<i>Sestava dvou dvoukřídlových oken plastových s hliníkovým vnějším obkladem, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 4850x1500 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 10/T</i>	kus	2,000	70 343,50	140 687,00	
VV		2 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			2,000			
511	M	61143700-11/T	<i>Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Jednokřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 1100x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 11/T</i>	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			
512	M	61143700-12/T	<i>Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Dvoukřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 2200x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 12/T</i>	kus	1,000	25 462,00	25 462,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			
513	M	61143700-17/T	<i>Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Jednokřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 1200x1500 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 17/T</i>	kus	1,000	11 081,00	11 081,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
514	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	78,255	958,00	74 968,29	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622132					
		VV	4/T, 13/T, 14/T, 15/T, 16/T - viz. přílohy PD: D.1.1.21					
		VV	1,10*1,75+2*4,35*2,15+4,15*2,15+2*4,85*2,15+2*7,05*1,975		78,255			
515	M	61143700-4/T	Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Dvoukřídlové, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 1100x1750 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 4/T.	kus	1,000	21 178,00	21 178,00	
		VV	1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		1,000			
516	M	61143700-13/T	Sestava dvou čtyřkřídlových oken plastových s hliníkovým vnějším obkladem, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 4350x2150 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 13/T.	kus	2,000	109 568,00	219 136,00	
		VV	2 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		2,000			
517	M	61143700-14/T	Sestava dvou čtyřkřídlových oken plastových s hliníkovým vnějším obkladem, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 4150x2150 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 14/T.	kus	1,000	106 814,00	106 814,00	
		VV	1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		1,000			
518	M	61143700-15/T	Sestava dvou čtyřkřídlových oken plastových s hliníkovým vnějším obkladem, otevírané a sklápěcí s pevným dělicím sloupkem. Izolační trojsklo. Rozměry 4850x2150 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 15/T.	kus	2,000	116 240,00	232 480,00	
		VV	2 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		2,000			
519	M	61143700-16/T	Sestava dvou čtyřkřídlových oken plastových otvíraných a sklápěcích, dvou dvoukřídlových oken plastových otvíraných a sklápěcích a 1 pevným díl š. 150 mm v místě ocelového sloupku s hliníkovým vnějším obkladem. Izolační trojsklo. Rozměry 7050x1975 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 16/T.	kus	2,000	143 201,50	286 403,00	
		VV	2 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		2,000			
520	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	7,000	820,00	5 740,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622216					
		VV	1/T, 5/T, 8/T - viz. přílohy PD: D.1.1.21					
		VV	4+1+2		7,000			
521	M	61144000-1/T	Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Jednokřídlové, dovnitř otvírané a sklápěcí. Izolační trojsklo. Rozměry 750x1000 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 1/T	kus	4,000	9 606,00	38 424,00	
		VV	4 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		4,000			
522	M	61144000-5/T	Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Jednokřídlové, dovnitř otvírané a sklápěcí. Izolační trojsklo. Rozměry 600x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 5/T	kus	1,000	10 626,00	10 626,00	
		VV	1 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		1,000			
523	M	61144000-8/T	Plastové okno s hliníkovým vnějším obkladem. Jednokřídlové, dovnitř otvírané a sklápěcí. Izolační trojsklo. Rozměry 1000x1000 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.21, ozn. 8/T	kus	2,000	22 320,00	44 640,00	
		VV	2 "viz. přílohy PD: D.1.1.21		2,000			
524	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	20,000	760,00	15 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001					
		VV	20 "viz. přílohy PD: D.1.1.23 - výpis truhlářských výrobků		20,000			
525	M	61160190-D1.1	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.23, ozn. D1.1	kus	1,000	7 267,50	7 267,50	
		VV	1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
526	M	61160190-D1.2	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Úprava pro imobilní-1x kovové trubkové madlo délky 800mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.23, ozn. D1.2	kus	1,000	10 735,00	10 735,00	
		VV	1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
527	M	61160190-D1.5	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D1.5	kus	1,000	11 210,00	11 210,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
528	M	61160190-D1.6	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D1.6	kus	1,000	7 267,50	7 267,50	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
529	M	61160120-D1.7	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 600x1920 mm. Do dveří osazena ventilační mřížka 425x125 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle příloh PD: D.1.1.23, ozn. D1.7	kus	1,000	9 120,00	9 120,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
530	M	61160190-D1.8	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Do dveří osazena ventilační mřížka 425x125 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D1.8	kus	1,000	8 170,00	8 170,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
531	M	61160190-D1.9	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D1.9	kus	1,000	7 267,50	7 267,50	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
532	M	61160190-D2.1	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.1	kus	1,000	7 267,50	7 267,50	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
533	M	61160190-D2.2	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.2	kus	3,000	7 267,50	21 802,50	
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		3,000			
534	M	61160190-D2.3	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.3	kus	1,000	7 267,50	7 267,50	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
535	M	61160190-D2.4	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.4	kus	1,000	7 267,50	7 267,50	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
536	M	61160190-D2.5	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.5	kus	1,000	7 030,00	7 030,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
537	M	61160190-D2.6	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 700x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.6	kus	1,000	7 030,00	7 030,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
538	M	61160190-D2.7	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.7	kus	2,000	7 267,50	14 535,00	
VV			2 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		2,000			
539	M	61160190-D2.9	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.9	kus	1,000	11 210,00	11 210,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
540	M	61160190-D2.10	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.10	kus	1,000	11 210,00	11 210,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
541	M	61160190-D2.11	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 800x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD:D.1.1.23, ozn. D2.11	kus	1,000	7 505,00	7 505,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23		1,000			
542	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	807,50	2 422,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	3,000				
543	M	61162900-D2.8	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 900x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.23, ozn. D2.8	kus	3,000	11 210,00	33 630,00	
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	3,000				
544	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	1 662,50	1 662,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660012					
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	1,000				
545	M	61162900-D1.4	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, dvoukřídlové symetrické, s polodrážkou do ocelové zárubně. Rozměr 1600x1970 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.23, ozn. D1.4	kus	1,000	19 522,50	19 522,50	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	1,000				
546	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	855,00	2 565,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022					
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	3,000				
547	M	61165600-D1.3	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou do ocelové zárubně. požární odolnost: EW 30 C2DP3. Rozměr 900x1970 mm. Dodání včetně montáže všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.23, ozn. D1.3	kus	3,000	14 202,50	42 607,50	
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	3,000				
548	K	766660371X01	Montáž posuvných dveří osmikřídlových průchozí šířky do 4900 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D2.12	1,000				
549	M	611629000-D2.12	Dřevěné skládací lamelové dveře šestidílné. Vnitřní, hladké, plné, osmikřídlové, dřevěná rámová zárubeň. Roměr 4900x3000 mm. POvrchová úprava HPL vysokotlaký laminát o tloušťce 0,8 mm s extrémní odolností proti oděru a vodě. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. D2.12.	kus	1,000	170 000,00	170 000,00	
550	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	3,000	427,50	1 282,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717					
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.23	3,000				
551	K	766699751	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podlah lištou plochou	m	26,700	220,00	5 874,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766699751					
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.23 - výpis truhlářských výrobků					
VV			0,70+0,80+0,90*3+1,60+0,80*(1+1)+0,60+0,70*(1+1+1+3)+0,80+0,70*(1+1+1)+0,80*2		16,700			
VV			0,90*3+0,80*(1+1+1)+4,90		10,000			
VV			Součet		26,700			
552	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,948	2 500,00	4 870,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102					
D 767			Konstrukce zámečnické				3 476 482,17	
553	K	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	27,930	500,00	13 965,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767220110					
VV			2,70+2,70+2,81+2,81+2,355+2,355+2,25+2,25+4,175+3,525 "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 35/Z a D.1.1.31		27,930			
554	M	553990000-35/Z	Celonerezové zábradlí vnitřního schodiště-leštěné provedení. Výška 1000 mm. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 35/Z.	kus	1,000	27 930,00	27 930,00	
VV			1 "dle přílohy PD: D.1.1.31 a D.1.1.24, ozn. 35/Z	1,000				
555	K	767316313	Montáž světlíků bodových přes 2 do 2,5 m2	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767316313					
556	M	56245350-34/Z	Kopulový požární světlík v hliníkovém rámu. Rozměry 150x150 cm. Hliníkový rám s přerušeným tepelným mostem. Dodávka včetně všech dopřků a výrobní dokumentace dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 34/Z	kus	1,000	48 900,00	48 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 34/Z	1,000				
557	K	767412416X01	Lehký plechový fasádní plášť kotvený do zdiva a železobetonové konstrukce s tepelnou izolací z minerální vlny tl. 180 mm (ID = 0,034 W/m.K, lu = 0,036 W/m.K) (zpevnění povrchu desky polepem skelnou netkanou textilií černé barvy) a s opláštěním pomocí vrchního krycího plechu plechových kazet skladebné výšky 300 mm včetně nosného roštu, lemování otvorů, horních, spodních a svislých ukončení, kotevních a spojovacích prvků, tepelné izolace, pojistné difuzní fólie, veškerého systémových příslušenství dle vybraného výrobce, montáže a výrobní a montážní dokumentace	m2	248,406	4 483,05	1 113 616,52	
VV			pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
VV			23,30*8,495-0,55*0,20*2-3,10*0,47-21,05*6,70+3,10*(0,77+0,25)/2	56,803				
VV			pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
VV			12,00*4,32+2,625*0,30-0,88*1,05-6,95*3,275+13,00*8,495-10,75*6,70	67,352				
VV			pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
VV			23,30*8,495-21,05*6,70	56,899				
VV			pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
VV			13,00*8,495-10,75*6,70+12,00*4,32+2,625*0,30-6,95*3,275-0,88*1,05	67,352				
VV			Součet	248,406				
558	K	767412516X02	Lehký plechový fasádní plášť kotvený do zdiva a železobetonové konstrukce s tepelnou izolací z minerální vlny tl. 180 mm (ID = 0,034 W/m.K, lu = 0,036 W/m.K), (zpevnění povrchu desky polepem skelnou netkanou textilií černé barvy) a s opláštěním pomocí vrchního krycího plechu vlnitého nebo trapézového nebo včetně nosného roštu, lemování otvorů, horních, spodních a svislých ukončení, kotevních a spojovacích prvků, tepelné izolace, pojistné difuzní fólie, veškerého systémových příslušenství dle vybraného výrobce, montáže a výrobní a montážní dokumentace	m2	329,088	3 855,11	1 268 670,44	
VV			pohled SV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
VV			21,05*6,70-3,10*3,60-2,10*1,20-1,00*1,20-1,00*0,95-0,65*0,95*3-1,00*1,70	121,653				
VV			-2,10*1,20-4,25*1,20-0,65*0,95-1,55*2,40	-11,958				
VV			pohled SZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
VV			6,95*(3,275+3,575)/2-6,95*1,925+10,75*6,70-0,50*1,20-2,075*1,20*2	76,870				
VV			pohled JZ viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.19					
VV			21,05*6,70-4,25*2,10*2-4,05*2,10-4,25*0,825-2,90*2,525*2-0,90*0,95-1,975*0,95	93,798				
VV			pohled JV viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.6, D.1.1.7 a D.1.1.18					
VV			10,75*6,70-4,75*2,10*2-4,75*1,45*2+6,95*(3,275+3,575)/2-6,95*1,925	48,725				
VV			Součet	329,088				
559	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	2,475	600,00	1 485,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111					
VV			1,65*1,50 "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 22/Z	2,475				
560	M	697520000-22/Z	Dočišťující interiérová rohož. 100% polypropylenový vlas zatavený do měkčeného PVC. Rám z AL profilů. Včetně projektové dokumentace dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn 22/Z.	m2	2,475	6 800,00	16 830,00	
VV			1,65*1,50 "viz. přílohy PD: D:1.1.24 - 22/Z	2,475				
561	M	697520000-21/Z	Vnější čistící zona pro odstranění hrubé nečistoty s polymerbetonovým boxem s pozinkovanou hranou a s podpěrnými žebry uprostřed. Rozměr 2x1000x500 mm, výška rohože 22 mm. Včetně projektové dokumentace dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 21/Z.	m2	1,000	14 950,00	14 950,00	
VV			2,00*0,50 "viz. přílohy PD: D:1.1.24 - 21/Z	1,000				
562	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	6,300	107,00	674,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531121					
VV			2*(1,65+1,50) "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 22/Z	6,300				
563	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	3,000	9 050,00	27 150,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640222					
VV			3 "viz. přílohy PD: D.1.1.22	3,000				
564	M	55341000-1/A	Prosklené, vchodové, dvoukřídlové, asymetrické dveře s pevným nadsvětlíkem. Dveřní křídlo osazeno "paníkové" kování. Izolační trojsklo. Rozměry 1650x2750 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.22, ozn. 1/A.	kus	1,000	154 724,00	154 724,00	
VV			1 "viz. přílohy PD: D.1.1.22	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
565	M	55341000-2/A	Prosklené, vnitřní, dvoukřídlové, asymetrické dveře s pevným nadsvětlíkem. Izolační trojsklo. Rozměry 1650x2750 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.22, ozn. 2/A.	kus	1,000	125 906,00	125 906,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.22			1,000			
566	M	55341000-3/A	Prosklené, vnitřní, dvoukřídlové, asymetrické dveře s pevným nadsvětlíkem. Izolační trojsklo. Rozměry 1650x2750 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.22, ozn. 3/A.	kus	1,000	125 906,00	125 906,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.22			1,000			
567	K	767646421	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem dvoukřídlových, výšky do 1000 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646421						
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 33/Z			1,000			
568	M	55343500-33/Z	Revizní dvířka nerezová. Rozměr 900x900 mm, dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 33/Z	kus	1,000	9 750,00	9 750,00	
VV		1,000 "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 33/Z			1,000			
569	K	767651112	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajiřďecích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2	kus	2,000	6 010,00	12 020,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767651112						
VV		2 "viz. přílohy PD: D.1.1.24			2,000			
570	M	55345800-20/Z	Sekční průmyslová vrata, energeticky úsporná, ocelová dvoustěnná lamelová s přerušeným tepelným mostem, s dvojstěnnou lamelou tl. 67 mm. s výplní PUR pěnou. Rozměr 3000x2875 mm. Dodání včetně všech doplňků dle příloh PD: D.1.1.24, ozn. 20/Z.	kus	2,000	90 700,00	181 400,00	
VV		2,000 "viz. přílohy PD: D.1.1.24			2,000			
571	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem	m	9,950	2 134,00	21 233,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767832101						
VV		9,95 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 23/Z			9,950			
572	M	44983000-23/Z	Venkovní ocelový žebřík s ochranným košem a horními madly. Požární se suchovodem. Délky 9,95 m, ocelové válcované profily žárově zinkovány. Dodání dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 23/Z.	m	9,950	5 335,00	53 083,25	
VV		9,950 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 23/Z			9,950			
573	K	76788X001	Systém zachycení pádu a zadržovací systém pro údržbu střech dle ČSN EN 363 Prostředky ochrany proti pádu - Systémy ochrany osob proti pádu včetně montáže a vypracování projektové dokumentace	soubor	1,000	97 850,00	97 850,00	
VV		1 "viz. přílohy PD: D.1.1.24			1,000			
574	K	767995000-32/Z	Tabule magnetická keramická s vertikálním pojezdem. Rozměr 2000(4000)x1000 mm, sendvičová konstrukce o tloušťce 22 mm. Barva povrchu zelená. Dodání včetně montáže dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 32/Z.	kus	4,000	33 499,99	133 999,96	
VV		4 "viz. přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 32/Z			4,000			
575	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	11,577	1 800,00	20 838,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102						
D 771		Podlahy z dlaždic					332 293,54	
576	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	37,500	426,00	15 975,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771274123						
VV		(8+7+10)*1,50 "106 a 201 viz.přílohy PD: D.1.1.6 a D.1.1.7			37,500			
577	M	597614101X01	schodovka podlahy (barevné) přes 4 do 6 ks/m2	m	41,250	225,00	9 281,25	
VV		37,500*1,10			41,250			
578	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	37,500	207,00	7 762,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771274232						
VV		(8+7+10)*1,50 "106 a 201 viz.přílohy PD: D.1.1.6 a D.1.1.7			37,500			
579	M	597614111X02	obklad podstupnic (barevné)	m	41,250	225,00	9 281,25	
VV		37,500*1,10			41,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
580	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	227,700	125,00	28 462,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474113					
		VV	1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
		VV	2,50+(3,175+0,15)*2-1,45-0,70-0,80 "101		6,200			
		VV	2,40+1,90+0,15*2+2,625*2-0,90*2-1,15 "104		6,900			
		VV	1,50+1,65 "106		3,150			
		VV	1,50+(3,425+0,125)*2-0,90-0,70-0,60 "107		6,400			
		VV	(1,70+1,375)*2-0,60 "108		5,550			
		VV	(6,075+0,275+0,25+12,00)*2-0,475-1,00-0,90-3,00 "111		31,825			
		VV	(8,55+5,925+0,20+0,125)*2-0,80*2-1,20-0,90-2,00 "112		23,900			
		VV	(11,075+ 5,95+0,25+0,15)*2-2,00-0,90-1,20-3,00 "113		27,750			
		VV	(2,40+2,80)*2-0,80 "114		9,600			
		VV	(2,40+3,00)*2-0,80 "115		10,000			
		VV	2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
		VV	1,60+1,65 "201		3,250			
		VV	2,60+1,90+2,625+0,15*2-0,80-1,15-0,90 "203		4,575			
		VV	1,50+2,05+3,55-0,80-0,90 "204		5,400			
		VV	(1,475+1,80)*2-0,80 "208		5,750			
		VV	2,30+3,30*2-1,45-0,70*2 "211		6,050			
		VV	(2,00+3,775)*2-0,80 "217		10,750			
		VV	(3,45+6,20)*2-0,80 "218		18,500			
		VV	7,55*2+2,90+0,40*3+0,125*2-0,80*2-0,70*2-0,90 "219		15,550			
		VV	(2,20+12,30+0,10+0,15)*2-1,45*2 "221		26,600			
		VV	Součet		227,700			
581	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	12,450	212,00	2 639,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474133					
		VV	2,05+2,10+1,90+1,80+2,70+1,90 "106 a 201 viz.přílohy PD: D.1.1.6 a D.1.1.7		12,450			
582	M	597614121X03	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné výšky 100mm	m	277,860	45,00	12 503,70	
		VV	(227,700+12,45*2)*1,10		277,860			
583	K	771574223	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	191,359	630,00	120 556,17	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574223					
		VV	1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
		VV	P1.1					
		VV	8,33+1,65*0,25 "101		8,743			
		VV	12,46+0,90*0,125+1,15*0,15 "104		12,745			
		VV	5,14+0,90*0,125+0,90*0,125 "107		5,365			
		VV	2,34+0,60*0,10 "108		2,400			
		VV	Mezisoučet		29,253			
		VV	P1.2					
		VV	2,77+0,70*0,125 "102		2,858			
		VV	4,05+0,80*0,125 "103		4,150			
		VV	3,84+0,70*0,125*2 "109		4,015			
		VV	7,60 "110		7,600			
		VV	Mezisoučet		18,623			
		VV	P1.3					
		VV	6,70 "114		6,700			
		VV	7,16 "115		7,160			
		VV	Mezisoučet		13,860			
		VV	1,50*1,65 "106 P1.5		2,475			
		VV	2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
		VV	1,60*1,65 "201 P1.5		2,640			
		VV	Mezisoučet		5,115			
		VV	P2.1					
		VV	11,53+1,15*0,15 "203		11,703			
		VV	5,33 "204		5,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,65+0,80*0,125 "208		2,750			
	VV		7,59+1,65*0,10 "211		7,755			
	VV		7,50+0,80*0,125 "217		7,600			
	VV		21,21+0,80*0,125 "218		21,310			
	VV		18,19+0,70*0,125*2 "219		18,365			
	VV		Mezisoučet		74,813			
	VV		P2.2					
	VV		1,62+0,70*0,125 "209		1,708			
	VV		3,01+0,70*0,125 "210		3,098			
	VV		3,26+0,70*0,125 "212		3,348			
	VV		1,26+0,70*0,10 "213		1,330			
	VV		3,08 "214		3,080			
	VV		1,20+0,70*0,125 "215		1,288			
	VV		8,37 "216		8,370			
	VV		Mezisoučet		22,222			
	VV		27,06+1,65*0,10+1,65*0,15 "221 P2.5		27,473			
	VV		Součet		191,359			
584	M	597614351X04	keramická dlažba slinutá 300x300x9 mm protiskluzná (součinitel smykového tření $\mu > 0,5$ (za mokra i za sucha) označení dlažby-R10-úhel kluzu 10-19°	m2	210,495	380,00	79 988,10	
	VV		191,359*1,10		210,495			
585	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	35,008	89,20	3 122,71	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111					
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
	VV		2,34+0,60*0,10 "108		2,400			
	VV		2,77+0,70*0,125 "102		2,858			
	VV		4,05+0,80*0,125 "103		4,150			
	VV		3,84+0,70*0,125*2 "109		4,015			
	VV		1,50*1,65 "106 P1.5		2,475			
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		1,52*1,65 "201 P1.5		2,508			
	VV		2,65+0,80*0,125 "208		2,750			
	VV		1,62+0,70*0,125 "209		1,708			
	VV		3,01+0,70*0,125 "210		3,098			
	VV		3,26+0,70*0,125 "212		3,348			
	VV		1,26+0,70*0,10 "213		1,330			
	VV		3,08 "214		3,080			
	VV		1,20+0,70*0,125 "215		1,288			
	VV		Součet		35,008			
586	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	1,100	106,00	116,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577112					
	VV		0,80*1,375 "108 viz.přílohy PD: D.1.1.6		1,100			
587	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	233,719	62,80	14 677,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011					
	VV		(8+7+10)*1,50*(0,30+0,156) "106 a 201 viz.přílohy PD: D.1.1.6 a D.1.1.7		17,100			
	VV		227,700*0,10+12,45*0,20 "viz. položka 771474113 a 771474133		25,260			
	VV		191,359 "viz. položka 771574131		191,359			
	VV		Součet		233,719			
588	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	4,400	33,10	145,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771161011					
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		2,20*2 "221		4,400			
589	M	590541531X05	Dilatační lišta do podlahy nosný profil z hliníkové slitiny děrovaný elastická vložka odolná proti UV záření, povětrnosti, teplotě -30°C až +120°C, odolná proti působení olejů, kyselin, živců	kus	2,000	220,00	440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
590	K	771577116X07	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem příplatek za dodání a montáž lišt, systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	233,719	95,00	22 203,31	
	VV		(8+7+10)*1,50*(0,30+0,156) "106 a 201 viz.přílohy PD: D.1.1.6 a D.1.1.7		17,100			
	VV		227,700*0,10+12,45*0,20 "viz. položka 771474113 a 771474133		25,260			
	VV		191,359 "viz. položka 771574131		191,359			
	VV		Součet		233,719			
591	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,587	780,00	5 137,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771102					
D		776	Podlahy povlakové				186 432,82	
592	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	147,911	38,00	5 620,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111112					
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		11,70+0,80*0,125+0,80*0,125+1,00*0,075 "205 P2.3		11,975			
	VV		Mezisoučet		11,975			
	VV		P2.4					
	VV		36,14+4,90*0,10+0,90*0,125+1,10*0,075 "206		36,825			
	VV		36,14+4,90*0,025+0,90*0,125+1,10*0,075 "207		36,458			
	VV		62,54+0,90*0,125 "220		62,653			
	VV		Mezisoučet		135,936			
	VV		Součet		147,911			
593	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	13,941	47,50	662,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116					
	VV		P2.6 2.NP stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		2,225*3,16+1,00*0,125 "207a		7,156			
	VV		1,965*3,285+1,65*0,20 "207b		6,785			
	VV		Součet		13,941			
594	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	161,411	19,00	3 066,81	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311					
	VV		147,911 "776111112		147,911			
	VV		Mezisoučet		147,911			
	VV		P2.6 2.NP stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		7,03+0,80*0,125 "207a		7,130			
	VV		6,04+1,65*0,20 "207b		6,370			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		Součet		161,411			
595	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	161,411	33,25	5 366,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121311					
	VV		161,411 "776111311		161,411			
596	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	161,411	237,50	38 335,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141121					
	VV		161,411 "776111311		161,411			
597	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	13,300	63,56	845,35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811					
	VV		13,30 "2.07 2.NP stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		13,300			
598	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	161,411	228,00	36 801,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
	VV		161,411 "776111311		161,411			
599	M	28411020	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	162,702	361,00	58 735,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		(11,975+135,936)*1,10 "P2.3 a P2.4 viz.položka 776111112		162,702			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
600	M	284110281X04	podlahovina PVC zátěžová tl. 2,00 mm třída zátěže 34/43 hořlavost Bfl-S1 shodný materiál, vzor a barva jako stávající povlaková krytina	m2	2,000	361,00	722,00	
601	K	776223113X03	Příplatek k montáži podlahovin z PVC za spoje podlah svařováním a dilatační lišty dle vybraného dodavatele podlahových krytin včetně dodání materiálu	m2	161,411	42,75	6 900,32	
VV		161,411	"776111311		161,411			
602	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	13,650	15,20	207,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811						
VV		(4,065+3,16)*2-0,80	"2.07 2.NP stávající objekt viz.přílohy PD: D.1.1.7		13,650			
603	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	99,930	66,50	6 645,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111						
VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7						
VV		(4,90+2,40+0,075)*2-0,80*2	"205		13,150			
VV		(6,00+5,937+0,025+0,075)*2-4,90-0,90	"206		18,274			
VV		(6,00+5,938+0,025+0,075)*2-4,90-0,90	"207		18,276			
VV		(11,00+5,60+0,50+0,30)*2-0,90-0,80	"220		33,100			
VV		Mezisoučet			82,800			
VV		(2,225+3,16)*2-0,80	"207a		9,970			
VV		1,84+3,285*2+0,10*2-1,45	"207b		7,160			
VV		Mezisoučet			17,130			
VV		Součet			99,930			
604	M	284110051X01	systémová podlahová sokl lišta v=70 mm včetně doplňových prvků (krytka spoje koncovka vnitřní a vnější roh) demontovatelná shodný dekor s podlahovou krytinou	m	86,145	104,50	9 002,15	
VV		82,800*1,02			84,456			
VV		84,456*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			86,145			
605	M	284110061X02	systémová podlahová sokl lišta v=70 mm včetně doplňových prvků (krytka spoje koncovka vnitřní a vnější roh) demontovatelná shodný dekor s podlahovou krytinou shodný materiál, vzor a barva jako stávající povlaková krytina	m	17,473	104,50	1 825,93	
VV		17,130*1,02			17,473			
606	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,600	218,50	349,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312						
VV		0,80*2	"2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		1,600			
607	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	161,411	42,75	6 900,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776991121						
VV		161,411	"776111311		161,411			
608	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,337	3 325,00	4 445,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776102						
D 777		Podlahy lité					181 221,35	
609	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	188,823	5,00	944,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111111						
VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6						
VV		P1.4						
VV		72,48+0,90*0,125	"111		72,593			
VV		50,23+0,80*0,125*2+2,00*0,125	"112		50,680			
VV		65,55	"113		65,550			
VV		Součet			188,823			
610	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	188,823	100,00	18 882,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111123						
VV		188,823	"777111111		188,823			
611	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	188,823	200,00	37 764,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777131101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			188,823 "777111111	188,823				
612	K	777511128X01	Jednobarevná strojně hlazená epoxidbetonová stěrka extrémně odolná vůči nárazům i ohrusu protiskluzná (součinitel smykového tření $\mu > 0,5$ (za mokra i za sucha), označení - R10 - úhel kluzu 10-19° směs epoxidové pryskyřice, křemičitých písků a pigmentu požadovaného barevného odstínu – předpokládána barva světle šedá tloušťky přes 5 do 6 mm včetně položení	m2	188,823	650,00	122 734,95	
VV			188,823 "777111111	188,823				
613	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,084	826,00	895,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998777102					
D 781			Dokončovací práce - obklady	216 864,70				
614	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	166,998	630,00	105 208,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115					
VV			1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
VV			(2,275+1,250)*2*2,00+1,05*0,20+(0,75+0,25*2)*0,20-0,75*0,25-0,70*1,97 "102	12,994				
VV			(2,275+1,80)*2*2,00+0,80*0,20-0,80*1,97 "103	14,884				
VV			"109					
VV			(1,60+2,40)*2*2,00+1,60*0,10+(1,00+0,25*2)*0,20-1,00*0,25-0,70*1,97*2-0,90*0,90	12,642				
VV			(3,175+2,40)*2*2,00+(2,075+0,25*2)*0,20+2,25*0,15-2,075*0,25-0,70*1,97 "110	21,255				
VV			(0,475+1,00)*1,50 "111	2,213				
VV			1,20*1,50 "112	1,800				
VV			1,20*1,50 "113	1,800				
VV			2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
VV			(0,30+1,20)*1,50 "205	2,250				
VV			1,20*1,50 "206	1,800				
VV			(0,50+1,00)*1,50 "207	2,250				
VV			(0,90+1,80)*2*2,40-0,70*1,97 "209	11,581				
VV			(2,475+1,25)*2*2,00+0,80*0,15-0,70*1,97 "210	13,641				
VV			(1,50+2,175)*2*2,00-0,70*1,97*3 "212	10,563				
VV			(1,50+0,90)*2*2,00+(0,75+0,25*2)*0,20+0,75*0,15-0,75*0,25-0,70*1,97 "213	8,396				
VV			(1,575+1,80)*2*2,00+1,50*0,15-0,70*1,97 "214	12,346				
VV			(1,90+1,05)*2*2,00+0,90*0,10-0,70*1,97*2 "215	9,132				
VV			"216					
VV			(3,75+2,625)*2*2,00+2,425*0,10+1,70*0,15+(1,10+0,25*2)*0,20+(0,75+0,25*2)*0,20	26,568				
VV			-1,00*0,25-0,75*0,25-0,70*1,97	-1,817				
VV			(1,20+0,60)*1,50 "220	2,700				
VV			Součet	166,998				
615	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	183,698	380,00	69 805,24	CS ÚRS 2022 02
VV			166,998*1,10	183,698				
616	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	32,341	70,00	2 263,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781479191					
VV			1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
VV			(0,475+1,00)*1,50 "111	2,213				
VV			1,20*1,50 "112	1,800				
VV			1,20*1,50 "113	1,800				
VV			2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
VV			(0,30+1,20)*1,50 "205	2,250				
VV			1,20*1,50 "206	1,800				
VV			(0,50+1,00)*1,50 "207	2,250				
VV			(1,50+0,90)*2*2,00+(0,75+0,25*2)*0,20+0,75*0,15-0,75*0,25-0,70*1,97 "213	8,396				
VV			(1,90+1,05)*2*2,00+0,90*0,10-0,70*1,97*2 "215	9,132				
VV			(1,20+0,60)*1,50 "220	2,700				
VV			Součet	32,341				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
617	K	781479193X3	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod.	m2	166,998	100,00	16 699,80	
	VV		166,998 "viz. položka 781474115		166,998			
618	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	1,350	575,00	776,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491022					
	VV		0,60*0,75*3 "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 26/Z, 27/Z, 31/Z		1,350			
619	M	63465100X01	Zrcadlo z krystalového skla přes celou šířku umyvadla. Dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 26/Z,27/Z,31/Z.	m2	1,485	1 340,00	1 989,90	
	VV		0,60*0,75*3*1,10 "viz. přílohy PD: D.1.1.24 - 26/Z, 27/Z, 31/Z		1,485			
620	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	166,698	62,80	10 468,63	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					
	VV		166,698 "viz. položka 781474115		166,698			
621	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	45,000	69,40	3 123,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495141					
	VV		19 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		19,000			
	VV		26 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		26,000			
	VV		Součet		45,000			
622	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	19,000	83,20	1 580,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142					
	VV		9 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		9,000			
	VV		10 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		10,000			
	VV		Součet		19,000			
623	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	10,000	97,10	971,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495143					
	VV		4 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		4,000			
	VV		6 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		6,000			
	VV		Součet		10,000			
624	K	781495153	Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm	kus	9,000	160,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495153					
	VV		3+2 "1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6		5,000			
	VV		2+2 "2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7		4,000			
	VV		Součet		9,000			
625	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,249	781,00	2 537,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					132 211,18
626	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	453,508	21,70	9 841,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783801201					
	VV		1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.6					
	VV		(2,50+(3,175+0,15)*2)*1,50-1,45*1,50-0,70*1,50-0,80*1,50 "101		9,300			
	VV		(2,40+1,90+0,15*2+2,625*2)*1,50-0,90*1,50*2-1,15*1,50 "104		10,350			
	VV		(2,05+3,70+1,50)*1,50 "106		10,875			
	VV		(1,50+(3,425+0,125)*2)*1,50-0,90*1,50-0,70*1,50-0,60*1,50 "107		9,600			
	VV		(1,70+1,375)*2*0,99+(0,75+1,70)/2*0,51*2+1,375*0,51-0,60*1,50 "108		7,139			
	VV		"111					
	VV		(6,075+0,275+0,25+12,00)*2*1,50-(0,475+1,00)*1,40-0,90*1,50-3,00*1,50		47,885			
	VV		0,20*0,225*2*2-4,85*0,225*2		-2,003			
	VV		(8,55+5,925+0,20+0,125)*2*1,50-0,80*2*1,50-1,20*1,40-0,90*1,50-2,00*1,50 "112		35,970			
	VV		(11,075+ 5,95+0,25+0,15)*2*1,50-2,00*1,50-0,90*1,50-1,20*1,40-3,00*1,50 "113		41,745			
	VV		(2,40+2,80)*2*1,50-0,80*1,50 "114		14,400			
	VV		(2,40+3,00)*2*1,50-0,80*1,50+0,20*0,475*2-1,10*0,475 "115		14,668			
	VV		2.NP viz.přílohy PD: D.1.1.7					
	VV		(3,40+1,65+2,025+2,05+1,90)*1,50 "201		16,538			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,60+1,90+2,625+0,15*2)*1,50-0,80*1,50-1,15*1,50-0,90*1,50 "203		6,863			
	VV		(1,50+2,05+3,55)*1,50-0,80*1,50*2 "204		8,250			
	VV		(4,90+2,40+0,075)*2*1,50+0,20*0,57*2-0,80*1,50*2-4,15*0,57-(0,30+1,20)*1,40 "205		15,488			
	VV		"206					
	VV		(6,00+5,937+0,025+0,075)*2*1,50+0,20*0,57*2-4,90*1,50-0,90*1,50-4,85*0,57		24,875			
	VV		-1,20*1,40		-1,680			
	VV		"207					
	VV		(6,00+5,938+0,025+0,075)*2*1,50+0,20*0,57*2-0,90*1,50-4,85*0,57-4,90*1,50		24,878			
	VV		-(0,50+1,00)*1,40		-2,100			
	VV		(1,475+1,80)*2*1,50-0,80*1,50 "208		8,625			
	VV		(2,30+3,30*2)*1,50-1,45*1,50-0,70*1,50*2 "211		9,075			
	VV		(2,00+3,775)*2*1,50+0,20*0,10*2-1,10*0,10-0,80*1,50 "217		16,055			
	VV		(3,45+6,20)*2+0,20*0,10*2-2,20*0,10-0,80*1,50 "218		17,920			
	VV		(7,55*2+2,90+0,40*3+0,125*2)*1,50-0,80*1,50*2-0,70*1,50*2-0,90*1,50 "219		23,325			
	VV		"220					
	VV		(11,00+5,60+0,50+0,30)*2*1,50+0,20*0,57*2*2-(0,60+1,20)*1,40-0,90*1,50-0,80*1,50		47,586			
	VV		-4,35*0,57*2		-4,959			
	VV		"221					
	VV		(2,20+12,36+0,10+0,15)*2*1,50+0,20*0,75*2+0,20*0,45*2-1,45*1,50*2		40,560			
	VV		-7,05*(0,75+0,45)/2*2		-8,460			
	VV		(1,84+3,285*2+0,10*2)*1,50-1,45*1,50 "207b		10,740			
	VV		Součet		453,508			
627	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	453,508	60,50	27 437,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783813131						
	VV		453,508 "viz. položka 783801201		453,508			
628	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	453,508	205,00	92 969,14	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783817421						
	VV		453,508 "viz. položka 783801201		453,508			
629	K	783897607	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného	m2	453,508	4,33	1 963,69	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783897607						
	VV		453,508 "viz. položka 783801201		453,508			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					166 991,86	
630	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 223,564	18,10	22 146,51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011						
	VV		468,788 "viz.položka 611131321		468,788			
	VV		42,670 "viz.položka 611325401		42,670			
	VV		1.NP viz.přiložky PD: D.1.1.6, D.1.1.9 až D.1.1.17					
	VV		"101					
	VV		(2,50+3,175*2)*3,525+(1,65+2,75*2)*0,15-1,65*1,25-0,70*0,47-0,80*0,47		29,501			
	VV		-((2,50+(3,175+0,15)*2)*1,50-4,00)		-9,725			
	VV		"102					
	VV		(2,275+1,250)*2*3,525+(0,75+1,00*2)*0,20-0,75*0,75		24,839			
	VV		-((2,275+1,250)*2*2,00+1,05*0,20+(0,75+0,25*2)*0,20-4,00)		-10,560			
	VV		(2,275+1,80)*2*3,525-((2,275+1,80)*2*1,50-4,00) "103		20,504			
	VV		(2,40+2,625*2)*3,525-((2,40+2,625*2)*1,50-4,00) "104		19,491			
	VV		1,375*2,115-1,375*1,50-0,70*0,47 "107		0,517			
	VV		1,375*1,97-1,375*1,50-0,70*0,47 "108		0,317			
	VV		"109					
	VV		(1,60+2,40)*2*3,525+1,00*3*0,20+0,90*3*0,20-1,00*0,75		28,590			
	VV		-((1,60+2,40)*2*2,00+1,60*0,10+(1,00+0,25*2)*0,20-4,00)		-12,460			
	VV		"110					
	VV		(3,175+2,40)*2*3,525+(2,075+1,00*2)*0,20-2,075*0,75		38,563			
	VV		-((3,175+2,40)*2*2,00+(2,075+0,25*2)*0,20+2,25*0,15-4,00)		-19,153			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"111						
VV		(6,075+0,275+0,25+12,00)*2*3,525+(4,85+1,50*2)*0,20*2-4,85*1,375*2			120,933			
VV		-3,00*1,50-0,90*0,47-((6,075+0,275+0,25+12,00)*2*1,50-4,00)			-56,723			
VV		"112						
VV		(8,55+5,925+0,20+0,125)*2*3,525+(2,20+1,25*2)*0,20+(4,35+1,25*2)*0,20			106,650			
VV		-(4,35*1,25-4,00)-2,00*0,90-0,90*0,47-((8,55+5,925+0,20+0,125)*2*1,50-4,00)			-44,061			
VV		"113						
VV		(11,075+ 5,95+0,25+0,15)*2*3,525+(2,175+1,25*2)*2*0,20*2+(4,35+0,875*2)*0,20			127,806			
VV		-((11,075+ 5,95+0,25+0,15)*2*1,50-4,00)			-48,275			
VV		-2,00*1,90-(2,175*1,25-4,00)*2-3,00*1,375-0,90*0,47			-5,786			
VV		"114						
VV		(2,40+2,80)*2*3,525+(0,60+1,25*2)*0,20-((2,40+2,80)*2*1,50-4,00)-0,80*0,47			25,304			
VV		"115						
VV		(2,40+3,00)*2*3,525+(1,10+1,75*2)*0,20-((2,40+3,00)*2*1,50-4,00)			26,790			
VV		-1,10*1,375-0,80*0,47			-1,889			
VV		2.NP viz.přilohy PD: D.1.1.7, D.1.1.9 až D.1.1.17						
VV		(2,60+2,625)*3,625-((2,60+2,625)*1,50-4,00)-0,80*0,47-0,90*0,47	"203		14,304			
VV		(1,50+3,55)*3,625-((1,50+3,55)*1,50-4,00)-0,90*0,47-0,80*0,47	"204		13,932			
VV		"205						
VV		(4,90+2,40)*2*3,625+(1,00+2,10*2)*0,075+(4,15+2,15*2)*0,20-0,80*0,47*2			54,253			
VV		-((4,90+2,40)*2*1,50-4,00)-4,15*1,65			-24,748			
VV		"206						
VV		(6,00+5,937)*2*3,625+(1,10+2,10*2)*0,075+(4,90+3,00*2)*0,025			87,213			
VV		(1,10+2,10*2)*0,075+(4,85+2,15*2)*0,20-4,90*1,50-0,90*0,47-4,85*1,65			-13,548			
VV		-((6,00+5,937)*2*1,50-4,00)			-31,811			
VV		"207						
VV		(6,00+5,938)*2*3,625+(1,10+2,10*2)*0,075+(4,85+2,15*2)*0,20+(4,90+3,00*2)*0,025			89,051			
VV		-0,90*1,97-4,85*2,15-4,90*1,50-((6,00+5,938)*2*1,50-4,00)			-51,365			
VV		(1,475+1,80)*2*3,625-((1,475+1,80)*2*1,50-4,00)-0,80*0,47	"208		17,543			
VV		(0,90+1,80)*2*3,625-((0,90+1,80)*2*2,00-4,00)	"209		12,775			
VV		"210						
VV		(2,325+1,25)*2*3,625+(0,75+1,00*2)*0,20-0,75*0,75-((2,325+1,25)*2*2,00-4,00)			15,606			
VV		(2,30+3,30*2)*3,625-1,65*1,25-0,70*0,47*2-((2,30+3,30*2)*1,50-4,00)	"211		20,192			
VV		(1,50+2,175)*2*3,625-((1,50+2,175)*2*2,00-4,00)	"212		15,944			
VV		(1,50+0,90)*2*3,625+(0,75+1,00*2)*0,20-0,75*0,75-((1,50+0,90)*2*2,00-4,00)	"213		11,788			
VV		(1,725+1,80)*2*3,625-((1,725+1,80)*2*2,00-4,00)	"214		15,456			
VV		(1,90+1,05)*2*3,625-((1,90+1,05)*2*2,00-4,00)	"215		13,588			
VV		"216						
VV		(3,75+2,625)*2*3,625+(1,10+1,00*2)*0,20+(0,75+1,00*2)*0,20-1,10*0,75			46,564			
VV		-0,75*0,75-((3,75+2,625)*2*2,00-4,00)			-22,063			
VV		"217						
VV		(2,00+3,775)*2*3,625+(1,10+1,25*2)*0,20-1,10*1,25-0,80*0,47			40,838			
VV		-((2,00+3,775)*2*1,50-4,00)			-13,325			
VV		"218						
VV		(3,45+6,20)*2*3,625+(2,20+1,25*2)*0,20-2,20*1,25-0,80*0,47			67,777			
VV		-((3,45+6,20)*2*1,50-4,00)			-24,950			
VV		"219						
VV		(7,625*2+2,90+0,40*3)*3,625-0,80*0,47*2-0,70*0,47*2-0,90*0,47			68,311			
VV		-((7,625*2+2,90+0,40*3)*1,50-4,00)			-25,025			
VV		"220						
VV		(11,00+5,60+0,50+0,30)*2*3,625+(4,35+2,15*2)*0,20*2-0,90*0,47-4,35*1,65*2			114,832			
VV		-0,80*0,47-((11,00+5,60+0,50+0,30)*2*1,50*4,00)			-209,176			
VV		"221						
VV		(2,20+(12,36-1,225)*2)*3,00+(1,225*2+2,20)*2,95+7,05*0,30*2*2			89,243			
VV		(2,625-1,225)*0,30*2+(7,05+1,975*2)*0,20*2+(1,65+2,47*2)*0,10			5,899			
VV		(1,65+2,75*2)*0,20-1,65*0,97-1,65*1,25-7,05*1,255*2			-19,929			
VV		-((2,20+12,36+0,10+0,15)*2*1,50-4,00)-0,20*0,75*2-0,20*0,45*2-1,45*1,50*2			-45,260			
VV		3,16*3,03+(1,20+1,50*2)*0,25	"207a stávající objekt		10,625			
VV		"207b stávající objekt						
VV		(1,84+3,16)*3,03-(1,65*2,47-4,00)-(1,65+0,97*2)*0,15-(1,84+3,285+0,15*2)*1,50			6,399			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1 223,564			
631	K	784111017	Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	148,255	19,60	2 905,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111017					
VV			77,018	"viz.položka 611131325	77,018			
VV			71,237	"viz.položka 611131105	71,237			
VV			Součet		148,255			
632	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,701	37,80	3 201,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
VV			2,225*3,16+(2,225*2+3,16)*3,03	"207a stávající objekt	30,089			
VV			1,84*3,16+(1,84+3,16)*3,03-(1,84*2,45-4,00)	"207b stávající objekt	20,456			
VV			5,00*1,60+(2,20+5,00+1,60)*3,03-(1,84*2,45-4,00)		34,156			
VV			Součet		84,701			
633	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	496,510	11,70	5 809,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171001					
VV			256,360	"viz.položka 619991021	256,360			
VV			227,700	"viz.položka 771474133	227,700			
VV			12,450	"viz.položka 771474133	12,450			
VV			Součet		496,510			
634	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	549,102	6,12	3 360,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101					
VV			549,102	"viz.položka 619991001	549,102			
635	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	122,986	8,16	1 003,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111					
VV			122,986	"viz.položka 619991011	122,986			
636	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	14,80	1 480,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171121					
637	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	731,336	3,28	2 398,78	CS ÚRS 2022 02
VV			(496,510+200,000)*1,05		731,336			
638	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	914,960	3,37	3 083,42	CS ÚRS 2022 02
VV			(496,510*0,20+549,102+122,986+100,000)*1,05		914,960			
639	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 308,265	24,70	32 314,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121					
VV			1223,564	"viz.položka 784111011	1 223,564			
VV			84,701	"viz.položka 784121001	84,701			
VV			Součet		1 308,265			
640	K	784181127	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	148,255	26,30	3 899,11	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181127					
VV			148,255	"viz.položka 784111017	148,255			
641	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	122,986	13,10	1 611,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191001					
VV			122,986	"viz.položka 619991011	122,986			
642	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	549,102	3,29	1 806,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007					
VV			549,102	"viz.položka 619991001	549,102			
643	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 315,180	55,00	72 334,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
VV			1308,265	"viz.položka 784181121	1 308,265			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2,695	"viz.položka 763131532		2,695			
	VV	3,450	"viz.položka 763131591X1		3,450			
	VV	0,770	"viz.položka 763131592X2		0,770			
	VV	Součet			1 315,180			
644	K	784211107	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	148,255	65,00	9 636,58	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211107						
	VV	148,255	"viz.položka 784111017		148,255			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				410 932,36	
645	K	78662700-10/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem, z hliníkového plechu: Sestava dvou dvoukřídlových plasthliníkových oken. Rozměr 4850x1500 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 10/Z.	kus	2,000	31 000,00	62 000,00	
	VV	2	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		2,000			
646	K	78662700-11/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem z hliníkového plechu: Jednokřídlové plasthliníkové okno. Rozměr 1100x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 11/Z.	kus	2,000	16 615,00	33 230,00	
	VV	2	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		2,000			
647	K	78662700-12/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem z hliníkového plechu: Dvoukřídlové plasthliníkové okno. Rozměr 2200x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 12/Z.	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	VV	1	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
648	K	78662700-13/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem, z hliníkového plechu: Sestava dvou dvoukřídlových plasthliníkových oken. Rozměr 4350x2150 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 13/Z.	kus	2,000	33 550,00	67 100,00	
	VV	2	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		2,000			
649	K	78662700-14/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem, z hliníkového plechu: Sestava dvou dvoukřídlových plasthliníkových oken. Rozměr 4150x2150 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 14/Z.	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV	1	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
650	K	78662700-15/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem, z hliníkového plechu: Sestava dvou dvoukřídlových plasthliníkových oken. Rozměr 4850x2150 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 15/Z.	kus	2,000	36 000,00	72 000,00	
	VV	2	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		2,000			
651	K	78662700-2/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem, z hliníkového plechu: Sestava dvou dvoukřídlových plasthliníkových oken. Rozměr 4350x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 2/Z.	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	
	VV	1	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
652	K	78662700-3/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem z hliníkového plechu: Dvoukřídlové plasthliníkové okno. Rozměr 2200x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 3/Z.	kus	1,000	17 600,00	17 600,00	
	VV	1	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
653	K	78662700-4/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem z hliníkového plechu: Jednokřídlové plasthliníkové okno. Rozměr 1100x1750 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 4/Z.	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	
	VV	1	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
654	K	78662700-6/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem z hliníkového plechu: Dvoukřídlové plasthliníkové okno. Rozměr 2175x1250 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 6/Z.	kus	2,000	20 300,00	40 600,00	
	VV	2	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		2,000			
655	K	78662700-7/Z	Venkovní horizontální žaluzie Z70 s krytem, z hliníkového plechu: Sestava dvou dvoukřídlových plasthliníkových oken. Rozměr 4350x875 mm. Dodání včetně všech doplňků dle přílohy PD: D.1.1.24, ozn. 7/Z.	kus	1,000	23 800,00	23 800,00	
	VV	1	"viz. přílohy PD: D.1.1.24		1,000			
656	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,889	1 240,00	1 102,36	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998786102						
D OST			Ostatní				17 530,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
657	K	OSTPBŘ01	Protipožární zabezpečení objektu (viz požární zpráva v projektové dokumentaci) PHP práškový 6 kg s hasicí schopností 21A	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.3.a		1,000			
658	K	OSTPBŘ02	Protipožární zabezpečení objektu (viz požární zpráva v projektové dokumentaci) PHP práškový s hasicí schopností 27A	kus	6,000	1 790,00	10 740,00	
	VV	6	"viz.přílohy PD: D.1.3.a		6,000			
659	K	OSTPBŘ04	Protipožární zabezpečení objektu (viz požární zpráva v projektové dokumentaci) výstražné a bezpečnostní značky a tabulky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV	1	"viz.přílohy PD: D.1.3.a		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis:

D.1.4 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 34 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 132 572,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 132 572,41	21,00%	447 840,21
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 580 412,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: **D.1.4 - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 132 572,41

HSV - Práce a dodávky HSV	520,50
997 - Přesun sutě	520,50
OST - Ostatní	23 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 108 451,91
713 - Izolace tepelné viz. v.č. D.1.4.02-07	48 053,64
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizaceviz. v.č. D.1.4.04,5	12 971,34
731 - Ústřední vytápění - kotelny viz. v.č. D.1.4.02-07	988 057,50
732 - Ústřední vytápění - strojovny viz. v.č. D.1.4.02-07	131 423,48
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí viz. v.č. D.1.4.02-07	742 266,20
734 - Ústřední vytápění - armatury viz. v.č. D.1.4.02-07	141 797,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa viz. v.č. D.1.4.02-07	24 238,70
767 - Konstrukce zámečnické viz. v.č. D.1.4.02-07	17 900,05
783 - Dokončovací práce - nátěry viz. v.č. D.1.4.02-07	1 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.4 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:21.06.2024

Projektant:BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 132 572,41

D HSVPráce a dodávky HSV

520,50

D 997Přesun sutě

520,50

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	296,00	148,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

2	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,000	12,50	87,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV

0,50*14

3	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,050	1 650,00	82,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814

4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,450	450,00	202,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871

VV

0,500-0,050

0,450

D OSTOstatní

23 600,00

5	K	128909	HZS - topna zkouska	hod	16,000	350,00	5 600,00	
6	K	129910	Doregulovani systemu	hod	16,000	350,00	5 600,00	
7	K	130911	HZS - zkousky dle pism. b - Revize	hod	8,000	650,00	5 200,00	
8	K	131915	Serizeni a uvedeni do provozu	hod	16,000	450,00	7 200,00	

D PSVPráce a dodávky PSV

2 108 451,91

D 713Izolace tepelné viz. v.č. D.1.4.02-07

48 053,64

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry náplekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	239,000	65,00	15 535,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463411						
VV		10+10+5+5+8+49+18+2+14+1+4+8+20+23+50+2+7+1+2			239,000			
10	K	713456569I01	Tepelna izolace komplik dílu - DDV. D+MT	kus	1,000	168,00	168,00	
11	K	před.cena.1	Trub.iz. DN15 - DN20 (trub. miner. plst, Al povrch.) tl.20mm	bm	10,000	49,00	490,00	
VV		10			10,000			
12	K	před.cena.2	Trub.iz. tl.20mm (trub. miner. plst, Al povrch.) DN25	bm	5,000	65,00	325,00	
VV		2+3			5,000			
13	K	před.cena.3	Trub.iz. tl.30mm (trub. miner. plst, Al povrch.) DN32	bm	35,000	105,00	3 675,00	
VV		14+1+4+7+1+1+7			35,000			
14	K	před.cena.5	Trubní izolace tl.40mm DN40 - izolační pouzdro s Al povrchem	m	2,000	161,00	322,00	
15	K	71341-do25	trubní izolační pouzdro s povrchem Al folie tl. 50mm pro potrubí 57/3	m	45,000	229,00	10 305,00	
VV		20+10+5+10			45,000			
16	K	před.cena.4	Izolace potrubí pěnová 15x15 tl.15mm	BM	20,000	18,00	360,00	
VV		8+8+4			20,000			
17	K	před.cena.5.1	Izolace potrubí pěnová 18x15 tl.15mm	m	25,000	19,00	475,00	
VV		20+5			25,000			
18	K	před.cena.6	Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm	m	5,000	23,00	115,00	
VV		5			5,000			
19	K	před.cena.713-13	Izolace potrubí pěnová 28x15 tl.15mm	m	80,000	26,00	2 080,00	
VV		49+23+8			80,000			
20	K	před.cena.713-14	Izolace potrubí pěnová 35x20 tl.20mm	m	80,000	55,00	4 400,00	
VV		18+50+12			80,000			
21	K	před.cena.713-5	Izolace potrubí pěnová 42x20 tl.20mm	bm	2,000	59,00	118,00	
22	K	před.cena.713-6	Izolace potrubí pěnová 54x20 tl.20mm	bm	5,000	88,00	440,00	
VV		2+3			5,000			
23	K	před.cena.713-18	Tepelná izloace venkovního potrubí přívodu TČ do objektu 100mm izolantu + oplechování nerez 0,6mm. D+MT	m	2,000	3 650,00	7 300,00	
VV		1+1			2,000			
24	M	631546200	páska samolepící šířka 50 mm, délka 50 m	kus	5,000	385,00	1 925,00	
25	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	860,00	20,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101						
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizaceviz. v.č. D.1.4.04,5					12 971,34
26	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	15,000	390,00	5 850,00	
27	K	před.cena.9	zaústění kondenzátu a odtátého sněhu TČ potrubím HT50 do kanalizace v objektu přes zápachovou uzávěrku-dodávka PD ZTI	m	1,000	385,00	385,00	
28	K	před.cena.9.3	odvod kondenzátu + montáž potrubí PE pro odvod úkapů pojistných ventilů do kanalizace	m	15,000	448,00	6 720,00	
29	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019	860,00	16,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101						
D		731	Ústřední vytápění - kotelny viz. v.č. D.1.4.02-07					988 057,50

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	před.cena.731.010	Tepelné čerpadlo vzduch/voda A/W 38kW O vč. regulace. Vzduch-voda pro vytápění, venkovní instalace se dvěma výkonovými stupni (jeden chladivový okruh se dvěma kompresory) vč. ekvitermní regulace pro jeden přímý, jeden míchaný okruh, příprava TV a jednou volitelnou funkcí (míchaný okruh). Topný výkon 38,0kW, COP 3,0 (A-7/W35), integrovaný pozvolný rozběh. Venkovní montáž na připravený ocelový rám na střeše. D+MT	kpl	1,000	725 760,00	725 760,00	
31	K	před.cena.731.011	Vynesení a osazení tepelného čerpadla na střechu pomocí jeřábu.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
32	K	před.cena.731.020	Oběhové čerpadlo 80-DN40F okruh zdroje (TČ 38kW). Energeticky účinné oběhové čerpadlo (230 V, 50 Hz) vytápění pro okruh zdroje tepla a pro zajištění minimálního průtoku topné vody tepelným čerpadlem. Dopravní výška 7 m při objemovém průtoku 8 m³/h; pevné otáčky, typy regulace •p-c a •p-v uložení, možnost řízení signálem 0-10 V, přírubové připojení DN 40, dodávka včetně tepelné izolace! D+MT	kpl	1,000	32 175,00	32 175,00	
33	K	před.cena.731.031	Mikroprocesorové regulační zařízení pro směšovaný topný okruh th. D+MT	kpl	2,000	6 480,00	12 960,00	
34	K	před.cena.731.040	Teplotní čidlo NTC, 10m pro . Pro použití jako teplotní čidlo pro TV, AKU zásobník nebo čidlo strategie. D+MT	kpl	1,000	850,00	850,00	
35	K	před.cena.731.070	Zásobník akumulací 1000 1C. Akumulační zásobník vhodný pro vel. TČ 38kW. Připojení DN50, 6x otvor pro osazení el. topné závitové vložky, objem 868dm³, včetně snímatelné izolace tepelné. D+MT	kpl	1,000	42 607,00	42 607,00	
36	K	před.cena.731.905	Rozdělovač diferenčních tlaků DDV 50. Dvojitý diferenční beztlaký rozdělovač. Kombinovatelná podsestava pro snadnou instalaci tepelného čerpadla, akumulací nádrže a připojení topného systému. Skládá se z 3komorového rozdělovacího tělesa s testovacím a údržbovým otvorem pro nástrčné zpětné ventily (bypass), přípojky pro topný okruh 2", připojovací akumulací nádrž 2 1/2", bezpečnostní sestava s manometrem 4 bar a pojistným ventilem 3/4", napouštěcí a vypouštěcí kohout a možnost připojení expanzní nádoby. Doporučeno pro připojení tepelného čerpadla s průtokem otopné vody do 7,5 m³/h. Kvůli hydraulickému oddělení vyžaduje okruh spotřebiče samostatné oběhové čerpadlo (čerpadlové sady osazené na kombinovaném rozdělovači/sběrači). D+MT	kpl	1,000	31 928,00	31 928,00	
37	K	před.cena.731.082	Samoregulační topná páska pro ohřev hadice odvodu kondenzátu tepelných čerpadel vzduch/voda. PTC termistor plně smontovaný pro připojení k napájení tepelného čerpadla. Ukládá se do hadice pro odvod kondenzátu (ohřívána délka 1,5 m). dodání vč. montážního materiálu pro paralelní provoz s ohříváčem prstence, délka 1,5 m; jmenovitý výkon 38W. D+MT.	kpl	1,000	2 597,00	2 597,00	
38	K	před.cena.731.0100	Nastavení TČ, odzkoušení a uvedení do provozu. D+MT	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
39	K	731242910	Uvedení regulačního zařízení do provozu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
40	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23	m	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731341130 5 "viz. výkresy D.1.1.4.2.02			5,000			
41	K	731391812	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m²	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/731391812						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	pred.cena.211a	Zařízení pro automatické dopouštění vody na základě snímání tlaku . Parametry přístroje pro automatické dopouštění: Kompaktní řešení pro malé soustavy s membránovou tlakovou expanzní nádobou. Obsahuje systémový oddělovač podle DIN EN 1717, řízení funguje zcela nezávisle na základě údajů od integrovaného tlakového senzoru. Charakteristická hodnota průtoku: 0,4 m³/h Dovol. provozní teplota: 70 °C Dovol. provozní přetlak: 10 bar Minimální vstupní tlak: ≥ 1,3 bar D+MT	kus	1,000	19 870,00	19 870,00	
43	K	pred.cena.211b	Sestava na přívodu vody k úpravě: kul. kohout DN15+vypouštění+zpětný ventil+vodoměr + pojistný ventil + kulový kohout DN15. D+MT	kus	1,000	2 766,00	2 766,00	
44	K	pred.cena.22c1	Demineralizační sada. Sada obsahující patronu s kapacitou 16000 l x°dH, náhradní náplň 14l, připojovací sestavu s digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, madlo. Připojovací sada je bez tepelné izolace. Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody, max.průtok 10 l/min. D+MT	kus	1,000	22 331,00	22 331,00	
45	K	pred.cena.22e1	Digitální měřič vodivosti. Přístroj pro optickou kontrolu vodivosti upravené plnicí vody. D+MT	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
46	K	pred.cena.2r	Zmekcovací prisady - náhradní plnicí patrona do demineralizačního filtru.	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
47	K	před.cena.731.080	Elektrická závitová 1 1/2" topná vložka 9 kW / 400 V. S termostatem, vestavná délka 650 mm pro AKU nádrž. D+MT	kpl	2,000	18 510,00	37 020,00	
48	K	před.cena.12	čidlo venkovní teploty	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	
49	K	před.cena.12.2	příložné čidlo výstupní teploty topné vody	kus	1,000	850,00	850,00	
50	K	před.cena.12d	čidlo anuloidu	kus	1,000	850,00	850,00	
51	K	před.cena.12e	čidlo aku nádrže	kus	1,000	850,00	850,00	
52	K	před.cena.731-13i	Pružné propojení DN 50 pro připojení TČ včetně připojovacích šroubení. D+MT	kus	2,000	3 238,00	6 476,00	
53	K	998731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 250,00	2,50	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998731101

D 732 Ústřední vytápění - strojovny viz. v.č. D.1.4.02-07

131 423,48

54	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	8,000	124,00	992,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732199100								
55	M	283201111X01	Orientační štítky	kus	8,000	48,00	384,00	
56	K	732219315	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 700 - 1 000 l	soubor	1,000	6 860,00	6 860,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732219315								
57	K	732331621.1	Nádoby expanzní tlakové d=480mm (slim) pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 180 l	soubor	1,000	8 556,00	8 556,00	
58	K	732429223	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných přírubových jednoduchých DN 40	soubor	1,000	1 105,00	1 105,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732429223								
59	K	732429223b	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných přírubových jednoduchých DN 32 - montáž čerpadlové skupiny.	soubor	2,000	850,00	1 700,00	
60	K	před.cena.2.1	montáž kombinovaného rozdělovače/sběrače	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	před.cena.26.3b	Kombinovaný rozdělovač/sběrač pro montáž 2x čerpadlové skupiny DN32 s roztečí 250mm, včetně izolačního pouzdra. Horní vývody DN32 s adaptérem pro připojení čerpadlové skupiny. Přívod zespolu 2x DN50 - závit. 2x nátrubek pro teploměr (návěh, vratná).	m	1,000	9 630,00	9 630,00	
VV		1			1,000			
62	K	před.cena.26.17c	Čerpadlová skupina se směšováním DN32 rozteč 250mm s trojcestným směšovací ventilem a oběhovým čerpadlem s elektronicky řízenými otáčkami tř. mag3 DN32-60kPa (103W; 1x230V).Komplet sestaven z 2x kulový kohout s teploměrem v rukojeti, zpětná klapka, směšovač, izolační pouzdro, propojovací díly, konzoly. Kvs sestavy = 6,1; Kvs směšovače = 7,4.	kus	2,000	46 948,00	93 896,00	
VV		2			2,000			
VV		Kompletní jednotka s oběh. čerpadlem; dva kulové kohouty (ve zpětném vedení se zpětnou klapkou);						
VV		dva kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu (rozsah 0-120°C);						
VV		třícestný T-směšovač včetně plynule nastavitelného obtoku;propojovací díly; montážní konzole (vše kompletně smontováno)						
VV		komplet v tepelné polystyrenové izolaci;						
63	K	před.cena.26.4	Servomotor pro čerpadlovou skupinu včetně montážní sady, kabel dl. 2,0m. 230V, 140s 90°, 5Nm. S nouzovým ručním režimem a vizuální indikací polohy. Včetně adaptéru pro směšovač. D+MT	kus	2,000	2 508,00	5 016,00	
64	K	před.cena.27	připojovací spojky čerpadlové sady ke kombinovanému rozdělovači/sběrači	kus	4,000	486,00	1 944,00	
65	K	před.cena.26b	Podpěry pro kombinovaný rozdělovač, včetně upevnění. D+MT	pár	1,000	780,00	780,00	
66	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	1 120,00	60,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998732101						
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí viz. v.č. D.1.4.02-07				742 266,20	
67	K	733121122	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 76/3,2	m	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121122						
68	K	733191111a	protipožární prostup pro ocelové potrubí do DN50	kus	2,000	655,00	1 310,00	
69	K	733223301	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	30,000	375,00	11 250,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223301						
VV		11+13+6			30,000			
70	K	733223302	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	25,000	388,00	9 700,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223302						
VV		21+4			25,000			
71	K	733223303	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	5,000	455,00	2 275,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223303						
VV		1+4			5,000			
72	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	85,000	690,00	58 650,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223304						
VV		50+24+11			85,000			
73	K	733223305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	110,000	890,00	97 900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223305						
VV		58+36+5+11			110,000			
74	K	733223306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223306						
VV		2			2,000			
75	K	733223307	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 54/2	m	50,000	1 560,00	78 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223307						
VV		45+5			50,000			
76	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	10,000	142,00	1 420,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224204					
77	K	733224205	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5	m	10,000	168,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224205					
78	K	733224206	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5	m	10,000	285,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224206					
79	K	733224208	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 54/2	m	20,000	655,00	13 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224208					
80	K	733231116	Kompenzátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 35	kus	4,000	4 175,00	16 700,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733231116					
81	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	255,000	18,00	4 590,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101					
VV			30+25+5+85+110	255,000				
82	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	52,000	22,00	1 144,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291102					
83	K	733293902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 15/1	kus	14,000	198,00	2 772,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733293902					
VV			4+2+3+5	14,000				
84	K	733293903	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 18/1	kus	16,000	228,00	3 648,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733293903					
VV			9+2+5	16,000				
85	K	733293904	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 22/1,5	kus	9,000	265,00	2 385,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733293904					
86	K	733293905	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 28/1,5	kus	8,000	324,00	2 592,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733293905					
87	K	733293906	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 35/1,5	kus	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733293906					
88	K	pr.cena25	stavební výpomoc - prostup stropem - vybourání, opětovné zazadění. Dodávka + montáž.	kus	3,000	450,00	1 350,00	
89	K	pred.cena.4.22	Demontáž a oboustranné zaslepení stávajícího přívodu ÚT pro stáv. objekt určený k demolici v centrální kotelně sousedící budovy.	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
90	K	před.cena.21a.2	Trubkový oblouk pro Cu 54x2.D+MT	kus	20,000	385,00	7 700,00	
VV			10+10	20,000				
91	K	pr.cena26	plastová konzolka pro uložení potrubí na stěnách.Dodávka+montáž.	kus	10,000	45,00	450,00	
92	K	pr.cena20	krycí plastová rozeta prostupu potrubí stěnami a stropy, dodávka+montáž	kus	20,000	24,00	480,00	
93	K	733191111	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN do 20	kus	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191111					
VV			18	18,000				
VV			krytí prostupu potrubí pěnovou izolací, dodávka+montáž					
94	K	pred.cena33e	zhotovení přípojky z potrubí Cu d15x1 pro připojení otopného tělesa	kus	8,000	185,00	1 480,00	
95	K	před.cena.21a.1	přechodka Cu/ocel	kus	14,000	242,00	3 388,00	
96	K	pred.cena33b	pásy polystyrenu tl. 20mm pod potrubí na podkladním betonu	m	30,000	65,00	1 950,00	
97	K	pr.cena23.1	stavební výpomoc - prostup příčkou - vybourání, zapravení, oprava omítky. Dodávka+montáž.	kus	18,000	225,00	4 050,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	pred.cena.4	stavební drobné vypomoci - zednické práce spojené s montáží ÚT	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
99	K	n_D_08.07e	podlahové topení - skříň rozdělovací stanice předstěnová vel. 8-11 š=830mm, hl.= 130mm, v=640mm. D+MT.	kus	3,000	2 523,00	7 569,00	
100	K	n_D_08.07f	podlahové topení - skříň rozdělovací stanice předstěnová vel. 2-3 š=450mm, hl.= 130mm, v=640mm. D+MT.	kus	1,000	2 624,00	2 624,00	
101	K	n_D_08.07g	podlahové topení - skříň rozdělovací stanice předstěnová vel. 12 š=1030mm, hl.= 130mm, v=640mm. D+MT.	kus	2,000	3 209,00	6 418,00	
102	K	n_nab.D_15	Trubka pro podlahové topení PB 15x1,5 - materiál: trojnásobně koextrudovaný polybuten s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726, min. poloměr ohybu = 90mm. Max. provozní teplota = 95°C. Max. pracovní tlak = 6bar.	m	3 348,800	34,00	113 859,20	
VV		2912*1,15			3 348,800			
103	K	z_nab.D_03	podlahové topení - ochranná trubka	m	175,000	24,00	4 200,00	
104	K	n_nab.D_16	podlahové topení - spojka press 15/15	kus	14,000	99,00	1 386,00	
105	K	n_nab.D_17	podlahové topení - adaptér 15,5x1,5	kus	110,000	75,00	8 250,00	
106	K	nab.D_06.3	podlahové topení - Rozdělovací stanice D3 1" průtokoměry, uzávěry větví, regulační ventily,plnicí a odvzdušňovací sada, 3 okruhy	kus	1,000	3 922,00	3 922,00	
107	K	nab.D_06.8	podlahové topení - Rozdělovací stanice D8 1" průtokoměry, uzávěry větví, regulační ventily,plnicí a odvzdušňovací sada, 8 okruhů	kus	1,000	6 306,00	6 306,00	
108	K	nab.D_06.9	podlahové topení - Rozdělovací stanice D9 1" průtokoměry, uzávěry větví, regulační ventily,plnicí a odvzdušňovací sada, 9 okruhů	kus	1,000	6 675,00	6 675,00	
109	K	nab.D_06.11	podlahové topení - Rozdělovací stanice D11 1" průtokoměry, uzávěry větví, regulační ventily,plnicí a odvzdušňovací sada, 11 okruhů	kus	1,000	7 703,00	7 703,00	
110	K	nab.D_06.12	podlahové topení - Rozdělovací stanice D12 1" průtokoměry, uzávěry větví, regulační ventily,plnicí a odvzdušňovací sada, 12 okruhů	kus	2,000	8 196,00	16 392,00	
111	K	nab.D_12	podlahové topení - dilatační páska s PE fólií, lepicí pásek, 150mm x 8mm	m	484,000	27,00	13 068,00	
VV		440*1,1			484,000			
112	K	nab.D_14	podlahové topení - plastifikátor	kg	68,000	99,00	6 732,00	
113	K	pred.cena33d	montáž podlahového vytápění	%	1,000	82 500,00	82 500,00	
114	K	pred.cena33e.1	zaregulování podlahového vytápění	%	1,000	7 600,00	7 600,00	
115	K	před.cena 33c	montáž rozdělovačů podlahového topení	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	
116	K	nab.D_30	podlahové topení - rastrová fólie s hliníkovou ochrannou vrstvou. D+MT	m2	500,000	29,00	14 500,00	
VV		400*1,25			500,000			
117	K	nab.D_14b	podlahové topení-digitální programovatelný termostat 230V pro regulaci a uzavírání termopohonů podlahových smyček, pracovní dny+víkend, noc párty, prázdniny. D+MT	kus	8,000	2 451,00	19 608,00	
118	K	před.cena.731.08 5	Perforovaná uzamykatelná skříňka pro umístění prostorového termostatu. D+MT.	kus	8,000	590,00	4 720,00	
119	K	nab.D_14c	podlahové topení-termický servopohon NC 230V/1W pro ovládání okruhů podlahového vytápění. Bez napětí uzavřen, bajonet.závit na ventil rozdělovače. D+MT	kus	43,000	650,00	27 950,00	
VV		8+7+8+8+2+2+8			43,000			
120	K	nab.D_14d	podlahové topení-elektrolišta pro osazení ve skříní rozdělovače podlahovky pro připojení prostor. termostatu a termopohonů., BEZ modulu čerpadla. D+MT	kus	4,000	2 760,00	11 040,00	
121	K	nab.D_31	Kotvící spona pro upevnění trubky podlahového topení. D+MT	ks	3 000,000	2,50	7 500,00	
122	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,550	1 500,00	825,00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733101

D 734 Ústřední vytápění - armatury viz. v.č. D.1.4.02-07

141 797,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	734173414	Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 16/I, 200°C DN 50	soubor	4,000	794,00	3 176,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734173414					
124	K	734192316	Ostatní přírubové armatury klapky zpětné samočinné PN 16 do 100°C DN 65	soubor	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734192316					
125	K	734209102	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)	kus	5,000	28,00	140,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209102					
126	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113					
127	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	12,000	115,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209115					
128	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)	kus	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209116					
129	K	734209118	Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50)	kus	8,000	211,00	1 688,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209118					
130	K	734242417	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	1 235,00	1 235,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734242417					
131	K	734251212	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734251212					
132	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261235					
133	K	734261236	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	8,000	288,00	2 304,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261236					
134	K	734261238	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 2	kus	8,000	624,00	4 992,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261238					
135	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292713					
136	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292716					
137	K	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	6,000	636,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292718					
138	K	734411133	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení délky 160 mm	kus	6,000	355,00	2 130,00	
139	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	3,000	283,00	849,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734421102					
140	K	734424912	Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové s nátrubkovou přípojkou PN 25 do 50°C M 20 x 1,5	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734424912					
141	K	734424934	Příslušenství tlakoměrů přípojky tlakoměrů, ČSN 13 7521 s metrickým závitem vnitřním a trubkovým závitem vnějším DN 20	kus	3,000	1 135,00	3 405,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734424934					
142	K	734441115	Regulátory tlaku s jednoobvodovým mikrosplínačem vlnovcové, tlak 40 až 400 kPa	kus	1,000	2 886,00	2 886,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734441115					
143	K	pr.cena2	Automaticky odvzd.ventilek DN10	KUS	5,000	185,00	925,00	
144	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	8,000	124,00	992,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291123					
145	K	734291277	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 2	kus	1,000	2 635,00	2 635,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291277								
146	K	734494121	Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	9,000	39,00	351,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734494121								
147	K	734499211	Měřicí armatury montáž návarků M 20 x 1,5	kus	9,000	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734499211								
148	K	pr.cena2.1	Vyvažovací ventil DN25, rozsah 0-4, s nátrubkem pro připojení kapiláry regulátoru diferenčního tlaku a měřicími vsuvkami.	KUS	6,000	2 331,00	13 986,00	
VV 6					6,000			
VV Funkce: vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku-tlaků-teploty, uzavírání								
VV Měřicí vsuvky samotěsnící.								
149	K	pr.cena3.1	Regulátor tlakové difference DN25 10-60kPa, délka kapiláry 1,5m	kus	6,000	13 933,00	83 598,00	
VV 6					6,000			
VV Funkce: regulace tlakové difference, plynule nastavitelná hodnota dp, měřicí vsuvka, uzavírání								
150	K	pr.cena3.4	montáž kapiláry regulátroou tlakové difference-připojení k vyvažovacímu ventilu	kus	6,000	185,00	1 110,00	
151	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,115	10 000,00	1 150,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734101								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa viz. v.č. D.1.4.02-07							24 238,70	
152	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113								
VV 2*4					8,000			
153	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912								
VV 4					4,000			
154	K	735151699	Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 1200 mm 33 9120 VK	kus	1,000	7 717,00	7 717,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151699								
155	K	735159420X01	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, třířadých	kus	1,000	450,00	450,00	
156	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	3,000	485,00	1 455,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164512								
157	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191905								
158	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	120,000	10,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910								
159	K	pr.cena6	Stěnová konzola pro otopná tělesa. Dodávka + montáž.	kus	8,000	50,00	400,00	
VV 4*2					8,000			
VV th								
160	K	před.cena.20d.1	otopné těleso žebříkové 1830 x 450mm, střední připojení, obloukový profil, pro nízkoteplotní soustavy (max.výkon)	kus	3,000	2 522,00	7 566,00	
161	K	před.cena.28b	Hlavice ovladadani TRV ventilu s pojistkou proti zcizení a s pojistkou proti neoprávněné manipulaci (vnitřní teplotu lze nastavit pouze spec. klíčkem). D+MT	kus	1,000	655,00	655,00	
162	K	před.cena.28c	klíček pro nastavení vnitřní teploty na termostatické hlavici	kus	2,000	352,00	704,00	
163	K	před.cena.30	radiátorové uzavíratelné šroubení pro připojení otopnych teles tvar H pro tělesa VK	kus	1,000	455,00	455,00	
164	K	před.cena.31	HM armatura pro připojení otopnych teles tvar H otopná žebříková tělesa s vestavěným termostatickým radiátorovým ventilem a uzavíratelným šroubením, plastová krytka	kus	3,000	788,00	2 364,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,098	1 150,00	112,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735101					
D		767	Konstrukce zámečnické viz. v.č. D.1.4.02-07	17 900,05				
166	M	130104031X01	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 25x25x4 mm	t	0,050	85 000,00	4 250,00	
VV			ocelový profil pro podpěrné konstrukce pro uchycení potrubí a objímek		0,050			
VV			0,05					
167	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	245,00	12 250,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114					
168	K	pred.cena7-1	konzola vedení potrubí - objímka s pryžovou výplní. Dodávka+montáž.	kus	20,000	65,00	1 300,00	
169	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,087	1 150,00	100,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry viz. v.č. D.1.4.02-07	1 744,00				
170	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
171	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,000	124,00	248,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101					
172	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101					
173	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783347101					
174	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	10,000	8,00	80,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601713					
175	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614551					
176	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614651					
177	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617601					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.5 - Zařízení vzduchotechniky

Úroveň 3: **D.1.5a - Zařízení vzduchotechniky**

KSO:	801 34	CC-CZ:	
Místo:	p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky	Datum:	21.06.2024
Zadavatel:		IČ:	60609460
	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	DIČ:	CZ60609460
Uchazeč:		IČ:	25395602
	E.PROXIMA, s.r.o.	DIČ:	CZ25395602
Projektant:		IČ:	15028909
	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto	DIČ:	CZ15028909
Zpracovatel:		IČ:	
	Foist	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 907 402,88	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 907 402,88	21,00%	400 554,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 307 957,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.5 - Zařízení vzduchotechniky

Úroveň 3: **D.1.5a - Zařízení vzduchotechniky**

Místo:	p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky	Datum:	21.06.2024
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	Projektant:	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto
Uchazeč:	E.PROXIMA, s.r.o.	Zpracovatel:	Foist
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	1 907 402,88
PSV - Práce a dodávky PSV	1 907 402,88
451-1 - Zařízení č. 1	755 870,40
751-2 - Zařízení č. 2	682 775,04
751-3 - Zařízení č. 3	243 417,60
751-4 - Zařízení č. 4	60 469,44
713 - Izolace potrubí VZD	87 014,40
751 - Vzduchotechnika	77 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.5 - Zařízení vzduchotechniky

Úroveň 3: D.1.5a - Zařízení vzduchotechniky

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. PavlovičkyDatum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel: Foist

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 907 402,88

D PSV Práce a dodávky PSV1 907 402,88

D 451-1 Zařízení č. 1755 870,40

1	K	751.R.001	Montáž přívodní sestavné blokové jednotky	ks	1,000	17 856,00	17 856,00	
2	M	429.R.001	Sestavná bloková jednotka VZT s rekuperací tepla ve venkovním provedení splňující požadavky nařízení EU 1253/2014 ve složení - přívodní část: nasávací žaluzie, filtrační díl F7 s integrovanou uzavírací těsnou klapkou ovládanou servopohonem, tlumicí komora L=1800mm, deskový rekuperátor s bypasem, elektrický ohřevač 10,0kW, Ventilátorový díl s frekvenčním měničem Vp=5270m3/h, Apc=300Pa, manžeta Odsávací část: Manžeta, filtrační díl F5, Ventilátorový díl s frekvenčním měničem - Vo=52700m3/h, Apc=500Pa, deskový rekuperátor s obtokem, tlumicí komora L=1800mm, klapková komora s výfukovou žaluzií Poz.č.1.01	ks	1,000	306 237,12	306 237,12	
3	K	751.R.002	Montáž buňky tlumiče hluku 500x200x1000	ks	20,000	76,80	1 536,00	
4	M	429.R.002	Buňka tlumiče hluku 500x200x1000 20*1 Poz.č.1.02	ks	20,000	1 214,40	24 288,00	
5	K	751.R.003	Montáž protipožární klapky 560x315	ks	2,000	405,12	810,24	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	429.R.003	Požární klapka 560x315 s ručním ovládáním a s koncovým spínačem Poz.č. 1.03	2*1	ks	2,000	2 875,20	5 750,40
7	K	751.R.004	Montáž protipožární klapky 450x250		ks	2,000	361,92	723,84
8	M	429.R.004	Požární klapka 450x250 s ručním ovládáním a s koncovým spínačem Poz.č. 1.04	2*1	ks	2,000	2 567,04	5 134,08
9	K	751.R.005	Montáž anemostatu vel. 600 se čtvercovou deskou		ks	5,000	432,00	2 160,00
10	M	429.R.005	Přívodní anemostat vel. 600/40 se čtvercovou deskou včetně plenumboxu s regulací a s horizontálním napojením průměr 200 Poz.č. 1.05	5*1	ks	5,000	3 192,00	15 960,00
11	K	751.R.006	Montáž anemostatu vel. 600 se čtvercovou deskou		ks	2,000	432,00	864,00
12	M	429.R.006	Odsávací anemostat vel. 600/48 se čtvercovou deskou včetně plenumboxu s regulací a s horizontálním napojením průměr 200 Poz.č. 1.06	2*1	ks	2,000	2 974,08	5 948,16
13	K	751.R.007	Montáž přívodní textilie		ks	1,000	4 800,00	4 800,00
14	M	429.R.007	Přívodní textilie o průměru 450mm a délce 8m, Vp=2400m3/hod Poz.č. 1.07		m	1,000	9 984,00	9 984,00
15	K	751.R.008	Montáž přívodní vyústky 560x100		ks	3,000	288,00	864,00
16	M	429.R.008	Přívodní vyústka 560x100 3*1	Poz.č. 1.08	ks	3,000	642,24	1 926,72
17	K	751.R.009	Montáž odsávací vyústky 560x100		ks	3,000	288,00	864,00
18	M	429.R.009	Odsávací vyústka 560x100 3*1	Poz.č. 1.09	ks	3,000	479,04	1 437,12
19	K	751.R.010	Montáž odsávacího plastového ventilu průměr 160		ks	8,000	76,80	614,40
20	M	429.R.010	Odsávací plastový ventil průměr 160 Poz.č. 1.10	8*1	ks	8,000	314,88	2 519,04
21	K	751.R.011	Montáž odsávacího plastového ventilu průměr 125		ks	14,000	76,80	1 075,20

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	429.R.011	Odsávací plastový ventil průměr 125 Poz.č.1.11	14*1	ks	14,000	171,84	2 405,76
23	K	751.R.012	Montáž odsávacího plastového ventilu průměr 100		ks	1,000	76,80	76,80
24	M	429.R.012	Odsávací plastový ventil průměr 100 Poz.č.1.12		ks	1,000	170,88	170,88
25	K	751.R.013	Montáž potrubního ventilátoru o 125		ks	1,000	489,60	489,60
26	M	429.R.013	Potrubní plastový semiradiální ventilátor o 125 (Vo=130m3/h, Apc=82Pa, Pel=0,03kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44 , vč.2 objímek o 125 , Poz.č.1.13		ks	1,000	3 019,20	3 019,20
27	K	751.R.014	Montáž kruhového tlumiče hluku o 125/L=600mm		ks	1,000	283,20	283,20
28	M	429.R.014	Kruhový tlumič hluku o 125/L=600mm Poz.č.1.14		ks	1,000	879,36	879,36
29	K	751.R.015	Montáž protidešťové žaluzie 200x200		ks	1,000	199,68	199,68
30	M	429.R.015	Protidešťová hliníková žaluzie 200x200 vč. síta Poz.č.1.15		ks	1,000	1 253,76	1 253,76
31	K	751.R.016	Montáž zpětné klapky průněr 125		ks	1,000	102,72	102,72
32	M	429.R.016	Zpětný klapka průněr 125 Poz.č.1.16		ks	1,000	179,52	179,52
33	K	751.R.017	Montáž regulační klapky ruční pr. 125		ks	1,000	139,20	139,20
34	M	429.R.017	Regulační klapka ruční pr. 125 Poz.č.1.17		ks	1,000	521,28	521,28
35	K	751.R.018	Montáž regulační klapky těsné 450x250 ovl.SM		ks	1,000	313,92	313,92
36	M	429.R.018	Regulační klapka těsná 450x250 ovl SM (servopohon- dávkva M+R) Poz.č.1.18		ks	1,000	1 347,84	1 347,84
37	K	751.R.019	Montáž regulační klapky ruční 250x250		ks	2,000	280,32	560,64
38	M	429.R.019	Regulační klapka ruční 250x250 Poz.č.1.19	2*1	ks	2,000	1 448,64	2 897,28
39	K	751.R.020	Montáž regulační klapky ruční 100x250		ks	2,000	239,04	478,08
40	M	429.R.020	Regulační klapka ruční 100x250 Poz.č.1.20	2*1	ks	2,000	1 238,40	2 476,80
41	K	751.R.021	Montáž regulační klapky ruční 250x225		ks	1,000	278,40	278,40
42	M	429.R.021	Regulační klapka ruční 250x225 Poz.č.1.21		ks	1,000	1 441,92	1 441,92
43	K	751.R.022	Montáž regulační klapky ruční 225x250		ks	1,000	271,68	271,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	429.R.022	Regulační klapka ruční 225x250 Poz.č.1.22	ks	1,000	1 405,44	1 405,44	
45	K	751.R.023	Montáž regulační klapky ruční 560x315	ks	1,000	377,28	377,28	
46	M	429.R.023	Regulační klapka ruční 560x315 Poz.č.1.23	ks	1,000	1 950,72	1 950,72	
47	K	751.R.024	Montáž regulační klapky ruční 250x200	ks	2,000	277,44	554,88	
48	M	429.R.024	Regulační klapka ruční 250x200 Poz.č.1.24	ks	2,000	1 434,24	2 868,48	
49	K	751.R.025	Montáž regulační klapky ruční 450x315	ks	1,000	356,16	356,16	
50	M	429.R.025	Regulační klapka ruční 450x315 Poz.č.1.25	ks	1,000	1 652,16	1 652,16	
51	K	751.R.026	Montáž kazetového filtru 700x400	ks	1,000	452,16	452,16	
52	M	429.R.026	Kazetový filtr 700x400 s filtrační náplní G4, včetně 1ks náhradní filtrační vložky G4 Poz.č.1.26	ks	1,000	4 303,68	4 303,68	
53	K	751.R.027	Montáž olejového filtru	ks	1,000	5 088,00	5 088,00	
54	M	429.R.027	Olejový filtr pro zachycení částic uvolňujících se z chladící emulze obráběcích strojů, V=900m3/hod Poz.č.1.27	ks	1,000	62 673,60	62 673,60	
55	K	751.R.028	Montáž ohebné hadice průměr 100	m	5,000	57,60	288,00	
56	M	429.R.028	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 100 Poz.č.1.28	m	5,000	96,00	480,00	
57	K	751.R.029	Montáž ohebné hadice průměr 127	m	25,000	57,60	1 440,00	
58	M	429.R.029	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 127 Poz.č.1.29	m	25,000	116,16	2 904,00	
59	K	751.R.030	Montáž ohebné hadice průměr 203	m	10,000	67,20	672,00	
60	M	429.R.030	Ohebná hadice s útlumem hluku průměr 203 Poz.č.1.30	m	10,000	164,16	1 641,60	
61	K	751.R.031	Montáž stěnové hliníkové mřížky 425x225	ks	6,000	288,00	1 728,00	
62	M	429.R.031	Stěnová hliníková mřížka 425x225 6*1 Poz.č.1.31	ks	6,000	696,00	4 176,00	
63	K	751.R.032	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	184,000	300,48	55 288,32	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	429.R.032	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311, včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů 315*1 Poz.č.1.32	m2	184,000	818,88	150 673,92	
65	K	751.R.033	Montáž dveřní mřížky 425x225	ks	1,000	416,64	416,64	
66	M	429.R.033	Dveřní mřížka hliníková oboustranná 425x225 Poz.č.1.33	ks	1,000	1 005,12	1 005,12	
67	K	751.R.034	Montáž ohebné hadice průměr 160	m	20,000	62,40	1 248,00	
68	M	429.R.034	Ohebná hadice průměr 160mm vhodné pro odsávání abrazivních vzduchových částic 20*1 Poz.č.1.34	m	20,000	495,36	9 907,20	
69	K	751.R.035	Montáž regulační klapky ruční pr. 160	ks	8,000	150,72	1 205,76	
70	M	429.R.035	Regulační klapka ruční pr. 160 Poz.č.1.35	ks	8,000	564,48	4 515,84	
71	K	751.R.036	Montáž odsávací koncovky	ks	8,000	144,00	1 152,00	
72	M	429.R.036	Odsávací koncovka z pozink plechu tl.0,8mm s nástavcem pr. 157mm pro napojení ohebné hadice dle detailu viz výkresová část PD VZT 8*1 Poz.č.1.36	ks	8,000	346,56	2 772,48	
73	K	751.R.037	Montáž výfukové hlavice pr. 200	ks	1,000	399,36	399,36	
74	M	429.R.037	Výfuková hlavice pr. 200 Poz.č.1.37	ks	1,000	699,84	699,84	
75	K	751.R.038	Montáž krycí mřížky pr. 200	ks	1,000	100,80	100,80	
76	M	429.R.038	Krycí mřížka pr. 200 z pozink drátu tl.1mm s oky 10x10 Poz.č.1.38	ks	1,000	333,12	333,12	
D		751-2	Zařízení č. 2				682 775,04	
77	K	751.R.039	Montáž podstropní rekuperační jednotky	ks	1,000	17 913,60	17 913,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	429.R.039	Rekuperační jednotka - deskový výměník, tepelný obtok, předehřev, uzavírací klapka, regulace, EC motor, do 40°C, filtr, vícerychlostní, podstropní provedení Provedení, Stropní konzola, úhelníková, Max. množství vzduchu: 725 / 650 m3/h při 30 Pa Elektrické napětí: 230V V / 7,7 A Výkon motoru(ů): 156W Stupně rychlostí: Plynulá regulace Účinnost rekuperace při referenční průtoku: 84% Maximální teplota vzduchu / oblast: 40°C / 40°C Topení: 1,5 kW Hladina hluku: 35 / 30 LpA Hladina akustického tlaku v 1m doba dozvuku 0,9s Filtry: M5 / M5 Váha: 155 kg Připojení: Ø315mm dle NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná Typ pohonu: Proměnnými otáčkami Typ systému zpětného získávání tepla: Rekuperační Efektivní elektrický příkon: 0,11kW Hladina akustického výkonu vyzařovaného skříní: 40 LwA Referenční průtok: 0,167 m3/s Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 664 W/m3/s [$\leq$1406 W/m3/s] Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 1,0 m/s Referenční tlakový rozdíl: 20 Pa Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (?ps,int): 111 Pa Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 39% Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 2 / 2 Energetická klasifikace, filtrů: A+ Typ upozornění na výměnu filtru: Časovač Další: deskový výměník, tepelný obtok, předehřev, uzavírací klapka Včetně příslušenství: 1ks čerpadla kondenzátu, 2ks fasádní hliníkové mřížky s nátěrem (odstín barvy dle odstínu fasády) - připojení: Ø315mm, 1ks airinq ovládací panel, 1ks integrované čidlo CO2 - měření CO2 pracuje na principu závislosti útlumu infračerveného záření na koncentraci CO2 ve vzduchu (metoda NDIR), 1ks filtr M5 - odvod vzduchu, 1ks filtr M5 - sání vzduchu Poz.č.2.01	ks	1,000	173 881,92	173 881,92	
79	K	751.R.040	Montáž podstropní rekuperační jednotky	ks	3,000	14 947,20	44 841,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	M	429.R.040	Rekupační jednotka - deskový výměník, tepelný obtok, předehřev, uzavírací klapka, regulace, EC motor, do 40°C, filtr, vícerychlostní, podstropní provedení Stropní konzola, úhelníková, Max. množství vzduchu: 550 / 430 m3/h při 0 Pa Elektrické napětí: 230 V / 5,5 A Výkon motoru(ů): 132W Stupně rychlostí: Plynulá regulace Účinnost rekuperace při referenční průtoku: 82% Maximální teplota vzduchu / oblast: 40°C / 40°C Topení: 1 kW Předehřev Hladina hluku: 35 LpA Hladina akustického tlaku v 1m doba dozvuku 0,9s Filtry: M5 / M5 Váha: 108 kg Připojení: Ø250mm dle NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující Deklarovaná typologie: NRVU Obousměrná Typ pohonu: Proměnnými otáčkami Typ systému zpětného získávání tepla: Rekupační Efektivní elektrický příkon: 0,12kW Hladina akustického výkonu vyzařovaného skříní: 40 LwA Referenční průtok: 0,11 m3/s Maximální vnitřní měrný příkon ventilátoru větracích součástí (SFPint): 1011 W/m3/s [≤ 1354 W/m3/s] Účinná nátoková rychlost při konstrukčním průtoku: 0,8 m/s Referenční tlakový rozdíl: 20 Pa Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí (?ps,int): 195 Pa Statická účinnost ventilátorů použitých v souladu s nařízením (EU) č. 327/2011): 40% Deklarovaná maximální vnější netěsnost (%) / deklarovaná maximální vnitřní netěsnost (%): 2 / 2 Energetická klasifikace, filtrů: A+ Typ upozornění na výměnu filtru: Časovač Další: deskový výměník, tepelný obtok, předehřev, uzavírací klapka, regulace, EC motor, do 40°C, filtr, vícerychlostní, podstropní provedení , Včetně příslušenství: 1ks čerpadla kondenzátu, 2ks fasádní hliníkové mřížky s nátěrem (odstín barvy dle odstínu fasády) - připojení: Ø250mm, 1ks ailing ovládací panel, 1ks integrované čidlo CO2 - měření CO2 pracuje na principu závislosti útlumu infračerveného záření na koncentraci CO2 ve vzduchu (metoda NDIR), 1ks filtr M5 - odvod vzduchu, 1ks filtr M5 - sání vzduchu 3*1 Poz.č.2.02	ks	3,000	145 725,12	437 175,36	
81	K	751.R.041	Montáž celopozinkovaného potrubí	m2	8,000	299,52	2 396,16	
82	M	429.R.041	Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120311, včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových spojů 8*1 Poz.č.2.03	m2	8,000	820,80	6 566,40	

D 751-3

Zařízení č. 3

243 417,60

83	K	751.R.042	Montáž venkovní klimatizační jednotky	ks	4,000	12 249,60	48 998,40	
84	M	429.R.042	Venkovní klimatizační jednotka - Chladicí / Topný výkon 5,5 kW / 6,0 kW Rozsah použití -15 až 46°C / -10 až 24°C Poz.č.3.01	ks	4,000	25 689,60	102 758,40	
85	K	751.R.043	Montáž vnitřní kazetové klimatizační jednotky	ks	4,000	960,00	3 840,00	
86	M	429.R.043	Vnitřní jednotka 4-cestná kazeta, Chladicí / Topný výkon 5,5 kW / 6,0 kW, včet. čerpadla kondenzátu a dekoračního panelu 4*1 Poz.č.3.02	ks	4,000	13 623,36	54 493,44	
87	K	751.R.044	Montáž propojovací Cu potrubí	m	20,000	96,00	1 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	429.R.044	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace, ovládacího kabelu a doplňkového materiálu a odboček Poz.č.3.03	m	20,000	504,00	10 080,00	
89	K	751.R.045	Montáž nástěnného ovladače	ks	4,000	480,00	1 920,00	
90	M	429.R.045	Kabelový dálkový ovladač Podsvícený displej, skupinové ovládání 4*1	ks	4,000	2 528,64	10 114,56	
91	K	751.R.046	Montáž nosné konstrukce pod venkovní klim.jednotku	ks	4,000	480,00	1 920,00	
92	M	429.R.046	Nosná konstrukce pod venkovní klim.jednotku Poz.č.3.04	ks	4,000	1 843,20	7 372,80	

D		751-4	Zařízení č. 4	60 469,44				
93	K	751.R.047	Montáž venkovní klimatizační jednotky	ks	1,000	12 249,60	12 249,60	
94	M	429.R.047	Venkovní klimatizační jednotka Chladicí / Topný výkon 3,6 kW / 4,1 kW Rozsah použití -10 až 46°C / -10 až 24°C Celková délka vedení 20 m / max. výškový rozdíl 12 m Hladina akustického tlaku 49/50 dB(A) Poz.č.4.01	ks	1,000	25 689,60	25 689,60	
95	K	751.R.048	Montáž vnitřní podstropní klimatizační jednotky	ks	1,000	960,00	960,00	
96	M	429.R.048	Vnitřní podstropní klimatizační jednotka Chladicí / Topný výkon 3,6 kW / 4,1 kW Hladina akustického tlaku 31/39 dB(A) Poz.č.4.02	ks	1,000	13 238,40	13 238,40	
97	K	751.R.049	Montáž propojovací Cu potrubí	m	5,000	96,00	480,00	
98	M	429.R.049	Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace, ovládacího kabelu a doplňkového materiálu 5*1 Poz.č.4.03	m	5,000	504,00	2 520,00	
99	K	751.R.050	Montáž nástěnného ovladače	ks	1,000	480,00	480,00	
100	M	429.R.050	Kabelový dálkový ovladač Podsvícený displej, skupinové ovládání	ks	1,000	2 528,64	2 528,64	
101	K	751.R.051	Montáž nosné konstrukce pod venkovní klim.jednotku	ks	1,000	480,00	480,00	
102	M	429.R.051	Nosná konstrukce pod venkovní klim.jednotku Poz.č.4.04	ks	1,000	1 843,20	1 843,20	

D		713	Izolace potrubí VZD	87 014,40				
103	M	751.R.052	Protipožární izolace tl. 40mm s polepem Al fólií s nim. požární odolností 30minut	m2	10,000	672,00	6 720,00	
104	M	751.R.053	Protipožární izolace tl. 60mm s polepem Al fólií s nim. požární odolností 45minut	m2	4,000	772,80	3 091,20	
105	M	751.R.054	Tepelně-akustická izolace tl. 40mm s polepem Al fólií	m2	2,000	585,60	1 171,20	
106	M	751.R.055	Tepelně-akustická izolace tl. 100mm do obalu z Al. Plechu	m2	40,000	1 622,40	64 896,00	
107	M	751.R.056	Požární ucpávka	m	8,000	1 392,00	11 136,00	

D		751	Vzduchotechnika	77 856,00				
108	K	751MD0001	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	50 304,00	50 304,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	998751PH02	Přesun hmot do 50m VZT	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	
110	K	751VKZ003	Vyregulování a komplexní zkoušky	3	72,000	336,00	24 192,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.5 - Zařízení vzduchotechniky

Úroveň 3: D.1.5b - Měření a regulace pro VZT

KSO:	801 34	CC-CZ:	
Místo:	p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky	Datum:	21.06.2024
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČ:	60609460
		DIČ:	CZ60609460
Uchazeč:	E.PROXIMA, s.r.o.	IČ:	25395602
		DIČ:	CZ25395602
Projektant:	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto	IČ:	15028909
		DIČ:	CZ15028909
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			172 575,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 575,00	21,00%	36 240,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			208 815,75
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.5 - Zařízení vzduchotechniky

Úroveň 3:

D.1.5b - Měření a regulace pro VZT

Místo:	p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky	Datum:	21.06.2024
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	Projektant:	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto
Uchazeč:	E.PROXIMA, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	172 575,00
PSV - Práce a dodávky PSV	172 575,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud měření a regulace	172 575,00
MaR VZT Mo - Měření a regulace vzduchotechniky montáž	36 865,00
MaR VZT Ma - Měření a regulace vzduchotechniky materiál	135 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.5 - Zařízení vzduchotechniky

Úroveň 3: D.1.5b - Měření a regulace pro VZT

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. PavlovičkyDatum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 575,00

D PSV Práce a dodávky PSV

172 575,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprroud měření a regulace

172 575,00

D MaR VZT Mo Měření a regulace vzduchotechniky montáž

36 865,00

1	K	MaRMo0001	Krabice A11	ks	24,000	65,00	1 560,00	
2	K	MaRMo0002	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	70,000	34,00	2 380,00	
3	K	MaRMo0003	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	40,000	36,00	1 440,00	
4	K	MaRMo0004	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	40,000	36,00	1 440,00	
5	K	MaRMo0005	Kabel JYTY 7x1	m	80,000	26,00	2 080,00	
6	K	MaRMo0006	Kabel JYTY 4x1	m	180,000	26,00	4 680,00	
7	K	MaRMo0007	Vodič CY6 zeleno/žlutý	m	40,000	18,00	720,00	
8	K	MaRMo0008	Kabelový žlab 150/100	m	20,000	175,00	3 500,00	
9	K	MaRMo0009	Čidlo teploty 0-10V	ks	2,000	95,00	190,00	
10	K	MaRMo0010	Servopohon s havarijní funkcí	ks	2,000	180,00	360,00	
11	K	MaRMo0011	Rozvodnice Měření a regulace	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
12	K	MaRMo0012	Teplotní čidlo 0/50	ks	2,000	95,00	190,00	
13	K	MaRMo0013	Teplotní čidlo 0/50 prostorové	ks	1,000	100,00	100,00	
14	K	MaRMo0014	Termostat příložený 10A	ks	1,000	95,00	95,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	MaRMo0015	Termostat kapilárový	ks	1,000	100,00	100,00	
16	K	MaRMo0016	Diferenční manostat	ks	5,000	120,00	600,00	
17	K	MaRMo0017	Servopohon	ks	2,000	160,00	320,00	
18	K	MaRMo0018	Servopohon 0-10V	ks	2,000	180,00	360,00	
19	K	MaRMo0019	Vzorkovací jednotka vzduchu s čidlem kouře	ks	1,000	250,00	250,00	
20	K	MaRMo0021	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	hod	8,000	700,00	5 600,00	
21	K	MaRMo0022	Zaregulování	hod	8,000	800,00	6 400,00	

D		MaR VZT Ma	Měření a regulace vzduchotechniky materiál						135 710,00
22	M	MaRMa0001	Krabice A11	ks	24,000	65,00	1 560,00		
23	M	MaRMa0002	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	70,000	15,00	1 050,00		
24	M	MaRMa0003	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	40,000	20,00	800,00		
25	M	MaRMa0004	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	40,000	41,00	1 640,00		
26	M	MaRMa0005	Kabel JYTY 7x1	m	80,000	35,00	2 800,00		
27	M	MaRMa0006	Kabel JYTY 4x1	m	180,000	17,00	3 060,00		
28	M	MaRMa0007	Vodič CY6 zeleno/žlutý	m	40,000	21,00	840,00		
29	M	MaRMa0008	Kabelový žlab 150/100	m	20,000	290,00	5 800,00		
30	M	MaRMa0009	Čidlo teploty 0-10V	ks	2,000	2 560,00	5 120,00		
31	M	MaRMa0010	Servopohon s havarijní funkcí	ks	2,000	10 500,00	21 000,00		
32	M	MaRMa0011	Rozvodnice Měření a regulace	ks	1,000	25 600,00	25 600,00		
33	M	MaRMa0012	Teplotní čidlo 0/50	ks	2,000	1 310,00	2 620,00		
34	M	MaRMa0013	Teplotní čidlo 0/50 prostorové	ks	1,000	1 310,00	1 310,00		
35	M	MaRMa0014	Termostat příložný 10A	ks	1,000	1 020,00	1 020,00		
36	M	MaRMa0015	Termostat kapilárový	ks	1,000	1 250,00	1 250,00		
37	M	MaRMa0016	Diferenční manostat	ks	5,000	4 560,00	22 800,00		
38	M	MaRMa0017	Servopohon	ks	2,000	4 500,00	9 000,00		
39	M	MaRMa0018	Servopohon 0-10V	ks	2,000	7 520,00	15 040,00		
40	M	MaRMa0019	Vzorkovací jednotka vzduchu s čidlem kouře	ks	1,000	8 900,00	8 900,00		
41	M	MaRMa0020	Pomocný montážní materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.6 - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 34 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			870 632,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	870 632,88	21,00%	182 832,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 053 465,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.6 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		870 632,88
HSV - Práce a dodávky HSV		128 942,80
1 - Zemní práce		107 351,30
4 - Vodorovné konstrukce		11 404,80
8 - Trubní vedení		4 622,00
998 - Přesun hmot		5 564,70
PSV - Práce a dodávky PSV		741 690,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		261 905,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		165 727,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		195 167,25
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		85 906,75
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		32 984,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.6 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. PavlovičkyDatum:21.06.2024

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant:BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							870 632,88	
D HSV Práce a dodávky HSV							128 942,80	
D 1 Zemní práce							107 351,30	
1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	41,560	650,00	27 014,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102 (44,00+23,00)*0,65*0,80+14,00*0,60*0,80		41,560			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	34,009	41,90	1 424,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101 7,400 "viz. položka 174101101		7,400			
VV			26,609 "viz. položka 175151101		26,609			
VV			Součet		34,009			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,560	280,00	11 636,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 41,560 "viz. položka 132251102		41,560			
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	249,360	23,10	5 760,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 41,560*6		249,360			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,009	164,00	5 577,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101 34,009 "viz. položka 162251101		34,009			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	78,964	345,00	27 242,58	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 41,560*1,900	78,964				
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	41,560	21,40	889,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 41,560 "viz. položka 132251102	41,560				
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,400	155,00	1 147,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 41,560 "viz. položka 132251102 -(4,00*0,60*0,80+23,00*0,55*0,80+26,00*0,525*0,80+28,00*0,50*0,80) Součet	41,560 -34,160 7,400				
9	M	58331201	štěrkopísek netříděný	t	12,580	313,00	3 937,54	CS ÚRS 2022 02
VV			7,400*1,700	12,580				
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	26,609	230,00	6 120,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101 4,00*0,50*0,80+23,00*0,45*0,80+26,00*0,425*0,80+28,00*0,40*0,80 -4,0*3,14*0,10*0,10-23,00*3,14*0,075*0,075-26,00*3,14*0,0625*0,0625 -28,00*3,14*0,05*0,05 Součet	27,680 -0,851 -0,220 26,609				
11	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	45,235	367,00	16 601,25	CS ÚRS 2022 02
VV			26,609*1,700	45,235				
D 4			Vodorovné konstrukce	11 404,80				
12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,480	1 760,00	11 404,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111 (44,00+23,00)*0,10*0,80+14,00*0,10*0,80	6,480				
D 8			Trubní vedení	4 622,00				
13	K	895812391X01	Šachta plastová revizní o průměru 400 mm kompletní sestava dno, šachtová roura,těsnění, betonový konus a litinový poklop 12,5 t včetně osazení a montáže	kus	1,000	4 622,00	4 622,00	
VV			1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02 a D.1.6.06	1,000				
D 998			Přesun hmot	5 564,70				
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	12,449	447,00	5 564,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002 58,012-12,580-45,235+12,252	12,449				
D PSV			Práce a dodávky PSV	741 690,08				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	261 905,08				
15	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	16,000	295,00	4 720,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173315 13,00+3,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07	16,000				
16	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	17,000	325,00	5 525,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173316 9,00+8,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07	17,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	17,000	360,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173317						
	VV	2,00+15,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07		17,000			
18	K	721173318X01	Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 200 mm	m	4,000	690,00	2 760,00	
	VV	4,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07		4,000			
19	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	36,000	295,00	10 620,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173401						
	VV	3,00+3,00+3,00+12,00+3,00+8,00+4,00			36,000			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07						
20	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	34,000	325,00	11 050,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173402						
	VV	13,00+9,00+3,00+6,00+3,00			34,000			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07						
21	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	5,000	360,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173403						
	VV	5,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07		5,000			
22	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	26,000	490,00	12 740,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174024						
	VV	11,00+11,00+4,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		26,000			
23	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	35,000	650,00	22 750,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174025						
	VV	6,00+11,00+6,00+11,00+1,00			35,000			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07						
24	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	57,000	385,00	21 945,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174041						
	VV	13,00+17,00+12,00+4,00+7,00+2,00+2,00			57,000			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07						
25	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	4,000	388,00	1 552,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042						
	VV	4,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.04 a D.1.6.07		4,000			
26	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	45,000	396,00	17 820,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043						
	VV	4,00+3,00+2,00+3,00+3,00+4,00+5,00+21,00			45,000			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07						
27	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	6,000	499,00	2 994,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174044						
	VV	2,00+4,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		6,000			
28	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	9,000	690,00	6 210,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045						
	VV	2,00+3,00+2,00+2,00			9,000			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07						
29	K	721174124X03	Potrubí z polypropylenových trub odhlučňených odpadní (svislé) DN 70 mm	m	3,000	587,00	1 761,00	
	VV	3,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		3,000			
30	K	721174125X04	Potrubí z polypropylenových trub odhlučňených odpadní (svislé) DN 100 mm	m	18,000	722,00	12 996,00	
	VV	7,00+6,00+5,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		18,000			
31	K	721174154X05	Potrubí kanalizační z polypropylenových trub odhlučňených dešťové DN 100 mm	m	22,000	695,00	15 290,00	
	VV	11,00+11,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		22,000			
32	K	721181213X17	Ochrana kanalizačního připojovacího potrubí tepelnou izolací (PE) tl.5 mm DN 50 mm	m	12,000	65,00	780,00	
	VV	12,00	"viz.přílohy PD: D.1.6.01		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	721181214X07	Ochrana kanalizačního potrubí tepelnou izolací (PE) tl.5 mm DN 70 mm	m	23,000	94,00	2 162,00	
	VV		23,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		23,000			
34	K	721181225X08	Ochrana kanalizačního potrubí tepelnou izolací (PE) tl.5 mm DN 100 mm	m	50,000	125,00	6 250,00	
	VV		50,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		50,000			
35	K	721181262X16	Ochrana kanalizačního potrubí tepelnou izolací pro pro venkovní podmínky pro plastové potrubí DN 30 mm min.tl.30 mm	m	4,000	145,00	580,00	
	VV		4,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.05 a D.1.6.07		4,000			
36	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	21,000	85,00	1 785,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105					
	VV		21 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		21,000			
37	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	112,00	1 008,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109					
	VV		9 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		9,000			
38	K	721211406X12	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50 mm průtok 0,5 l/s s vodním a přídatným suchým pachotěsným uzávěrem těleso z PE mřížka nerez včetně montáže VP	kus	3,000	990,00	2 970,00	
	VV		3 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04 a D.1.6.07		3,000			
39	K	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721219128					
	VV		1 "S viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10		1,000			
40	M	552332041X11	<i>Koupelnový podlahový žlábek ke stěně délka 850 mm výška max. 110 mm materiál rámu i mřížky nerez ocel AISI 304 včetně límce pro těsné a spolehlivé napojení na hydroizolaci stavitelných šroubů umožňujících usadit žlábek do vodorovné polohy sifonu min. 42 l/min (DN 50 mm) čistitelný možnost nastavení směru a sklonu odtoku S</i>	kus	1,000	3 688,00	3 688,00	
41	K	721226514X13	Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 30 mm včetně montáže K	kus	5,000	790,00	3 950,00	
	VV		5 "K viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04 a D.1.6.07		5,000			
42	K	721226515X14	Kalich s vodní zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 30 mm včetně montáže K1	kus	2,000	139,00	278,00	
	VV		2 "K1 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03 a D.1.6.07		2,000			
43	K	721226516X15	Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 40 mm včetně montáže K2	kus	1,000	139,00	139,00	
	VV		1 "K2 viz.přílohy PD: D.1.6.01 a D.1.6.07		1,000			
44	K	721226517X17	Atypická vodní zápachová uzávěrka materiál plast s možností kontroly a dolévání vody DN 50 mm včetně montáže	kus	1,000	768,00	768,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.03 a D.1.6.07		1,000			
45	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	2,000	685,00	1 370,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242105					
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03 a D.1.6.06		2,000			
46	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721273152					
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		2,000			
47	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	4,000	398,00	1 592,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721273153					
	VV		4 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		4,000			
48	K	721274122	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 70	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721274122					
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		1,000			
49	K	721281111X09	Systémová izolační manžeta pro svodné a odpadní potrubí (PVC KG) pro dokonalé napojení na hydroizolaci včetně montáže DN 100 mm	kus	9,000	2 535,00	22 815,00	
	VV		9 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	721281112X10	Systémová izolační manžeta pro svodné a odpadní potrubí (PVC KG) pro dokonalé napojení na hydroizolaci včetně montáže DN 125 mm	kus	5,000	2 567,00	12 835,00	
	VV		5 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.02, D.1.6.06 a D.1.6.07		5,000			
51	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	328,000	25,00	8 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111					
	VV		16,00+17,00+36,00+34,00+26,00+35,00+57,00+4,00+45,00+6,00+9,00+3,00+18,00+22,00		328,000			
52	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	26,000	32,00	832,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290112					
	VV		17,00+4,00+5,00		26,000			
53	K	721900990X06	Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze neuvedené avšak nezbytně nutné k řádnému zkompletování vnitřní kanalizace	hodina	80,000	350,00	28 000,00	
54	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,742	1 240,00	920,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							165 727,00	
55	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	4,000	499,00	1 996,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130233					
	VV		4,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		4,000			
56	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	21,000	570,00	11 970,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130234					
	VV		21,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		21,000			
57	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	2,000	655,00	1 310,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130235					
	VV		2,00 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		2,000			
58	K	722175002X07	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 15 mm (D 20 x 2,3 mm)	m	78,000	298,00	23 244,00	
	VV		13,00+3,00+13,00+6,00+5,00+8,00+9,00+11,00+10,00		78,000			
	VV		podlažní rozvodné a přípojovací potrubí (SV + TV)					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
59	K	722175003X08	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 20 mm (D 25 x 2,8 mm)	m	87,000	325,00	28 275,00	
	VV		10,00+11,00+13,00+10,00+8,00+17,00+8,00+10,00		87,000			
	VV		podlažní rozvodné a přípojovací potrubí					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
60	K	722175004X09	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 25 mm (D 32 x 3,6 mm)	m	7,000	374,00	2 618,00	
	VV		7,00 "podlažní rozvodné a přípojovací potrubí		7,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
61	K	722175005X10	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 32 mm (D 40 x 4,5 mm)	m	13,000	450,00	5 850,00	
	VV		13,00 "hlavní rozvody (SV) viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		13,000			
62	K	722175006X11	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 40 mm (D 50 x 5,6 mm)	m	6,000	675,00	4 050,00	
	VV		6,00 "hlavní rozvody SV viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		6,000			
63	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	165,000	32,00	5 280,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181211					
	VV		78,00 "DN 15 mm		78,000			
	VV		87,00 "DN 20 mm		87,000			
	VV		Součet		165,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
64	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	45,000	38,00	1 710,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181212					
	VV		7,00+4,00 "DN 25 mm		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,00+21,00 "DN 32 mm		34,000			
	VV		Součet		45,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
65	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181213						
	VV		6,00+2,00 "DN 40 mm viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		8,000			
66	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	50,000	185,00	9 250,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190401						
	VV		48+2 "DN 15 mm + DN 25 mm viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		50,000			
67	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722224115						
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		2,000			
68	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	6,000	285,00	1 710,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722224116						
	VV		6 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		6,000			
69	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	5,000	188,00	940,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231073						
	VV		5 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		5,000			
70	K	722231085	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	386,00	386,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231085						
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		1,000			
71	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	3,000	224,00	672,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231141						
	VV		3 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		3,000			
72	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044						
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		1,000			
73	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232046						
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		1,000			
74	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	3,000	479,00	1 437,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232047						
	VV		3 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		3,000			
75	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	10,000	285,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240101						
	VV		1+9 "DN 15 mm DN 20 mm viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		10,000			
76	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	1,000	364,00	364,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240102						
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		1,000			
77	K	722250X30	Hydrant hadicový systém vnitřní pro Qmin 0,3 l/s s tvarově stálou hadicí DN 25 mm délky 20 m proudnice ø 6 mm nástěnné provedení vnější rozměry skříně (předpoklad) šířka 650 mm výška 650 mm hloubka 275 mm skříně s navijákem z povrchově upraveného plechu v odstínu RAL 9003 - barva bílá dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1 včetně montáže H	soubor	2,000	7 620,00	15 240,00	
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10		2,000			
78	K	722263262X24	Vodoměry pro studenou vodu závitové Qn 2,5 m3/h	kus	1,000	640,00	640,00	
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 a D.1.6.10		1,000			
79	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	218,000	35,00	7 630,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,00+21,00+2,00+78,00+87,00+7,00+13,00+6,00	218,000				
80	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	218,000	38,00	8 284,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234					
81	K	722900990X18	Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze neuvedené avšak nezbytně nutné k řádnému zkompletování vnitřního vodovodu	hodina	80,000	350,00	28 000,00	
82	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,368	1 250,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722102					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	195 167,25				
83	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	485,00	3 395,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725119125					
VV			6+1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	7,000				
84	M	642321221X01	Klozet diturvitový závěsný odpad DN 100 mm barva bílá duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou ovládací tlačítko pro dvě množství 3/6 litrů ovládání zepředu WC	kus	6,000	2 480,00	14 880,00	
85	M	642321223X02	Klozet diturvitový závěsný „invalidní“ odpad DN 100 mm barva bílá prodloužená délka 700 mm umístěný do výšky 460 mm oddálené pneumatické ovládací tlačítko (pro jedno množství) sedátko bez poklopu dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. WCI	kus	1,000	5 780,00	5 780,00	
86	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	5,000	640,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725129102					
VV			5 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	5,000				
87	M	642513421X03	Pisoár diturvitový provedení antivandal automatické senzorové (radarové) splachování bez viditelných prvků automatiky přívod vody ½" P	kus	5,000	7 462,00	37 310,00	
88	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	13,000	560,00	7 280,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725219102					
VV			9+3+1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	13,000				
89	M	642110611X05	Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm barva bílá kryt na sifon – polosloup U	kus	9,000	1 760,00	15 840,00	
90	M	642110621X06	Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm barva bílá U1	kus	3,000	1 240,00	3 720,00	
91	M	642110631X07	Umývatko diturvitové šířka cca 450 mm barva bílá umístěné do výšky 800 mm Umi	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
92	K	725239101	Bidety montáž ostatních typů	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725239101					
VV			1 "B viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	1,000				
93	M	642416321X09	bidet diturvitový závěsný barva bílá B	kus	1,000	2 169,00	2 169,00	
94	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244904					
VV			1 "S viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	1,000				
95	M	554950931X08	Sprchové dveře s jedním pevným dílem a dvěma zalamovacími díly š = 900 mm rám bílý výplň bezpečnostní sklo transparentní vše odolné vodnímu kamení S	kus	1,000	5 180,00	5 180,00	
96	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725339111					
VV			2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	2,000				
97	M	642711021X10	Výlevka diturvitová závěsná odpad DN 100 mm splachovaná včetně sklopné plastové mřížky VL	kus	2,000	3 895,00	7 790,00	
98	K	725531101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	3,000	3 445,00	10 335,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725531101					
VV			3 "EO viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	3,000				
99	K	725539201	Elektrické ohříváče zásobníkové montáž tlakových ohříváčů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725539201 1 "EO1 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	1,000				
100	M	48438687X11	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný pro více odběrných míst objem 5 dm3 pro umístění pod zařizovací předměty topné těleso 2 kW 230 V včetně bezpečnostní armaturní skupiny s pojistným ventilem propojovací pancéřové hadice EO1	kus	1,000	3 745,00	3 745,00	
101	K	725539202	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 50 l	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725539202 1 "EO2 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 a D.1.6.10	1,000				
102	M	484386881X12	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný objem 50 dm3 vnitřní povrch opatřen smaltem včetně hořčíkové anody topné těleso 2 kW 230 V EO2	kus	1,000	5 989,00	5 989,00	
103	K	725539203	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725539203 1 "EO3 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 a D.1.6.10	1,000				
104	M	484386871X13	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný objem 80 dm3 vnitřní povrch opatřen smaltem včetně hořčíkové anody topné těleso 2 kW 230 V EO3	kus	1,000	6 594,00	6 594,00	
105	K	725539204	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubor	1,000	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725539204 1 "EO4 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	1,000				
106	M	484386991X14	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný objem 125 dm3 vnitřní povrch opatřen smaltem včetně hořčíkové anody topné těleso 2 kW 230 V EO4	kus	1,000	9 713,00	9 713,00	
107	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	22,000	224,00	4 928,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111 9*2+1*2 "U+Umi viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	20,000				
VV			1*2 "B viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	2,000				
VV			Součet	22,000				
108	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	5,000	68,00	340,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725819401 3 "U1 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	3,000				
VV			1*2 "EO1 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	2,000				
VV			Součet	5,000				
109	M	55141041X15	Rohový ventil ½" a propojovací pancéřové hadice	kus	5,000	156,00	780,00	
110	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829101 2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	2,000				
111	M	55145748X16	Páková baterie dřezová nástěnná maximální průtok vody 6 litrů/min. (s prodlouženým rámečkem pro výlevku) VL	kus	2,000	1 442,00	2 884,00	
112	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	13,000	148,00	1 924,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131 9+3+1 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10	13,000				
113	M	551444061X17	Stojánková páková baterie umyvadlová materiál mosaz povrchová úprava chrom keramická kartuše úsporná 0,1 l/s maximální průtok vody 6 litrů/min. (SV+TV) U Umi	kus	10,000	1 236,00	12 360,00	
114	M	551444071X18	nízkotlaká páková baterie elektrického zásobníkového ohřívače vody (EO) maximální průtok vody 6 litrů/min. pro instalaci pod umyvadlo U1	kus	3,000	1 622,00	4 866,00	
115	K	725829141	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829141 1 "B viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10	1,000				
116	M	55145516X19	Páková baterie bidetová materiál mosaz povrchová úprava chrom keramická kartuše úsporná 0,1 l/s maximální průtok vody 6 litrů/min. (SV+TV) B	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725849411 1 "S viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10					
118	M	551455231S	Sprchová páková baterie nástěnná materiál mosaz povrchová úprava chrom keramická kartuše maximální průtok vody 8 litrů/min. (SV+TV) (2x ½") sprchový komplet (tyč 60 cm hadice 150 cm růžice s úsporným proudem 0,15 l/s mýdlenka) S	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
119	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	12,000	245,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102 9+3 "U U1 viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
120	K	725863311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40	kus	1,000	264,00	264,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725863311 1 "B viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10					
121	K	725865412X21	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 50 mm	kus	5,000	288,00	1 440,00	
VV			5 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
122	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869101 1 "Umi viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 a D.1.6.10					
123	M	551613261X27	Zápachová uzávěrka umyvadlová „invalidní“ instalace (nepřekážející) DN 40 mm dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.Umi	kus	1,000	696,00	696,00	
124	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	12,000	245,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980121 10 "kanalizace viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07 2 "vodovod viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10 Součet					
125	K	725980124X51	Dvířka 15/30	kus	2,000	284,00	568,00	
VV			2 "vodovod viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
126	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,849	1 250,00	1 061,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					85 906,75
127	K	726111011	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm	soubor	1,000	4 848,00	4 848,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111011 1 "S viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.09 a D.1.6.10					
128	K	726111021	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm	soubor	5,000	6 145,00	30 725,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111021 5 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
129	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	6,000	4 988,00	29 928,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111031 6 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
130	K	726111061X3	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro výlevky, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm	soubor	2,000	6 812,00	13 624,00	
VV			2 "viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 až D.1.6.10					
131	K	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111204 1 "Wci viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.08 a D.1.6.10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	M	552817011X4	montážní prvek pro závěsné klozety a montáž madel oddálené pneumatické ovládací tlačítko (pro jedno množství) WCi	kus	1,000	4 988,00	4 988,00	
133	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,115	1 250,00	143,75	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726112

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 32 984,00

134	K	727111023X4	Protipožární ucpávky potrubí kanalizace DN 50 mm	kus	1,000	2 184,00	2 184,00	
VV		1	"viz.přílohy PD: D.1.6.03 a D.1.6.07		1,000			
135	K	727111024X1	Protipožární ucpávky potrubí kanalizace DN 70 mm	kus	3,000	2 420,00	7 260,00	
VV		3	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		3,000			
136	K	727111025X2	Protipožární ucpávky potrubí kanalizace DN 100 mm	kus	4,000	2 609,00	10 436,00	
VV		4	"viz.přílohy PD: D.1.6.01, D.1.6.03, D.1.6.04, D.1.6.06 a D.1.6.07		4,000			
137	K	727111026X3	Protipožární ucpávky pro plastové potrubí vodovodu do DN 50 mm	kus	6,000	2 184,00	13 104,00	
VV		6	"viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.1, D.1.1.4.1.6 až D.1.1.4.1.8		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.7 - Zařízení silnoprůdé elektrotechniky

KSO: 801 34 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 119 825,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 119 825,71	21,00%	655 163,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 774 989,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.7 - Zařízení silnoprůdé elektrotechniky

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 119 825,71

PSV - Práce a dodávky PSV	3 119 825,71
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	3 119 825,71
741-1 - Elektroinstalace silnoprůd	2 247 058,99
741-1MA - Montážní materiál	1 302 066,76
741-11MA - Montážní materiál 1 položka soupisu vodičů viz. D.1.7.1.	289 751,04
741-12MA - Montážní materiál 2 položka dle výkresů č. D.1.7.2-7.	752 809,92
741-13MA - FVE - fotovoltaika materiál položky dle výkresu č. D.1.7.13.	239 345,80
741-14MA - OSTATNÍ PRÁCE materiál	20 160,00
741-1MO - Montážní práce	944 992,23
741-11MO - Montážní práce 1 položka soupisu vodičů viz. D.1.7.1.	253 393,92
741-12MO - Montážní práce	408 068,16
741-13MO - FVE - fotovoltaika montáž položky dle výkresu č. D.1.7.13.	176 336,64
741-14MO - OSTATNÍ PRÁCE	107 193,51
D - DODÁVKY	643 008,96
RH - ROZVADEČ RH položka dle výkresů č. D.1.7.10.	322 264,32
RS2 - ROZVADEČ RS2 položka dle výkresů č. D.1.7.11.	105 015,36

RT - ROZVADEČ RT - vytápění položka dle výkresů č. D.1.7.12.	42 090,24
RFVE - ROZVADEČ RFVE položka dle výkresu č. D.1.7.13.	24 839,04
RC - Rozvaděč RC	148 800,00
741-2 - BLESKOSVOD	229 757,76
741-2MA - BLESKOSVOD materiál položka dle výkresů č. D.1.7.8-9.	92 036,16
741-2 MO - BLESKOSVOD montáž položka dle výkresů č. D.1.7.8-9.	137 721,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.7 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. PavlovičkyDatum:21.06.2024

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant:BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 119 825,71	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 119 825,71	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 119 825,71	
D	741-1		Elektroinstalace silnoproud				2 247 058,99	
D	741-1MA		Montážní materiál				1 302 066,76	
D	741-11MA		Montážní materiál 1 položka soupisu vodičů viz. D.1.7.1.				289 751,04	
1	M	341110291X01	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O 3x1,5mm2	m	620,000	14,40	8 928,00	
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 3x1,5mm2	m	1 456,000	14,40	20 966,40	CS ÚRS 2022 02
3	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 3x2,5mm2	m	2 263,000	24,00	54 312,00	CS ÚRS 2022 02
4	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 3x4mm2	m	132,000	39,36	5 195,52	CS ÚRS 2022 02
5	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x1,5mm2	m	927,000	24,00	22 248,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x2,5mm2	m	390,000	39,36	15 350,40	CS ÚRS 2022 02
7	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x4mm2	m	112,000	63,36	7 096,32	CS ÚRS 2022 02
8	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	206,000	94,08	19 380,48	CS ÚRS 2022 02
9	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x10mm2	m	24,000	151,68	3 640,32	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm					
10	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x16mm2	m	30,000	245,76	7 372,80	CS ÚRS 2022 02
11	M	341111811X02	CYKY-J 4x25 - uložený pevně	m	10,000	352,32	3 523,20	
12	M	34111637	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2	m	33,000	597,12	19 704,96	CS ÚRS 2022 02
13	M	34111673	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x240+120mm2	m	15,000	2 768,64	41 529,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	34111110	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 7x1,5mm ²	m	21,000	39,36	826,56	CS ÚRS 2022 02
15	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	114,000	9,60	1 094,40	CS ÚRS 2022 02
16	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm ²	m	30,000	16,32	489,60	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: JYTY, průměr kabelu 6,5mm					
17	M	74111MA0001	1-CXKH-V180-O 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	47,000	33,60	1 579,20	
18	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ²	m	182,000	10,56	1 921,92	CS ÚRS 2022 02
19	M	34121237	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 4x2x0,8mm ²	m	20,000	19,20	384,00	CS ÚRS 2022 02
20	M	341421561X03	CY (H05V-U) 4 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	132,000	13,44	1 774,08	
21	M	341421571X04	CY (H05V-U) 6 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	200,000	20,16	4 032,00	
22	M	341421591X05	CYA (H05V-K) 16 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	228,000	53,76	12 257,28	
23	M	341421601X06	CYA (H05V-K) 25 zelenožlutý - ochranné pospojení	m	394,000	84,48	33 285,12	
24	M	341438101X07	CGSG (H05RN-F) 3x2,5 - uložený volně	m	18,000	39,36	708,48	
25	M	341455681X08	CGSG (H05RN-F) 5x2,5- uložený volně	m	14,000	67,20	940,80	
26	M	341455701X09	CGSG (H05RN-F) 5x4 - uložený volně	m	12,000	100,80	1 209,60	
D 741-12MA			Montážní materiál 2 položka dle výkresů č. D.1.7.2-7.				752 809,92	
27	M	354300001X010	Ovladač 10 A řaz.1/0 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	19,000	175,68	3 337,92	
28	M	354000002X011	Spínač 10 A řaz.1 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	9,000	137,28	1 235,52	
29	M	354050003X012	Spínač 10 A řaz.5 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	12,000	182,40	2 188,80	
30	M	354060004X013	Spínač 10 A řaz.6 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	2,000	144,96	289,92	
31	M	354250005X014	Spínač 10 A řaz.6+6 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	12,000	238,08	2 856,96	
32	M	354070006X015	Spínač 10 A řaz.7 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	2,000	190,08	380,16	
33	M	74112MA0001	pohyb.spínač s relé (dosah r=5m) 2,3kW, relé, 15s-30min 10-2000Lx IP44 nastavení dálkovým ovladačem	ks	12,000	4 320,96	51 851,52	
34	M	74112MA0002	Infračervený dálkový ovladač pro nastavení parmetrů pohyblivých spínačů (IR dálkový ovladač)	ks	1,000	1 528,32	1 528,32	
35	M	511020007X016	Zásuvka 250V, 10/16A jednonásobná + kryt (zapuštěná IP20)	ks	112,000	122,88	13 762,56	
36	M	345000008X017	Zásuvka 250V, 10/16A s přepět.ochranou (zapuštěná IP20)	ks	22,000	837,12	18 416,64	
37	M	345510009X018	Zásuvka 250V, 10/16A IP44 (zapuštěná IP44)	ks	34,000	182,40	6 201,60	
38	M	345510010X019	Zásuvka 250V, 10/16A se svodičem přepět. (zapuštěná IP44)	ks	8,000	1 106,88	8 855,04	
39	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	116,000	24,00	2 784,00	CS ÚRS 2022 02
40	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	22,000	43,20	950,40	CS ÚRS 2022 02
41	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	32,000	62,40	1 996,80	CS ÚRS 2022 02
42	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	12,000	82,56	990,72	CS ÚRS 2022 02
43	M	345357031X020	Spínač kolébkový 10A řaz.1 (nástěnný IP54)	ks	2,000	112,32	224,64	
44	M	74112MA0003	Podlahová zásuvka 230V/16A zapuštěná IP44	ks	2,000	1 439,04	2 878,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	345514751X021	Zásuvka 250V/16A (nástěnná IP54)	ks	1,000	113,28	113,28	
46	M	345514752X022	Zásuvka 250V/16A se svodičem přepětí. (nástěnná IP54)	ks	4,000	1 155,84	4 623,36	
47	M	74112MA0004	Podlahová zásuvková krabice 200x200x90 IP20 pro zásuvky 4x230V/16A + 2xRJ45 (1x zás.230V+svodič přepětí, 3x zás.230V, 2x RJ45) vč.zásuvek,víka a příslušenství	ks	18,000	3 740,16	67 322,88	
48	M	74112MA0005	Podlahová zásuvková krabice 300x300x90 IP20 pro zásuvky 6x230V/16A + 4xRJ45 (1x zás.230V+svodič přepětí, 5x zás.230V, 4x RJ45) vč.zásuvek,víka a příslušenství	ks	9,000	4 066,56	36 599,04	
49	M	74112MA0006	Krabice univerzální KUZ do fasády (170x210x86-146) pro zásuvky na fasádě	m	2,000	393,60	787,20	
50	M	358112511X023	Zásuvka nástěnná IP54 400V/16A,5pól.	ks	13,000	316,80	4 118,40	
51	M	358112531X024	Zásuvka nástěnná IP54 400V/32A,5pól.	ks	6,000	405,12	2 430,72	
52	M	358117801X025	Spínač trojpólový 400V/25A v krytu IP54 - polozapustit	ks	2,000	2 383,68	4 767,36	
53	M	74112MA0007	Zasklené stop tlačítko 3zap/3vyp kontakty TOTAL-STOP CENTRAL STOP	ks	1,000	693,12	693,12	
54	M	358138611X026	Spínač se signálkou zapuštěný (1x tlačítko 1/1, 1x LED signálka 230V bílá)	ks	6,000	274,56	1 647,36	
55	M	74112MA0008	Svodič přepětí třídy 1+2/2 50 kA (10/350), 120 kA (8/20)	ks	5,000	5 621,76	28 108,80	
56	M	74112MA0009	Svodič přepětí třídy 1+2/4 50 kA (10/350), 120kA (8/20)	ks	1,000	10 921,92	10 921,92	
57	M	74112MA0010	plast.skříň 300x150x170mm IP65 + lišta DIN	ks	6,000	566,40	3 398,40	
58	M	74112MA0011	samoregulační topný kabel 10W/1m	m	4,000	273,60	1 094,40	
59	M	74112MA0012	Čidlo teploty - termostat v rozvaděči - pro samoregulační kabel	ks	1,000	10 622,40	10 622,40	
60	M	74112MA0014	Vlhkostné teplotní čidlo, (kabel 5m) na střeše pro vyhřívání vpustí	ks	1,000	8 616,96	8 616,96	
61	M	74112MA0016	Zdroj pro aut pisoáry max.3ks ventily	ks	2,000	2 219,52	4 439,04	
62	M	345757011X027	Kabelový parapetní žlab 140x70mm	m	50,000	360,00	18 000,00	
63	M	345757021X028	Koncový díl kanálu 140x70	ks	8,000	109,44	875,52	
64	M	345757031X029	Úhel vnitřní 8435K	ks	6,000	205,44	1 232,64	
65	M	345757041X030	Úhel vnější 8436K	ks	6,000	202,56	1 215,36	
66	M	345757051X031	Spojka žlabu	ks	25,000	113,28	2 832,00	
67	M	345757061X032	Krabice přístrojová pro parapetní kanál	ks	66,000	54,72	3 611,52	
68	M	345757071X033	Podložka přístrojová pro parapetní kanály trojnásobná	ks	6,000	53,76	322,56	
69	M	345757081X034	Podložka přístrojová pro parapetní kanály čtyřnásobná	ks	12,000	94,08	1 128,96	
70	M	345757091X035	Stínící kanál SK 40x33	m	50,000	307,20	15 360,00	
71	M	345757101X036	Propojovací lanko stínícího kanálu PLSK	ks	50,000	45,12	2 256,00	
72	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	310,000	5,76	1 785,60	CS ÚRS 2022 02
73	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	164,000	13,44	2 204,16	CS ÚRS 2022 02
74	M	345715641X037	Krabice rozvodková pr.68mm	ks	78,000	52,80	4 118,40	
75	M	345715651X038	Krabice rozvodková pr.97mm	ks	60,000	31,68	1 900,80	
76	M	345715661X039	Krabice 250 odbočná + svorky	ks	2,000	241,92	483,84	
77	M	345715671X040	Rozvodková krabice IP54 5x4mm	ks	186,000	173,76	32 319,36	
78	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	62,000	18,24	1 130,88	CS ÚRS 2022 02
79	M	34571013X041	lišta elektroinstalační vkladací 40x20mm	m	34,000	35,52	1 207,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	M	34571014X042	lišta elektroinstalační vkladací 40x40mm	m	22,000	57,60	1 267,20	
81	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	45,000	13,44	604,80	CS ÚRS 2022 02
82	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	62,000	20,16	1 249,92	CS ÚRS 2022 02
83	M	345711001X043	trubka elektroinstalační ohebná D 90 mm	m	30,000	37,44	1 123,20	
84	M	74112MA0028	Trubka pevná pr.25mm vč uchycení	m	82,000	24,96	2 046,72	
85	M	74112MA0029	Trubka pevná pr.32mm vč uchycení	m	64,000	37,44	2 396,16	
86	M	74112MA0030	Protipožární kotva M6x60	ks	42,000	19,20	806,40	
87	M	74112MA0031	Příchytka protipožární pro jeden kabel (každých 0,33m)	ks	42,000	6,72	282,24	
88	M	74112MA0032	Drátěný kabelový žlab 60x60 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	132,000	134,40	17 740,80	
89	M	74112MA0033	Drátěný kabelový žlab 60x100 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	48,000	259,20	12 441,60	
90	M	74112MA0034	Drátěný kabelový žlab 60x250 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	200,000	526,08	105 216,00	
91	M	74112MA0035	Závitová tyč ZT8 M8x2000 + matice	ks	180,000	45,12	8 121,60	
92	M	74112MA0036	Držák stropní stavitelný	ks	180,000	7,68	1 382,40	
93	M	74112MA0037	Montážní profil MP21x41	m	82,000	123,84	10 154,88	
94	M	74112MA0038	Montážní profil MP41x41	m	51,000	227,52	11 603,52	
95	M	132303181X044	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks	32,000	134,40	4 300,80	
96	M	132303281X045	Nosná konstrukce do 10kg L 30x30x3mm 5kg/ks	ks	38,000	158,40	6 019,20	
97	M	345757111X046	Tabulka formát A 4	ks	1,000	24,00	24,00	
98	M	A	Svítlidlo LED, průmyslové, základna z PC s AL chladiči, difuzor translucentní PC LED, 42W, 5790lm, 4000K	ks	38,000	1 027,20	39 033,60	
99	M	B	Svítlidlo LED svítlidlo s asymetrickou distribucí světla, závěsně + trubkový závěs délky 0,6m LEDLine, 56W, 5500lm, 4000K	ks	8,000	2 846,40	22 771,20	
100	M	C	Svítlidlo LED svítlidlo, interiérové vestavné, modul 600x600 LEDline, 38W, 4460lm, 4000K	ks	31,000	1 259,52	39 045,12	
101	M	D	Svítlidlo LED, downlight, interiérové kruhové vestavné, pr.235mm LED, 16W, 1500lm, 4000K	ks	16,000	500,16	8 002,56	
102	M	E	Svítlidlo LED, downlight, interiérové kruhové vestavné, pr.235mm LED, 20W, 2050lm, 4000K	ks	8,000	500,16	4 001,28	
103	M	F	Svítlidlo LED 18W/2040lm (pr.300mm) IP54 stropní/nástěnné - plast kryt	ks	9,000	682,56	6 143,04	
104	M	G	Venkovní svítlidlo IP66 LED 64W/7100lm + uchycení na zeď	ks	6,000	1 649,28	9 895,68	
105	M	N	Svítlidlo nouzové s vl.zdrojem nástěnné 276x144x43mm LED 3W/320lm / 1hod, IP65+ piktogram	ks	20,000	903,36	18 067,20	
106	M	Z	Svítlidlo nouzové s vl.zdrojem zapuštěné 95x95x48mm univerzální optika LED 3W/320lm / 1hod, IP20+ piktogram	ks	10,000	909,12	9 091,20	
107	M	74112MA0039	lankový závěs 1m (1pár) + přívodní šňůra	ks	24,000	289,92	6 958,08	
D 741-13MA FVE - fotovoltaika materiál položky dle výkresu č. D.1.7.13.							239 345,80	
108	M	74113MA0001	Slaněný vodič PV1-F 1x6, odolný UV, pro FVE panely, uložený do žlabu	m	110,000	21,02	2 312,20	
109	M	74113MA0003	Ukončení vodiče do 6 mm2 konektorem pro FVE- zásuvka	ks	12,000	48,00	576,00	
110	M	74113MA0004	Ukončení vodiče do 6 mm2 konektorem pro FVE- zástrčka	ks	12,000	48,00	576,00	
111	M	74113MA0005	Plechový perforovaný žlab 60x50x0.75 vč. víka (s integrovanou spojkou) - materiál žárový pozink	m	45,000	201,60	9 072,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	74113MA0006	Podpěrný bod uchycení žlabu do betonové dlaždice (pozinkovaný profil Z + spojovací materiál do žlabu, hmoždinky a šrouby do betonu vč. dlaždice	ks	8,000	1 392,00	11 136,00	
113	M	74113MA0007	Fotovoltaický panel 460Wp, min. účinnost 20% včetně kabelu azástrček pro seriové propojení panelů	ks	21,000	3 600,00	75 600,00	
114	M	74113MA0008	Trojúhelníková konstrikc pro osazení FVE panelů na délku se sklonem 30° od roviny střechy, včetně dlaždic pro osazení a zatížení nosné konstrukce	ks	27,000	1 440,00	38 880,00	
115	M	74113MA0009	Ukotvení konstrukce do do betonové dlaždice + spojovací materiál do profilu, hmoždinky a šrouby do betonu	ks	54,000	307,20	16 588,80	
116	M	74113MA0010	Duralový čtyřdrážkový nosný profil pro FVE panely 45x45 mm	m	50,000	340,80	17 040,00	
117	M	74113MA0011	Spojka pro nosné profily 45x45 vč. spoj. materiálu	m	20,000	38,40	768,00	
118	M	74113MA0012	Duralová mezipanelová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	30,000	134,40	4 032,00	
119	M	74113MA0013	Duralová koncová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	24,000	115,20	2 764,80	
120	M	74113MA0014	Beztransformátorový FV střídač 3x230/400V, nominální výstupní výkon, 10 kW, vč. integrovaných napěťových a frekvenčních ochran, další specifikace dle výkresové dokumentace	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
D 741-14MA			OSTATNÍ PRÁCE materiál				20 160,00	
121	M	74114MA0001	Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek)	ks	12,000	1 680,00	20 160,00	
D 741-1MO			Montážní práce				944 992,23	
D 741-11MO			Montážní práce 1 položka soupisu vodičů viz. D.1.7.1.				253 393,92	
122	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	4 471,000	32,64	145 933,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122611 620,000+1456,00+2263,00+132,00				4 471,000	
123	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	1 317,000	34,56	45 515,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122641 927,00+390,00				1 317,000	
124	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	318,000	36,48	11 600,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122642 112,00+206,00				318,000	
125	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	24,000	38,40	921,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122643					
126	K	741122644	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	30,000	40,32	1 209,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122644					
127	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	10,000	46,08	460,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122624					
128	K	741122632	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	33,000	52,80	1 742,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122632					
129	K	741122634	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x185+95 až 240+120 mm2	m	15,000	72,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122634					
130	K	741122041	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2	m	21,000	36,48	766,08	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122041								
131	K	741124731	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	144,000	24,96	3 594,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741124731 VV 114,00+30,00 144,000								
132	K	74111MO0001	1-CXKH-V180-O 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	47,000	34,56	1 624,32	
133	K	74111MO0002	J-Y(St)-Y 2x2x0,8 - uložený volně	m	182,000	17,28	3 144,96	
134	K	74111MO0003	J-Y(St)-Y 4x2x0,8 - uložený volně	m	20,000	17,28	345,60	
135	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	560,000	17,28	9 676,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120301 VV 132,00+200,00+228,00 "ochranné pospojení" 560,000								
136	K	741120303	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	394,000	49,92	19 668,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120303 VV 394,000 "ochranné pospojení" 394,000								
137	K	741120501	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	44,000	14,40	633,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120501 VV 18,00+14,00+12,00 44,000								
138	K	741130115	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2	kus	6,000	24,96	149,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130115								
139	K	741130144	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 až 4 mm2	kus	2,000	26,88	53,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130144								
140	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	176,000	21,12	3 717,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132103								
141	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2	kus	44,000	24,96	1 098,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132145								
142	K	741132147	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2	kus	4,000	28,80	115,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132147								
143	K	741132148	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm2	kus	2,000	30,72	61,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132148								
144	K	741132134	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2	kus	2,000	34,56	69,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132134								
145	K	741132136	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm2	kus	2,000	38,40	76,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132136								
146	K	741132144	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x240 mm2	kus	2,000	67,20	134,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132144								
D 741-12MO Montážní práce							408 068,16	
147	K	74112MO0001	Ovladač 10 A řaz. 1/0 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	19,000	96,00	1 824,00	
148	K	74112MO0002	Spínač 10 A řaz. 1 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	9,000	96,00	864,00	
149	K	74112MO0003	Spínač 10 A řaz. 5 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	12,000	124,80	1 497,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	74112MO0004	Spínač 10 A řaz.6 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	2,000	110,40	220,80	
151	K	74112MO0005	Spínač 10 A řaz.6+6 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	12,000	134,40	1 612,80	
152	K	74112MO0006	Spínač 10 A řaz.7 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	2,000	120,00	240,00	
153	K	74112MO0007	pohyb.spínač s relé (dosah r=5m) 2,3kW, relé, 15s-30min 10-2000Lx IP44 nastavení dálkovým ovladačem	ks	12,000	230,40	2 764,80	
154	K	74112MO0008	Infračervený dálkový ovladač pro nastavení parmetrů pohyblivých spínačů (IR dálkový ovladač)	ks	1,000	230,40	230,40	
155	K	74112MO0009	Zásuvka 250V, 10/16A jednonásobná + kryt (zapuštěná IP20)	ks	112,000	91,20	10 214,40	
156	K	74112MO0010	Zásuvka 250V, 10/16A s přepět.ochranou (zapuštěná IP20)	ks	22,000	105,60	2 323,20	
157	K	74112MO0011	Zásuvka 250V, 10/16A IP44 (zapuštěná IP44)	ks	34,000	110,40	3 753,60	
158	K	74112MO0012	Zásuvka 250V, 10/16A se svodičem přepět. (zapuštěná IP44)	ks	8,000	115,20	921,60	
159	K	74112MO0013	Rámeček jednonásobný	ks	116,000	4,80	556,80	
160	K	74112MO0014	Rámeček dvojnásobný	ks	22,000	4,80	105,60	
161	K	74112MO0015	Rámeček trojnásobný	ks	32,000	4,80	153,60	
162	K	74112MO0016	Rámeček čtyřnásobný	ks	12,000	4,80	57,60	
163	K	74112MO0017	Spínač kolébkový 10A řaz.1 (nástěnný IP54)	ks	2,000	105,60	211,20	
164	K	74112MO0018	Podlahová zásuvka 230V/16A zapuštěná IP44	ks	2,000	124,80	249,60	
165	K	74112MO0019	Zásuvka 250V/16A (nástěnná IP54)	ks	1,000	110,40	110,40	
166	K	74112MO0020	Zásuvka 250V/16A se svodičem přepět. (nástěnná IP54)	ks	4,000	115,20	460,80	
167	K	74112MO0021	Podlahová zásuvková krabice 200x200x90 IP20 pro zásuvky 4x230V/16A + 2xRJ45 (1x zás.230V+svodič přepětí, 3x zás.230V, 2x RJ45) vč.zásuvek,víka a příslušenství	ks	18,000	624,00	11 232,00	
168	K	74112MO0022	Podlahová zásuvková krabice 300x300x90 IP20 pro zásuvky 6x230V/16A + 4xRJ45 (1x zás.230V+svodič přepětí, 5x zás.230V, 4x RJ45) vč.zásuvek,víka a příslušenství	ks	9,000	720,00	6 480,00	
169	K	74112MO0023	Krabice univerzální KUZ do fasády (170x210x86-146) pro zásuvky na fasádě	m	2,000	201,60	403,20	
170	K	74112MO0024	Zásuvka nástěnná IP54 400V/16A,5pól.	ks	13,000	144,00	1 872,00	
171	K	74112MO0025	Zásuvka nástěnná IP54 400V/32A,5pól.	ks	6,000	144,00	864,00	
172	K	74112MO0026	Spínač trojpólový 400V/25A v krytu IP54 - polozapustit	ks	2,000	182,40	364,80	
173	K	74112MO0027	Zasklené stop tlačítko 3zap/3vyp kontakty TOTAL-STOP CENTRAL STOP	ks	1,000	153,60	153,60	
174	K	74112MO0028	Spínač se signálkou zapuštěný (1x tlačítko 1/1, 1x LED signálka 230V bílá)	ks	6,000	259,20	1 555,20	
175	K	74112MO0029	Svodič přepětí třídy 1+2/2 50 kA (10/350), 120 kA (8/20)	ks	5,000	432,00	2 160,00	
176	K	74112MO0030	Svodič přepětí třídy 1+2/4 50 kA (10/350), 120kA (8/20)	ks	1,000	528,00	528,00	
177	K	74112MO0031	plast.skříň 300x150x170mm IP65 + lišta DIN	ks	6,000	288,00	1 728,00	
178	K	74112MO0032	samoregulační topný kabel 10W/1m	m	4,000	57,60	230,40	
179	K	74112MO0033	Čidlo teploty - termostat v rozvaděči - pro samoregulační kabel	ks	1,000	864,00	864,00	
180	K	74112MO0034	Připojení vyhřívání vpusti	ks	2,000	76,80	153,60	
181	K	74112MO0035	Vlhkostně teplotní čidlo, (kabel 5m) na střeše pro vyhřívání vpustí	ks	1,000	144,00	144,00	
182	K	74112MO0036	Zapojení VZT JEDNOTKY	ks	1,000	432,00	432,00	
183	K	74112MO0037	Zdroj pro aut pisoáry max.3ks ventily	ks	2,000	249,60	499,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	74112MO0038	Zapojení pisoárů a ventilů. baterií	ks	5,000	297,60	1 488,00	
185	K	74112MO0039	Zapojení klimatizace - venkovní jednotka	ks	5,000	259,20	1 296,00	
186	K	74112MO0040	Zapojení ventilátoru	ks	5,000	259,20	1 296,00	
187	K	74112MO0041	Zapojení rekuperační jednotky	ks	4,000	624,00	2 496,00	
188	K	74112MO0042	Zapojení ovladačů rekuperační jednotky - ovladače budou dodávkou VZT	ks	4,000	1 440,00	5 760,00	
189	K	74112MO0043	Zapojení VZT JEDNOTKY	ks	1,000	528,00	528,00	
190	K	74112MO0044	Zapojení soustruhu	ks	2,000	528,00	1 056,00	
191	K	74112MO0045	Zapojení venkovní žaluzie	ks	13,000	336,00	4 368,00	
192	K	74112MO0046	Zapojení ovladače žaluzie	ks	13,000	268,80	3 494,40	
193	K	74112MO0047	Zapojení čidla větru a slunce	ks	1,000	297,60	297,60	
194	K	74112MO0048	Zapojení centrály ovládání světlíku, pohonu světlíku a čidla větru deště	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
195	K	74112MO0049	Kabelový parapetní žlab 140x70mm	m	50,000	134,40	6 720,00	
196	K	74112MO0050	Koncový díl kanálu 140x70	ks	8,000	192,00	1 536,00	
197	K	74112MO0051	Úhel vnitřní 8435K	ks	6,000	192,00	1 152,00	
198	K	74112MO0052	Úhel vnější 8436K	ks	6,000	192,00	1 152,00	
199	K	74112MO0053	Spojka žlabu	ks	25,000	48,00	1 200,00	
200	K	74112MO0054	Krabice přístrojová pro parapetní kanál	ks	66,000	43,20	2 851,20	
201	K	74112MO0055	Podložka přístrojová pro parapetní kanály trojnásobná	ks	6,000	9,60	57,60	
202	K	74112MO0056	Podložka přístrojová pro parapetní kanály čtyřnásobná	ks	12,000	9,60	115,20	
203	K	74112MO0057	Stínící kanál SK 40x33	m	50,000	134,40	6 720,00	
204	K	74112MO0058	Propojovací lanko stínícího kanálu PLSK	ks	50,000	24,00	1 200,00	
205	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	310,000	52,80	16 368,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112061						
206	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	164,000	52,80	8 659,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001						
207	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	78,000	52,80	4 118,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112101						
208	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	60,000	52,80	3 168,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112101						
209	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	2,000	57,60	115,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112003						
210	K	74112MO0064	Rozvodková krabice IP54 5x4mm	ks	186,000	81,60	15 177,60	
211	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	118,000	134,40	15 859,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511						
VV		62,00+34,00+22,00			118,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	45,000	31,68	1 425,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041					
213	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	62,000	32,64	2 023,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110042					
214	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	30,000	34,56	1 036,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110043					
215	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	146,000	36,48	5 326,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110002					
VV			82,00+64,00		146,000			
216	K	74112MO0073	Protipožární kotva M6x60	ks	42,000	19,20	806,40	
217	K	74112MO0074	Příchytka protipožární pro jeden kabel (každých 0,33m)	ks	42,000	24,00	1 008,00	
218	K	74112MO0075	Drátěný kabelový žlab 60x60 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	132,000	158,40	20 908,80	
219	K	74112MO0076	Drátěný kabelový žlab 60x100 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	48,000	168,00	8 064,00	
220	K	74112MO0077	Drátěný kabelový žlab 60x250 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	200,000	187,20	37 440,00	
221	K	74112MO0078	Závitová tyč ZT8 M8x2000 + matice	ks	180,000	28,80	5 184,00	
222	K	74112MO0079	Držák stropní stavitelný	ks	180,000	81,60	14 688,00	
223	K	74112MO0080	Montážní profil MP21x41	m	82,000	48,00	3 936,00	
224	K	74112MO0081	Montážní profil MP41x41	m	51,000	48,00	2 448,00	
225	K	74112MO0082	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks	32,000	81,60	2 611,20	
226	K	74112MO0083	Nosná konstrukce do 10kg L 30x30x3mm 5kg/ks	ks	38,000	81,60	3 100,80	
227	K	74112MO0084	Tabulka formát A 4	ks	1,000	4,80	4,80	
228	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210002					
229	K	741210201	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	2,000	8 160,00	16 320,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210201					
230	K	741210203	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 400 kg	kus	1,000	11 040,00	11 040,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210203					
231	K	Amo	Svítlidlo LED, průmyslové, základna z PC s AL chladiči, difuzor translucentní PC LED, 42W, 5790lm, 4000K	ks	38,000	441,60	16 780,80	
232	K	Bmo	Svítlidlo LED svítlidlo s asymetrickou distribucí světla, závěsně + trubkový závěs délky 0,6m LEDLine, 56W, 5500lm, 4000K	ks	8,000	441,60	3 532,80	
233	K	Cmo	Svítlidlo LED svítlidlo, interiérové vestavné, modul 600x600 LEDline, 38W, 4460lm, 4000K	ks	31,000	441,60	13 689,60	
234	K	Dmo	Svítlidlo LED, downlight, interiérové kruhové vestavné, pr.235mm LED, 16W, 1500lm, 4000K	ks	16,000	441,60	7 065,60	
235	K	Emo	Svítlidlo LED, downlight, interiérové kruhové vestavné, pr.235mm LED, 20W, 2050lm, 4000K	ks	8,000	441,60	3 532,80	
236	K	Fmo	Svítlidlo LED 18W/2040lm (pr.300mm) IP54 stropní/nástěnné - plast kryt	ks	9,000	441,60	3 974,40	
237	K	Gmo	Venkovní svítlidlo IP66 LED 64W/7100lm + uchycení na zeď	ks	6,000	441,60	2 649,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
238	K	Nmo	Svítlidlo nouzové s vl.zdrojem nástěnné 276x144x43mm LED 3W/320lm / 1hod, IP65+ piktogram	ks	20,000	441,60	8 832,00	
239	K	Zmo	Svítlidlo nouzové s vl.zdrojem zapuštěné 95x95x48mm univerzální optika LED 3W/320lm / 1hod, IP20+ piktogram	ks	10,000	441,60	4 416,00	
240	K	74112MO0088	lankový závěs 1m (1pár) + přívodní šňůra	ks	24,000	144,00	3 456,00	
241	K	74112MO0089	Zapojení regulace vytápění (regulátory - dodávka topení) + zapojení a montáž regulátoru	ks	1,000	4 320,00	4 320,00	
242	K	74112MO0090	Zapojení servopohonu ventilu UT	ks	2,000	153,60	307,20	
243	K	74112MO0091	Zapojení čerpadel (svorkovnice motoru)	ks	3,000	144,00	432,00	
244	K	74112MO0092	Zapojení TČ	ks	1,000	4 320,00	4 320,00	
245	K	74112MO0093	Zapojení topných tyčí	ks	2,000	163,20	326,40	
246	K	74112MO0094	Zapojení a montáž čidel teploty	ks	6,000	134,40	806,40	
247	K	74112MO0095	Zapojení prostorových termostatů	ks	10,000	240,00	2 400,00	
248	K	74112MO0096	Zapojení podlahových rozdělovačů teploty vč. zapojení termopohonů ventilů	ks	5,000	624,00	3 120,00	
249	K	74112MO0097	Oživení regulace + zkušební provoz.	h	14,000	672,00	9 408,00	

<i>D</i>		<i>741-13MO</i>	<i>FVE - fotovoltaika montáž položky dle výkresu č. D.1.7.13.</i>						<i>176 336,64</i>
250	K	74113MO0001	Slaněný vodič PV1-F 1x6, odolný UV, pro FVE panely, uložený do žlabu	m	110,000	26,88	2 956,80		
251	K	74113MO0002	Ukončení vodiče do 6 mm2 do svorek	ks	12,000	11,52	138,24		
252	K	74113MO0003	Ukončení vodiče do 6 mm2 konektorem pro FVE- zásuvka	ks	12,000	62,40	748,80		
253	K	74113MO0004	Ukončení vodiče do 6 mm2 konektorem pro FVE- zástrčka	ks	12,000	62,40	748,80		
254	K	74113MO0005	Plechový perforovaný žlab 60x50x0.75 vč. víka (s integrovanou spojkou) - materiál žárový pozink	m	45,000	144,00	6 480,00		
255	K	74113MO0006	Podpěrný bod uchycení žlabu do betonové dlaždice (pozinkovaný profil Z + spojovací materiál do žlabu, hmoždinky a šrouby do betonu vč. dlaždice	ks	8,000	460,80	3 686,40		
256	K	74113MO0007	Fotovoltaický panel 460Wp, min. účinnost 20% včetně kabelu azástrček pro seriové propojení panelů	ks	21,000	3 532,80	74 188,80		
257	K	74113MO0008	Trojúhelníková konstrikc pro osazení FVE panelů na délku se sklonem 30° od roviny střechy, včetně dlaždic pro osazení a zatížení nosné konstrukce	ks	27,000	393,60	10 627,20		
258	K	74113MO0009	Ukotvení konstrukce do do betonové dlaždice + spojovací materiál do profilu, hmoždinky a šrouby do betonu	ks	54,000	268,80	14 515,20		
259	K	74113MO0010	Duralový čtyřdrážkový nosný profil pro FVE panely 45x45 mm	m	50,000	768,00	38 400,00		
260	K	74113MO0011	Spojka pro nosné profily 45x45 vč. spoj. materiálu	m	20,000	144,00	2 880,00		
261	K	74113MO0012	Duralová mezipanelová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	30,000	38,40	1 152,00		
262	K	74113MO0013	Duralová koncová příchytka z 3mm duralu včetně spoj.materiálu	ks	24,000	105,60	2 534,40		
263	K	74113MO0014	Beztransformátorový FV střídač 3x230/400V, nominální výstupní výkon, 10 kW, vč. integrovaných napěťových a frekvenčních ochran, další specifikace dle výkresové dokumentace	ks	1,000	17 280,00	17 280,00		

<i>D</i>		<i>741-14MO</i>	<i>OSTATNÍ PRÁCE</i>						<i>107 193,51</i>
264	K	74114MO0001	Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek)	ks	12,000	1 632,00	19 584,00		
265	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	48,000	52,80	2 534,40	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977332111							
266	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	45,000	62,40	2 808,00	CS ÚRS 2022 02	

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031122

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
267	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	29,000	81,60	2 366,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031142					
268	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	12,000	172,80	2 073,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033131					
269	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	8,000	240,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033141					
270	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,557	3 360,00	1 871,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111					
271	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,355	12,50	104,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 0,557*15			8,355		
272	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,557	2 500,00	1 392,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511					
273	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,557	450,00	250,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
274	K	74114MO0002	Zabezpečení pracoviště	h	22,000	480,00	10 560,00	
275	K	74114MO0003	Koordinace s ostatními profesemi	h	18,000	528,00	9 504,00	
276	K	74114MO0004	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	24,000	576,00	13 824,00	
277	K	74114MO0005	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	
278	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810003					
279	K	741811001	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) manipulačních, ovládacích nebo reléových	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741811001					
D D			DODÁVKY					643 008,96
D RH			ROZVADEČ RH položka dle výkresů č. D.1.7.10.					322 264,32
280	M	RH0001	Skříňový rozvaděč jedno pole IP40/IP20 (š x v x h) 800x2160x400 s dveřmi vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály	ks	2,000	41 472,00	82 944,00	
281	M	RH0002	Propojení obvodů + propoj lišty	ks	2,000	9 120,00	18 240,00	
282	M	RH0003	Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1,000	624,00	624,00	
283	M	RH0004	Popisný štítek 20x100mm	ks	1,000	576,00	576,00	
284	M	RH0005	Přípojnice Cu 250A	ks	6,000	2 208,00	13 248,00	
285	M	RH0006	Nulová přípojnice Cu 250A	ks	6,000	2 208,00	13 248,00	
286	M	RH0007	Svodič přepětí TYP 1+2 maxi TN-C/3	ks	1,000	9 396,48	9 396,48	
287	M	RH0008	Připojovací sada 1x 3x240	ks	1,000	779,52	779,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
288	M	RH0009	Spínací blok trojpólového jističe 250A	ks	1,000	16 124,16	16 124,16	
289	M	RH0010	nadproudová spoušť 200A DTV3	ks	1,000	1 510,08	1 510,08	
290	M	RH0011	Napětová spoušť 230V	ks	1,000	1 812,48	1 812,48	
291	M	RH0012	Pomocné kontakty 2/2	ks	1,000	422,40	422,40	
292	M	RH0013	Měřicí transformátor proudu MTP 200/5A	ks	1,000	1 492,80	1 492,80	
293	M	RH0014	Tlačítko 1/1 s ochranou, na dveře rozvaděče - hl.vyp.	ks	1,000	828,48	828,48	
294	M	RH0015	Signálka LED 230V na dveře rozvaděče	ks	1,000	120,00	120,00	
295	M	RH0016	Pojistkový odpínač na lištu DIN jednofázový do 32A	ks	4,000	96,00	384,00	
296	M	RH0017	Pojistková vložka 4A	ks	4,000	14,40	57,60	
297	M	RH0018	Pojistkový odpínač trojpólový do 160A	ks	2,000	1 217,28	2 434,56	
298	M	RH0019	Pojistková vložka 100A	ks	3,000	63,36	190,08	
299	M	RH0020	Pojistková vložka 125A	ks	3,000	202,56	607,68	
300	M	RH0021	Měřicí transformátor proudu MTP 150/5A	ks	6,000	1 781,76	10 690,56	
301	M	RH0022	Zkušební svorkovnice ZS1b	ks	3,000	1 269,12	3 807,36	
302	M	RH0023	Analyzátor sítě multifunkční (92x92mm)	ks	1,000	8 063,04	8 063,04	
303	M	RH0024	Pojistkový odpínač na lištu DIN jednofázový do 32A	ks	1,000	96,00	96,00	
304	M	RH0025	Pojistkový odpínač na lištu DIN trojpólový do 32A	ks	1,000	313,92	313,92	
305	M	RH0026	Pojistková vložka 4A	ks	4,000	14,40	57,60	
306	M	RH0027	WATROUTER MX programovatelný regulátor pro optimalizaci vlastní spotřeby pro objekty s FVE	ks	1,000	1 119,36	1 119,36	
307	M	RH0028	MM měřicí modul pro wattrouter	ks	1,000	17 050,56	17 050,56	
308	M	RH0029	Regulační relé SSR 400V/25A k Wattrouteru MX (RZ3A40D25)	ks	1,000	4 149,12	4 149,12	
309	M	RH0030	Stykač 25A/4 4.kt.zap cívka 24V/50Hz	ks	1,000	1 038,72	1 038,72	
310	M	RH0031	Ovladač vyp-zap na DIN 1zap/1vyp	ks	1,000	317,76	317,76	
311	M	RH0032	Trafo 230V/24V/63VA/50Hz	ks	1,000	581,76	581,76	
312	M	RH0033	Jistič 10kA + chránič 10/1N/003B	ks	8,000	1 547,52	12 380,16	
313	M	RH0034	Jistič 10kA + chránič 16/1N/003B	ks	1,000	1 353,60	1 353,60	
314	M	RH0035	Proudový chránič 10kA 25/4/003-A	ks	2,000	1 236,48	2 472,96	
315	M	RH0036	Proudový chránič 10kA 40/4/003-A	ks	12,000	1 269,12	15 229,44	
316	M	RH0037	Jistič jednofázový 10kA B2/1	ks	1,000	262,08	262,08	
317	M	RH0038	Jistič jednofázový 10kA B6/1	ks	6,000	166,08	996,48	
318	M	RH0039	Jistič jednofázový 10kA B10/1	ks	12,000	127,68	1 532,16	
319	M	RH0040	Jistič jednofázový 10kA B16/1	ks	36,000	112,32	4 043,52	
320	M	RH0041	Jistič trojpólový 10kA B10/3	ks	1,000	528,96	528,96	
321	M	RH0042	Jistič trojpólový 10kA B16/3	ks	18,000	502,08	9 037,44	
322	M	RH0043	Jistič trojpólový 10kA B20/3	ks	2,000	566,40	1 132,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
323	M	RH0044	Jistič trojpólový 10kA C20/3	ks	2,000	683,52	1 367,04	
324	M	RH0045	Jistič trojpólový 10kA C32/3	ks	7,000	808,32	5 658,24	
325	M	RH0046	Jistič trojpólový 10kA C40/3	ks	6,000	986,88	5 921,28	
326	M	RH0047	Jistič trojpólový 15kA C63/3	ks	3,000	4 105,92	12 317,76	
327	M	RH0048	vypínací cívka pro jistič trojpólový 63A	ks	2,000	1 426,56	2 853,12	
328	M	RH0049	Jistič trojpólový 15kA B100/3	ks	1,000	3 593,28	3 593,28	
329	M	RH0050	Jistič trojpólový 25kA 160A/3 char.D distribuční	ks	1,000	9 485,76	9 485,76	
330	M	RH0051	vypínací cívka pro jistič trojpólový 160A	ks	1,000	1 510,08	1 510,08	
331	M	RH0052	Stykač 25A/4 4kt.zap cívka 230V	ks	3,000	1 038,72	3 116,16	
332	M	RH0053	Paměťový stykač 32A/2zap cívka 230V	ks	1,000	977,28	977,28	
333	M	RH0054	Relé 16A 2zap/2vyp cívka 230V	ks	2,000	664,32	1 328,64	
334	M	RH0055	DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ HODINY 230V/6A denní	ks	1,000	1 911,36	1 911,36	
335	M	RH0056	Trafo 230V/12V/24VA/50Hz	ks	1,000	528,00	528,00	
336	M	RH0057	Soumrakový spínač+hodiny + čidlo	ks	1,000	720,00	720,00	
337	M	RH0058	Svorka řadová 4 mm ²	ks	162,000	11,52	1 866,24	
338	M	RH0059	Svorka řadová 6 mm ²	ks	6,000	15,36	92,16	
339	M	RH0060	Svorka řadová 10 mm ²	ks	6,000	21,12	126,72	
340	M	RH0061	Svorka řadová 50 mm ²	ks	6,000	168,00	1 008,00	
341	M	RH0062	Vývodka do P 42	ks	94,000	70,08	6 587,52	

D		RS2	ROZVADEČ RS2 položka dle výkresů č. D.1.7.11.						105 015,36
342	M	RS20001	Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 315 modulů IP30/IP20 rozměry 835x1560x247mm vč. Příslušenství s dvěma vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály	ks	1,000	12 737,28	12 737,28		
343	M	RS20002	Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1,000	5 280,00	5 280,00		
344	M	RS20003	Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1,000	624,00	624,00		
345	M	RS20004	Popisný štítek 20x100mm	ks	1,000	576,00	576,00		
346	M	RS20005	Svodič přepětí TYP 1+2 maxi TN-C/3	ks	1,000	9 396,48	9 396,48		
347	M	RS20006	Svodič přepětí TYP.2/4	ks	1,000	2 713,92	2 713,92		
348	M	RS20007	Spínač trojpólový 10kA I-0 125A/3 na DIN lištu	ks	1,000	1 647,36	1 647,36		
349	M	RS20008	Pojistkový odpínač na lištu DIN jednopólový do 32A	ks	3,000	96,00	288,00		
350	M	RS20009	Pojistková vložka 4A	ks	3,000	14,40	43,20		
351	M	RS20010	Jistič 10kA + chránič 6/1N/003B	ks	2,000	1 710,72	3 421,44		
352	M	RS20011	Jistič 10kA + chránič 10/1N/003B	ks	6,000	1 547,52	9 285,12		
353	M	RS20012	Jistič 10kA + chránič 16/1N/003B	ks	3,000	1 353,60	4 060,80		
354	M	RS20013	Proudový chránič 10kA 40/4/003-G	ks	6,000	1 896,00	11 376,00		
355	M	RS20014	Jistič jednopólový 10kA B6/1	ks	1,000	167,04	167,04		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
356	M	RS20015	Jistič jednopólový 10kA B10/1	ks	12,000	128,64	1 543,68	
357	M	RS20016	Jistič jednopólový 10kA B16/1	ks	41,000	112,32	4 605,12	
358	M	RS20017	Jistič jednopólový 10kA C16/1	ks	5,000	183,36	916,80	
359	M	RS20018	Jistič jednopólový 10kA C20/1	ks	4,000	193,92	775,68	
360	M	RS20019	Jistič trojpólový 10kA B16/3	ks	2,000	502,08	1 004,16	
361	M	RS20020	Jistič trojpólový 10kA C40/3	ks	6,000	986,88	5 921,28	
362	M	RS20021	vypínací cívka pro jistič trojpólový 40A	ks	2,000	624,96	1 249,92	
363	M	RS20022	Jistič trojpólový 15kA C63/3	ks	1,000	4 105,92	4 105,92	
364	M	RS20023	vypínací cívka pro jistič trojpólový 63A	ks	1,000	1 426,56	1 426,56	
365	M	RS20024	Stykač 25A/4 4kt.zap cívka 230V	ks	1,000	664,32	664,32	
366	M	RS20025	Paměťový stykač 32A/2zap cívka 230V	ks	1,000	977,28	977,28	
367	M	RS20026	Regulátor spínání vyhřívavých vpustí + čidlo teplota a vlhkost TE	ks	1,000	8 343,36	8 343,36	
368	M	RS20027	Termostat 0-30°C + externí čidlo	ks	1,000	4 656,00	4 656,00	
369	M	RS20028	Svorka řadová 4 mm ²	ks	114,000	11,52	1 313,28	
370	M	RS20029	Svorka řadová 50 mm ²	ks	3,000	168,00	504,00	
371	M	RS20030	Vývodka do P 42	ks	78,000	69,12	5 391,36	

D		RT	ROZVADEČ RT - vytápění položka dle výkresů č. D.1.7.12.						42 090,24	
372	M	RT0001	Oceloplechová rozvodnice montáž na povrch 144 modulů IP30/IP20 rozměry 600x1060x260mm vč. Příslušenství s dveřmi vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí,	ks	1,000	7 130,88	7 130,88			
373	M	RT0002	Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1,000	2 832,00	2 832,00			
374	M	RT0003	Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1,000	96,00	96,00			
375	M	RT0004	Svodič přepětí TYP 1+2 maxi TN-C/3	ks	1,000	10 238,40	10 238,40			
376	M	RT0005	Jistič 10kA trojpólový B63/3	ks	1,000	3 732,48	3 732,48			
377	M	RT0006	Vypínací cívka 230V pro jistič B63/3	ks	1,000	1 426,56	1 426,56			
378	M	RT0007	Jistič 10kA + chránič 16/1N/003B	ks	1,000	1 353,60	1 353,60			
379	M	RT0008	Proudový chránič 10kA 25/4/003-A	ks	1,000	1 236,48	1 236,48			
380	M	RT0009	Jistič jednopólový 10kA B6/1	ks	3,000	167,04	501,12			
381	M	RT0010	Jistič jednopólový 10kA B10/1	ks	3,000	128,64	385,92			
382	M	RT0011	Jistič trojpólový 10kA B16/3	ks	1,000	502,08	502,08			
383	M	RT0012	Jistič trojpólový 10kA B20/3	ks	1,000	566,40	566,40			
384	M	RT0013	Jistič 10kA trojpólový C50/3	ks	1,000	1 801,92	1 801,92			
385	M	RT0014	Proudový chránič 10kA 63A typ.B 63/4/003-B	ks	1,000	3 721,92	3 721,92			
386	M	RT0015	Stykač 25A/4 4.kt.zap cívka 24V/50Hz	ks	1,000	989,76	989,76			
387	M	RT0016	Relé 16A 2zap/2vyp cívka 24V/50Hz	ks	1,000	989,76	989,76			
388	M	RT0017	Relé 16A 2zap/2vyp cívka 230V	ks	2,000	664,32	1 328,64			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
389	M	RT0018	Tlačítko 1/1 s ochranou, na dveře rozvaděče - hl.vyp.	ks	1,000	828,48	828,48	
390	M	RT0019	Signálka LED 230V na dveře rozvaděče	ks	1,000	120,96	120,96	
391	M	RT0020	Trafo 230V/24V/63VA/50Hz	ks	1,000	577,92	577,92	
392	M	RT0021	Svorka řadová 4 mm ²	ks	26,000	11,52	299,52	
393	M	RT0022	Svorka řadová 6 mm ²	ks	3,000	15,36	46,08	
394	M	RT0023	Svorka řadová 16 mm ²	ks	4,000	27,84	111,36	
395	M	RT0024	Svorka řadová 35 mm ²	ks	3,000	45,12	135,36	
396	M	RT0025	Vývodka do P 42	ks	16,000	71,04	1 136,64	

D		RFVE	ROZVADEČ RFVE položka dle výkresu č. D.1.7.13.	24 839,04				
397	M	RFVE0001	Oceloplechová rozvodnice montáž na povrch 52 modulů IP30/IP20 rozměry 400x460x260mm vč. Příslušenství s dveřmi vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí,	ks	1,000	3 725,76	3 725,76	
398	M	RFVE0002	Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1,000	3 360,00	3 360,00	
399	M	RFVE0003	Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1,000	96,00	96,00	
400	M	RFVE0004	Vypínač trojpólový 3x32A	ks	1,000	436,80	436,80	
401	M	RFVE0005	Svodič přepětí TYP 1+2 maxi TN-S/4	ks	1,000	10 921,92	10 921,92	
402	M	RFVE0006	Svodič přepětí TYP 1+2, DC do 1000V	ks	2,000	1 846,08	3 692,16	
403	M	RFVE0007	Pojistkový odpínač na lištu DIN dvoupólový do 32A	ks	1,000	213,12	213,12	
404	M	RFVE0008	Pojistková vložka 16A	ks	4,000	77,76	311,04	
405	M	RFVE0009	Jistič jednopólový 10kA B6/1	ks	1,000	168,00	168,00	
406	M	RFVE0010	Jistič trojpólový 10kA B16/3	ks	1,000	502,08	502,08	
407	M	RFVE0011	Stykač 25A/4 4.kt.zap cívka 230V/50Hz	ks	1,000	504,00	504,00	
408	M	RFVE0012	Svorka řadová 4 mm ²	ks	10,000	11,52	115,20	
409	M	RFVE0013	Svorka řadová 6 mm ²	ks	10,000	15,36	153,60	
410	M	RFVE0014	Vývodka do P 42	ks	9,000	71,04	639,36	

D		RC	Rozvaděč RC	148 800,00				
411	M	RC0001	ROZVADEČ RC typový konpenzační rozvaděč 75 kVAh hrazený 7% s rychlým spínáním 800 x 2090 x 650 mm / 200 kg	ks	1,000	148 800,00	148 800,00	

D		741-2	BLESKOSVOD	229 757,76				
D		741-2MA	BLESKOSVOD materiál položka dle výkresů č. D.1.7.8-9.	92 036,16				
412	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	89,300	45,12	4 029,22	CS ÚRS 2022 02
VV		94,00*0,95			89,300			
413	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	83,700	45,12	3 776,54	CS ÚRS 2022 02
VV		135,00*0,62 "0,62 kg/m			83,700			
414	M	7412MA0001	Drát uzem. AlMgSi pr.8mm montáž svodu vč. Podpěr 0,135kg/1m	m	248,000	25,92	6 428,16	
415	M	7412MA0002	Tyč jímací JR1,5m bez osazení	ks	7,000	286,08	2 002,56	
416	M	7412MA0003	Tyč jímací JR2,0m bez osazení	ks	2,000	371,52	743,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
417	M	7412MA0004	Tyč jímací JR3,0m bez osazení	ks	3,000	578,88	1 736,64	
418	M	7412MA0005	Tyč jímací JR3,5m bez osazení	ks	1,000	749,76	749,76	
419	M	354412121X01	Betonový podstavec 16 kg s plastovou podložkou pro jímací tyč 1,5-2m	ks	9,000	358,08	3 222,72	
420	M	354412131X02	Stojan tříramenný pro jímací tyč 3-3,5m + tři betony 17kg + plastová podložka (nárazy větru do 137km/h)	ks	4,000	7 934,40	31 737,60	
421	M	7412MA0006	Izolační tyč délky 0,5m včetně upevnění -	ks	26,000	604,80	15 724,80	
422	M	354413121X03	Stříška ochranná OS 1	ks	13,000	247,68	3 219,84	
423	M	354414201X04	Podpěra vedení PV 02 do zdiva	ks	48,000	31,68	1 520,64	
424	M	354414211X05	Podpěra vedení PV 12 pod tašky na svah	ks	6,000	35,52	213,12	
425	M	354414221X06	Podpěra vedení PV 21+ nástavec na ploché střechy	ks	216,000	24,96	5 391,36	
426	M	354414231X07	Ochranný úhelník OU	ks	6,000	213,12	1 278,72	
427	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	12,000	31,68	380,16	CS ÚRS 2022 02
428	M	35442041	svorka uzemnění nerez k jímací tyči	kus	13,000	73,92	960,96	CS ÚRS 2022 02
429	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	6,000	51,84	311,04	CS ÚRS 2022 02
430	M	35442042	svorka uzemnění nerez na okapové žlaby	kus	7,000	34,56	241,92	CS ÚRS 2022 02
431	M	35442029	svorka uzemnění nerez univerzální	kus	76,000	32,64	2 480,64	CS ÚRS 2022 02
432	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	84,000	25,92	2 177,28	CS ÚRS 2022 02
433	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2022 02
434	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	4,000	33,60	134,40	CS ÚRS 2022 02
435	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	6,000	56,64	339,84	CS ÚRS 2022 02
436	M	35442039	svorka uzemnění nerez pro zemní pásku	kus	4,000	69,12	276,48	CS ÚRS 2022 02
437	M	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemní pásku a drát	kus	36,000	71,04	2 557,44	CS ÚRS 2022 02
438	M	354422901X08	Označení svodu štítky	ks	6,000	2,88	17,28	
439	M	7412MA0009	Výstražná tabulka	ks	6,000	48,00	288,00	

D		741-2 MO	BLESKOSVOD montáž položka dle výkresů č. D.1.7.8-9.	137 721,60				
440	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	94,000	30,72	2 887,68	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410021

441	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	135,000	34,56	4 665,60	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410041

442	K	7412MO0003	Drát uzem. AlMgSi pr.8mm montáž svodu vč. Podpěr 0,135kg/1m	m	248,000	153,60	38 092,80	
443	K	7412MO0004	Tyč jímací JR1,5m bez osazení	ks	7,000	240,00	1 680,00	
444	K	7412MO0005	Tyč jímací JR2,0m bez osazení	ks	2,000	240,00	480,00	
445	K	7412MO0006	Tyč jímací JR3,0m bez osazení	ks	3,000	240,00	720,00	
446	K	7412MO0007	Tyč jímací JR3,5m bez osazení	ks	1,000	240,00	240,00	
447	K	7412MO0008	Betonový podstavec 16 kg s plastovou podložkou pro jímací tyč 1,5-2m	ks	9,000	240,00	2 160,00	
448	K	7412MO0009	Stojan tříramenný pro jímací tyč 3-3,5m + tři betony 17kg + plastová podložka (nárazy větru do 137km/h)	ks	4,000	1 872,00	7 488,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
449	K	7412MO0010	Izolační tyč délky 0,5m včetně upevnění -	ks	26,000	278,40	7 238,40	
450	K	7412MO0011	Stříška ochranná OS 1	ks	13,000	48,00	624,00	
451	K	7412MO0012	Podpěra vedení PV 02 do zdiva	ks	48,000	72,00	3 456,00	
452	K	7412MO0013	Podpěra vedení PV 12 pod tašky na svah	ks	6,000	62,40	374,40	
453	K	7412MO0014	Podpěra vedení PV 21+nástavec na ploché střechy	ks	216,000	48,00	10 368,00	
454	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	6,000	91,20	547,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420051								
455	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	15,000	81,60	1 224,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420022 VV 13+2 15,000								
456	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	210,000	72,00	15 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420021 VV 6+76+84+4+4+36 210,000								
457	K	741420023	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby	kus	7,000	72,00	504,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420023								
458	K	741420031	Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí Ø do 200 mm se zhotovením	kus	6,000	144,00	864,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420031								
459	K	460171172	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	170,88	13 670,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460171172								
460	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	124,80	9 984,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451182								
461	K	460581131	Úprava terénu uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	28,000	192,00	5 376,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460581131								
462	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	6,000	9,60	57,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420083								
463	K	7412MO0028	Výstražná tabulka:	ks	6,000	49,92	299,52	
464	K	7412MO0029	Stavební přípomoce nutné k řádnému dokončení díla	h	6,000	480,00	2 880,00	
465	K	7412MO0030	Pronájem montážní prošiny 12m	den	1,000	1 440,00	1 440,00	
466	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 280,00	5 280,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810002								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.8 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KSO: 801 34 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			962 083,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	962 083,91	21,00%	202 037,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 164 121,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: **D.1.8 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	962 083,91
HSV - HSV	7 332,86
997 - Přesun sutě	7 332,86
PSV - Práce a dodávky PSV	954 751,05
742 - Elektroinstalace - slaboproud	954 751,05
DR - DATOVÉ ROZVODY položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	643 503,67
DRMa - DATOVÉ ROZVODY materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	376 817,59
DRMo - DATOVÉ ROZVODY montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	266 686,08
PS - Přístupový systém	49 286,40
PSMa - Přístupový systém materiál	36 652,80
PSMa1 - Přístupový systém - napojení na kabely strukturované kabeláže mat položka dle výkresů č. D.1.8.3.	2 640,00
PSMa2 - Zařízení pro přístupový systém - umístění v datovém rozvaděči mat položka dle výkresů č. D.1.8.3.	34 012,80
PSMo - Přístupový systém montáž	12 633,60
PSMo1 - Přístupový systém - napojení na kabely strukturované kabeláže montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3	489,60
PSMo2 - Zařízení pro přístupový systém - umístění v datovém rozvaděči montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3	12 144,00
SZ - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ na WC pro imobilní položka dle výkresů č. D.1.8.3.	18 298,24
SZMa - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ na WC pro imobilní materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3.	10 316,80

SZMo - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ na WC pro imobilní montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3.	7 981,44
PČŠZ - PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	72 950,40
PČŠZMa - PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	54 032,64
D1 - PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	18 917,76
ZS - ZVONKOVÁ SIGNALIZACE položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	5 708,16
ZSMa - ZVONKOVÁ SIGNALIZACE materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	1 971,84
ZSMo - ZVONKOVÁ SIGNALIZACE montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.	3 736,32
EZS - EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE položka dle výkresů č. D.1.8.5-6.	165 004,18
EZSMa - EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE materiál položka dle výkresů č. D.1.8.5-6.	79 630,42
EZSMo - EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE montáž položka dle výkresů č. D.1.8.5-6.	85 373,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 01 - Centrum odborné přípravy technických oborů (COPTO)

Soupis: D.1.8 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo:ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. PavlovičkyDatum:21.06.2024

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant:BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem962 083,91

DHSVHSV7 332,86

D997Přesun sutě7 332,86

1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,496	1 440,00	714,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111								
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,440	672,00	4 999,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 0,496*157,440								
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,496	2 400,00	1 190,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511								
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,496	864,00	428,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871								

DPSVPráce a dodávky PSV954 751,05

D742Elektroinstalace - slaboproud954 751,05

DDRDATOVÉ ROZVODY položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.643 503,67

DDRMaDATOVÉ ROZVODY materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.376 817,59

5	M	DRMa0001	Optický kabel 12vláken SM 9/125µm uložený volně	m	30,000	17,28	518,40	
6	M	DRMa0002	Svaření optického vlákna + ochrana sváru	ks	24,000	96,00	2 304,00	
7	M	DRMa0004	Mikrotrubička 12/8mm	m	30,000	17,28	518,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	34121065	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 20x2x0,5mm2	m	30,000	40,32	1 209,60	CS ÚRS 2022 02
9	M	DRMa0007	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.6	m	5 090,000	12,48	63 523,20	
10	M	DRMa0008	kabel HDMI 10m pro propojení s dataprojektorem	ks	4,000	556,80	2 227,20	
11	M	DRMa0010	DR1 Datový rozvaděč skříň RACK 19"/42U 600x600x2000mm, + příslušenství s podstavcem. Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg. přední dveře bezpečnostní kalené sklo tl.4mm, ocelový plech, boční kryty plechové bez perforace, barva černá RAL, příslušný podstavec pro přívod kabelů do rozvaděče 1ks podstavec s prachovým filtrem	ks	1,000	17 664,00	17 664,00	
12	M	DRMa0011	DATOVÝ SWITCH + licence: switch PoE 48x + 2x SFP.- Přepínač je vybaven 48-mi Gigabit Ethernet porty a dvojicí combo Gigabit Ethernet portů s SFP. přepínací kapacita až 100 Gbps a forwardovací rychlost 74.41 Mpps. Podporovány jsou síťové standardy IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab. 24portů Gigabit podporuje IEEE 802.3af PoE. Maximální výkon na jeden port může dosahovat až 15,4 W a celkem k dispozici 180W.	ks	1,000	40 608,00	40 608,00	
13	M	DRMa0012	NÁPLŇ DATOVÉHO ROZVADĚČE DR1 24přípojek 1ks - optický panel 24 port duplex (24 optických portů, kazeta na svary, vana výsuvná 12ks - Adaptér duplexní (dva konektory) 1ks - patch panel cat.6 24portů, 2ks - vyvazovací panel horizontální 1ks - ventilátorový díl s termostatem (4ventilátory) 1ks - napájecí panel (7ks zásuvek s vypínačem a přepětovou ochranou) 10ks - Patch kabel cat.6 UTP 1,5m 10ks - Patch kabel cat.6 UTP 3m 12ks - FO pigtail 1m Jednostraně konektorovaný optický kabel (pigtail) s koncovkou, sekundární ochrana průměr 0,9mm. Broušení konektoru 2 ks - Optický patch kabel 2m	ks	1,000	17 664,00	17 664,00	
14	M	DRMa0013	Řídící jednotka WiFi controler + programování - Zařízení určené pro centrální správu bezdrátové sítě - 2x 10/100/1000 metalické porty, 1x RJ-45 serial console port - Snadné použití, škálovatelnost, a redundance - Vylepšená architektura pro flexibilní návrh sítě - Komplexní zabezpečení sítě WLAN - IEEE 802.11a/b/g/n AP - Lze připojit až 40 AP - Přístup pro hosty: (až na 2000 hostů) - Payment gateway, Accounting plan, Billing records logs - IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP) - Licence pro 10 zařízení	ks	1,000	8 983,68	8 983,68	
15	M	DRMa0014	DR2 Datový rozvaděč skříň RACK 19"/15U 600x1000x770mm, + příslušenství s podstavcem. Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg. přední dveře bezpečnostní kalené sklo tl.4mm, ocelový plech, boční kryty plechové bez perforace, barva černá RAL, příslušný podstavec pro přívod kabelů do rozvaděče 1ks podstavec s prachovým filtrem	ks	1,000	11 980,80	11 980,80	
16	M	DRMa0015	DATOVÝ SWITCH + licence: switch PoE 48x + 2x SFP.- Přepínač je vybaven 48-mi Gigabit Ethernet porty a dvojicí combo Gigabit Ethernet portů s SFP. přepínací kapacita až 100 Gbps a forwardovací rychlost 74.41 Mpps. Podporovány jsou síťové standardy IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab. 24portů Gigabit podporuje IEEE 802.3af PoE. Maximální výkon na jeden port může dosahovat až 15,4 W a celkem k dispozici 180W.	ks	2,000	40 608,00	81 216,00	
17	M	DRMa0016	NÁPLŇ DATOVÉHO ROZVADĚČE DR2 120přípojek 1ks - optický panel 24 port duplex (24 optických portů, kazeta na svary, vana výsuvná 12ks - Adaptér duplexní (dva konektory) 5ks - patch panel cat.6 24portů, 5ks - vyvazovací panel horizontální 4ks - police 19" prázdná 1ks - ventilátorový díl s termostatem (4ventilátory) 1ks - napájecí panel (7ks zásuvek s vypínačem a přepětovou ochranou) 60ks - Patch kabel cat.6 UTP 1,5m 60ks - Patch kabel cat.6 UTP 3m 12ks - FO pigtail 1m Jednostraně konektorovaný optický kabel (pigtail) s koncovkou, sekundární ochrana průměr 0,9mm. Broušení konektoru 2 ks - Optický patch kabel 2m	ks	1,000	12 288,00	12 288,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	DRMa0017	Řídící jednotka WiFi controler + programování - Zařízení určené pro centrální správu bezdrátové sítě - 2x 10/100/1000 metalické porty, 1x RJ-45 serial console port - Snadné použití, škálovatelnost, a redundance - Vylepšená architektura pro flexibilní návrh sítě - Komplexní zabezpečení sítě WLAN - IEEE 802.11a/b/g/n AP - Lze připojit až 40 AP - Přístup pro hosty: (až na 2000 hostů) - Payment gateway, Accounting plan, Billing records logs - IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP) - Licence pro 10 zařízení	ks	1,000	8 983,68	8 983,68	
19	M	DRMa0018	WiFi Access Point Indoor Přístupový bod s dvoupásmovým provozem pro malé podniky a kanceláře. Souběžné využití 2.4 a 5GHz pásem dle standardu 802. 11a/b/g/n pro přenosové rychlosti až 450 + 450 Mb/s, kvalitní bezpečnostní funkce, jednoduchá instalace, oddělená síť pro hosty, 1x Gigabit Ethernet, podpora PoE napájení.	ks	4,000	4 060,80	16 243,20	
20	M	DRMa0019	Modul 22,5x45 se záclonkou pro sděl zásuvky + zásuvka RJ45 cat.6 (do podlahové krabice)	ks	72,000	69,12	4 976,64	
21	M	DRMa0020	Dvouzásuvka 2xRJ45-8 Cat.6 + kryt	ks	25,000	225,60	5 640,00	
22	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	17,000	39,36	669,12	CS ÚRS 2022 02
23	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	4,000	44,16	176,64	CS ÚRS 2022 02
24	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	9,000	11,52	103,68	CS ÚRS 2022 02
25	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	32,000	14,40	460,80	CS ÚRS 2022 02
26	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	18,000	43,20	777,60	CS ÚRS 2022 02
27	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	394,000	14,21	5 598,74	CS ÚRS 2022 02
28	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	145,000	25,73	3 730,85	CS ÚRS 2022 02
29	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	50,000	26,88	1 344,00	CS ÚRS 2022 02
30	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	18,000	20,16	362,88	CS ÚRS 2022 02
31	M	34571013X01	lišta elektroinstalační vkladací 40x20mm	m	32,000	30,72	983,04	
32	M	34571014X02	lišta elektroinstalační vkladací 40x40mm	m	18,000	46,08	829,44	
33	M	DRMa0023	Stínící kanál 40x20mm	m	50,000	313,92	15 696,00	
34	M	DRMa0024	Drátěný kabelový žlab 60x150 + víko, vč.uchycení každé 2m - žár.zinek	m	60,000	585,60	35 136,00	
35	M	R položka	Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmělení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek)	ks	1,000	14 400,00	14 400,00	
D		DRMo	DATOVÉ ROZVODY montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.				266 686,08	
36	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	30,000	17,28	518,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001						
37	K	DRMo0002	Svaření optického vlákna + ochrana sváru	ks	24,000	336,00	8 064,00	
38	K	DRMo0003	Měření optického vlákna	ks	12,000	96,00	1 152,00	
39	K	DRMo0004	Mikrotrubička 12/8mm	m	30,000	36,48	1 094,40	
40	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	30,000	26,88	806,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121002						
41	K	DRMo0006	Ukončení kabelu SYKFY	ks	2,000	134,40	268,80	
42	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	5 090,000	17,28	87 955,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001						
43	K	DRMo0008	kabel HDMI 10m pro propojení s dataprojektorem	ks	4,000	268,80	1 075,20	
44	K	DRMo0009	Kontrola a měření jedné linky	ks	128,000	105,60	13 516,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	DRMo0010	DR1 Datový rozvaděč skříň RACK 19"/42U 600x600x2000mm, + příslušenství s podstavcem. Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg. přední dveře bezpečnostní kalené sklo tl.4mm, ocelový plech, boční kryty plechové bez perforace, barva černá RAL, příslušný podstavec pro přívod kabelů do rozvaděče 1ks podstavec s prachovým filtrem	ks	1,000	3 936,00	3 936,00	
46	K	DRMo0011	DATOVÝ SWITCH + licence: switch PoE 48x + 2x SFP.- Přepínač je vybaven 48-mi Gigabit Ethernet porty a dvojicí combo Gigabit Ethernet portů s SFP. přepínací kapacita až 100 Gbps a forwardovací rychlost 74.41 Mpps. Podporovány jsou síťové standardy IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab. 24portů Gigabit podporuje IEEE 802.3af PoE. Maximální výkon na jeden port může dosahovat až 15,4 W a celkem k dispozici 180W.	ks	1,000	2 313,60	2 313,60	
47	K	DRMo0012	NÁPLŇ DATOVÉHO ROZVADĚČE DR1 24přípojek 1ks - optický panel 24 port duplex (24 optických portů, kazeta na svary, vana výsuvná 12ks - Adaptér duplexní (dva konektory) 1ks - patch panel cat.6 24portů , 2ks - vyvazovací panel horizontální 1ks - ventilátorový díl s termostatem (4ventilátory) 1ks - napájecí panel (7ks zásuvek s vypínačem a přepětovou ochranou) 10ks - Patch kabel cat.6 UTP 1,5m 10ks - Patch kabel cat.6 UTP 3m 12ks - FO pigtail 1m Jednostraně konektorovaný optický kabel (pigtail) s koncovkou, sekundární ochrana průměr 0,9mm. Broušení konektoru 2 ks - Optický patch kabel 2m	ks	1,000	6 048,00	6 048,00	
48	K	DRMo0013	Řídící jednotka WiFi controler + programování - Zařízení určené pro centrální správu bezdrátové sítě - 2x 10/100/1000 metalické porty, 1x RJ-45 serial console port - Snadné použití, škálovatelnost, a redundance - Vylepšená architektura pro flexibilní návrh sítě - Komplexní zabezpečení sítě WLAN - IEEE 802.11a/b/g/n AP - Lze připojit až 40 AP - Přístup pro hosty: (až na 2000 hostů) - Payment gateway, Accounting plan, Billing records logs - IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP) - Licence pro 10 zařízení	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
49	K	DRMo0014	DR2 Datový rozvaděč skříň RACK 19"/15U 600x1000x770mm, + příslušenství s podstavcem. Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg. přední dveře bezpečnostní kalené sklo tl.4mm, ocelový plech, boční kryty plechové bez perforace, barva černá RAL, příslušný podstavec pro přívod kabelů do rozvaděče 1ks podstavec s prachovým filtrem	ks	1,000	3 504,00	3 504,00	
50	K	DRMo0015	DATOVÝ SWITCH + licence: switch PoE 48x + 2x SFP.- Přepínač je vybaven 48-mi Gigabit Ethernet porty a dvojicí combo Gigabit Ethernet portů s SFP. přepínací kapacita až 100 Gbps a forwardovací rychlost 74.41 Mpps. Podporovány jsou síťové standardy IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab. 24portů Gigabit podporuje IEEE 802.3af PoE. Maximální výkon na jeden port může dosahovat až 15,4 W a celkem k dispozici 180W.	ks	2,000	2 313,60	4 627,20	
51	K	DRMo0016	NÁPLŇ DATOVÉHO ROZVADĚČE DR2 120přípojek 1ks - optický panel 24 port duplex (24 optických portů, kazeta na svary, vana výsuvná 12ks - Adaptér duplexní (dva konektory) 5ks - patch panel cat.6 24portů , 5ks - vyvazovací panel horizontální 4ks - police 19" prázdná 1ks - ventilátorový díl s termostatem (4ventilátory) 1ks - napájecí panel (7ks zásuvek s vypínačem a přepětovou ochranou) 60ks - Patch kabel cat.6 UTP 1,5m 60ks - Patch kabel cat.6 UTP 3m 12ks - FO pigtail 1m Jednostraně konektorovaný optický kabel (pigtail) s koncovkou, sekundární ochrana průměr 0,9mm. Broušení konektoru 2 ks - Optický patch kabel 2m	ks	1,000	5 712,00	5 712,00	
52	K	DRMo0017	Řídící jednotka WiFi controler + programování - Zařízení určené pro centrální správu bezdrátové sítě - 2x 10/100/1000 metalické porty, 1x RJ-45 serial console port - Snadné použití, škálovatelnost, a redundance - Vylepšená architektura pro flexibilní návrh sítě - Komplexní zabezpečení sítě WLAN - IEEE 802.11a/b/g/n AP - Lze připojit až 40 AP - Přístup pro hosty: (až na 2000 hostů) - Payment gateway, Accounting plan, Billing records logs - IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP) - Licence pro 10 zařízení	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
53	K	DRMo0018	WiFi Access Point Indoor Přístupový bod s dvoupásmovým provozem pro malé podniky a kanceláře. Souběžné využití 2.4 a 5GHz pásem dle standardu 802. 11a/b/g/n pro přenosové rychlosti až 450 + 450 Mb/s, kvalitní bezpečnostní funkce, jednoduchá instalace, oddělená síť pro hosty, 1x Gigabit Ethernet, podpora PoE napájení.	ks	4,000	1 296,00	5 184,00	
54	K	DRMo0019	Modul 22,5x45 se záclonkou pro sděl zásuvky + zásuvka RJ45 cat.6 (do podlahové krabice)	ks	72,000	115,20	8 294,40	
55	K	DRMo0020	Dvouzásuvka 2xRJ45-8 Cat.6 + kryt	ks	25,000	147,84	3 696,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	DRMo0021	Rámeček jednonásobný	ks	17,000	19,20	326,40	
57	K	DRMo0022	Rámeček dvojnásobný	ks	4,000	28,80	115,20	
58	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	9,000	46,08	414,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504								
59	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	32,000	46,08	1 474,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504								
60	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	18,000	46,08	829,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504								
61	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	394,000	36,48	14 373,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110002								
62	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	145,000	36,48	5 289,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110002								
63	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,000	36,48	1 824,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110002								
64	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	18,000	26,88	483,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041								
65	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	32,000	26,88	860,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041								
66	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	18,000	26,88	483,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041								
67	K	DRMo0023	Stínící kanál 40x20mm	m	50,000	134,40	6 720,00	
68	K	DRMo0024	Drátěný kabelový žlab 60x150 + víko, vč.uchycení každé 2m - žár.zinek	m	60,000	201,60	12 096,00	
69	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	52,000	91,20	4 742,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977332111								
70	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	28,000	172,80	4 838,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031122								
71	K	DRMo0025	Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmělení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek)	ks	1,000	5 760,00	5 760,00	
72	K	DRMo0026	Zabezpečení pracoviště	h	24,000	432,00	10 368,00	
73	K	DRMo0027	Koordinace s ostatními profesemi	h	18,000	432,00	7 776,00	
74	K	DRMo0028	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	12,000	672,00	8 064,00	
75	K	DRMo0029	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	7 680,00	7 680,00	
D PS Přístupový systém							49 286,40	
D PSMa Přístupový systém materiál							36 652,80	
D PSMa1 Přístupový systém - napojení na kabely strukturované kabeláže mat položka dle výkresů č. D.1.8.3.							2 640,00	
76	M	PSMa0002	Externí snímač S07 Desfire	ks	1,000	2 640,00	2 640,00	
D PSMa2 Zařízení pro přístupový systém - umístěné v datovém rozvaděči mat položka dle výkresů č. D.1.8.3.							34 012,80	
77	M	PSMa0003	Přístupová jednotka (např.ACPRO400)	ks	1,000	19 008,00	19 008,00	
78	M	PSMa0004	1U RACK CASE	ks	2,000	4 656,00	9 312,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	M	PSMa0005	Zálohovaný spínaný zdroj, 12V/6A	ks	1,000	2 860,80	2 860,80	
80	M	PSMa0006	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000	1 728,00	1 728,00	
81	M	PSMa0008	PowerKey 3.0 přístup - licence 1 přístupová jednotka	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
D PSMo Přístupový systém montáž							12 633,60	
D PSMo1 Přístupový systém - napojení na kabely strukturované kabeláže montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3							489,60	
82	K	PSMo0001	Zapojení elektromechanického zámku - zámek dodávka stavby	ks	1,000	220,80	220,80	
83	K	PSMo0002	Externí snímač S07 Desfire	ks	1,000	268,80	268,80	
D PSMo2 Zařízení pro přístupový systém - umístěné v datovém rozvaděči montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3							12 144,00	
84	K	PSMo0003	Přístupová jednotka (např.ACPRO400)	ks	1,000	1 814,40	1 814,40	
85	K	PSMo0004	1U RACK CASE	ks	2,000	652,80	1 305,60	
86	K	PSMo0005	Zálohovaný spínaný zdroj, 12V/6A	ks	1,000	460,80	460,80	
87	K	PSMo0006	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000	115,20	115,20	
88	K	PSMo0007	Práce technika a zapojení	ks	1,000	2 688,00	2 688,00	
89	K	PSMo0008	PowerKey 3.0 přístup - licence 1 přístupová jednotka	ks	1,000	1 440,00	1 440,00	
90	K	PSMo0009	Koordinace s ostatními profesemi	h	4,000	432,00	1 728,00	
91	K	PSMo0010	Pomocné práce	h	6,000	432,00	2 592,00	
D SZ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ na WC pro imobilní položka dle výkresů č. D.1.8.3.							18 298,24	
D SZMa SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ na WC pro imobilní materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3.							10 316,80	
92	M	SZMa0001	J-Y(St)-Y 3x2x0,8 - uložený volně	m	24,000	15,36	368,64	
93	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	16,000	14,98	239,68	CS ÚRS 2022 02
94	M	SZMa0003	TRAFO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	1,000	1 737,60	1 737,60	
95	M	SZMa0004	KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	1,000	2 624,64	2 624,64	
96	M	SZMa0005	POTVRZOVACÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	1,000	2 463,36	2 463,36	
97	M	SZMa0006	SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	2,000	1 247,04	2 494,08	
98	M	SZMa0007	Rámeček jednonásobný - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	5,000	57,60	288,00	
99	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,000	11,52	57,60	CS ÚRS 2022 02
100	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	3,000	14,40	43,20	CS ÚRS 2022 02
D SZMo SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ na WC pro imobilní montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3.							7 981,44	
101	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	24,000	17,28	414,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001								
102	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	16,000	36,48	583,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110002								
103	K	SZMo0003	TRAFO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	1,000	172,80	172,80	
104	K	SZMo0004	KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	1,000	201,60	201,60	
105	K	SZMo0005	POTVRZOVACÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	1,000	211,20	211,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	SZMo0006	SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	2,000	201,60	403,20	
107	K	SZMo0007	Rámeček jednonásobný - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	5,000	28,80	144,00	
108	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	5,000	46,08	230,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504					
109	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	3,000	46,08	138,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504					
110	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	18,000	91,20	1 641,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977332111					
111	K	SZMo0009	Zabezpečení pracoviště	h	2,000	432,00	864,00	
112	K	SZMo0010	Koordinace s ostatními profesemi	h	2,000	432,00	864,00	
113	K	SZMo0011	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	4,000	528,00	2 112,00	
D PČSZ PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.							72 950,40	
D PČSZMa PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.							54 032,64	
114	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O 2x1,5mm2	m	68,000	11,52	783,36	CS ÚRS 2022 02
115	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	12,000	11,52	138,24	CS ÚRS 2022 02
116	M	345640101X04	Rozvodková krabice 5x4 IP54	ks	4,000	91,20	364,80	
117	M	PCSZMa0001	Hlavní hodiny s jednou podružnou linkou 24 V / 1,2 A, vhodné pro řízení systémů jednotného času v rozsahu do 100 ks podružných hodin + napojení školního zvonku	ks	1,000	25 440,00	25 440,00	
118	M	PCSZMa0002	Přijímač signálu DCF	ks	1,000	2 496,00	2 496,00	
119	M	PCSZMa0003	Hodiny jednostranné	ks	8,000	2 534,40	20 275,20	
120	M	PCSZMa0004	Zvonek školní 24V/DC	ks	2,000	1 910,40	3 820,80	
121	M	345710131X05	lišta elektroinstalační vkladací 40x20mm	m	24,000	29,76	714,24	
D D1 PŘESNÝ ČAS A ŠKOLNÍ ZVONEK montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.							18 917,76	
122	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	68,000	17,28	1 175,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001					
123	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	12,000	46,08	552,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504					
124	K	743414321	Rozvodková krabice 5x4 IP54	ks	4,000	105,60	422,40	
125	K	PCSZMo0001	Hlavní hodiny s jednou podružnou linkou 24 V / 1,2 A, vhodné pro řízení systémů jednotného času v rozsahu do 100 ks podružných hodin + napojení školního zvonku	ks	1,000	1 728,00	1 728,00	
126	K	PCSZMo0002	Přijímač signálu DCF	ks	1,000	336,00	336,00	
127	K	PCSZMo0003	Hodiny jednostranné	ks	8,000	535,68	4 285,44	
128	K	PCSZMo0004	Zvonek školní 24V/DC	ks	2,000	230,40	460,80	
129	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	24,000	26,88	645,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041					
130	K	PCSZMo0005	Zabezpečení pracoviště	h	4,000	432,00	1 728,00	
131	K	PCSZMo0006	Koordinace s ostatními profesemi	h	2,000	432,00	864,00	
132	K	PCSZMo0007	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	2,000	576,00	1 152,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	PCSZMo0008	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 568,00	5 568,00	
D		ZS	ZVONKOVÁ SIGNALIZACE položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.				5 708,16	
D		ZSMa	ZVONKOVÁ SIGNALIZACE materiál položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.				1 971,84	
134	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O 3x1,5mm2	m	28,000	11,52	322,56	CS ÚRS 2022 02
135	M	34535543	Spínač kolébkový 10 A řaz.1/0 IP44	ks	1,000	201,60	201,60	
136	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	39,36	39,36	CS ÚRS 2022 02
137	M	ZSMa0001	Zvonek 12V/AC 96dB	ks	2,000	652,80	1 305,60	
138	M	345715181X06	Krabice přístrojová	ks	1,000	11,52	11,52	
139	M	34564010	Rozvodková krabice 5x4 IP54	ks	1,000	91,20	91,20	
D		ZSMo	ZVONKOVÁ SIGNALIZACE montáž položka dle výkresů č. D.1.8.3-4.				3 736,32	
140	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	28,000	17,28	483,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001						
141	K	747111111	Spínač kolébkový 10 A řaz.1/0 IP44	ks	1,000	105,60	105,60	
142	K	747112111	Rámeček jednonásobný	ks	1,000	19,20	19,20	
143	K	ZSMo0001	Zvonek 12V/AC 96dB	ks	2,000	240,00	480,00	
144	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	1,000	46,08	46,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504						
145	K	743414321	Rozvodková krabice 5x4 IP54	ks	1,000	105,60	105,60	
146	K	ZSMo0002	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	2,000	528,00	1 056,00	
147	K	ZSMo0003	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	1 440,00	1 440,00	
D		EZS	EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE položka dle výkresů č. D.1.8.5-6.				165 004,18	
D		EZSMa	EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE materiál položka dle výkresů č. D.1.8.5-6.				79 630,42	
148	M	EZSMa0001	kabel EZS VL04 (4x0,22) - uložený volně	m	116,000	7,68	890,88	
149	M	EZSMa0002	kabel EZS VL24 (2x0,5+4x0,22) - uložený volně	m	640,000	13,25	8 480,00	
150	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	72,000	10,37	746,64	CS ÚRS 2022 02
151	M	EZSMa0003	Ústředna EZS, 8 podsystémů /192 zón / 254 modulů, možnost bezdrátové nadstavby, temperovaný boxš 322x397x90mm se zdrojem 40VA pro baterii max 12V/18Ah,	ks	1,000	5 011,20	5 011,20	
152	M	EZSMa0004	baterie gelová 12V/17(18Ah) pro EZS	ks	2,000	2 020,80	4 041,60	
153	M	EZSMa0005	modul LAN/INTERNET	ks	1,000	2 774,40	2 774,40	
154	M	EZSMa0006	modul GPRS komunikátor	ks	1,000	5 462,40	5 462,40	
155	M	EZSMa0008	Vstupní LCD klávesnice systému EZS, grafická klávesnice s dotykovým 5" barevným LCD displejem. Signalizace stavu systému je pomocí ikon a textů a ovládání probíhá přímo pomocí dotykového LCD.	ks	2,000	6 253,44	12 506,88	
156	M	EZSMa0009	Venkovní siréna	ks	1,000	1 814,40	1 814,40	
157	M	EZSMa0010	Vnitřní siréna	ks	1,000	297,60	297,60	
158	M	EZSMa0011	Sběrníkový expander 8 zón	ks	3,000	1 998,72	5 996,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	EZSMa0012	Box pro expandér nebo rozbočení (TAMPER)	ks	3,000	555,84	1 667,52	
160	M	EZSMa0013	Duální PIR+MW detektor pohybu	ks	18,000	816,00	14 688,00	
161	M	EZSMa0014	Magnetický kontakt	ks	4,000	268,80	1 075,20	
162	M	EZSMa0015	Krabice odbočná (+TAMPER)	ks	4,000	65,28	261,12	
163	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	6,000	14,40	86,40	CS ÚRS 2022 02
164	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	206,000	14,21	2 927,26	CS ÚRS 2022 02
165	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	116,000	25,73	2 984,68	CS ÚRS 2022 02
166	M	345710132X07	lišta elektroinstalační vkladací 40x20mm	m	96,000	60,48	5 806,08	
167	M	EZSMa0016	Protipožární tmel	ks	2,000	1 056,00	2 112,00	
D EZSMo EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE montáž položka dle výkresů č. D.1.8.5-6.							85 373,76	
168	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	116,000	17,28	2 004,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001								
169	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	640,000	17,28	11 059,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001								
170	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	72,000	17,28	1 244,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001								
171	K	EZSMo0003	Ústředna EZS, 8 podsystémů /192 zón / 254 modulů, možnost bezdrátové nadstavby, tamperovaný boxš 322x397x90mm se zdrojem 40VA pro baterii max 12V/18Ah,	ks	1,000	2 668,80	2 668,80	
172	K	EZSMo0004	baterie gelová 12V/17(18Ah) pro EZS	ks	2,000	144,00	288,00	
173	K	EZSMo0005	modul LAN/INTERNET	ks	1,000	115,20	115,20	
174	K	EZSMo0006	modul GPRS komunikátor	ks	1,000	268,80	268,80	
175	K	EZSMo0007	Programování ústředny, zkušební provoz a zaškolení obsluhy	h	6,000	720,00	4 320,00	
176	K	EZSMo0008	Vstupní LCD klávesnice systému EZS, grafická klávesnice s dotykovým 5" barevným LCD displejem. Signalizace stavu systému je pomocí ikon a textů a ovládání probíhá přímo pomocí dotykového LCD.	ks	2,000	240,00	480,00	
177	K	EZSMo0009	Venkovní siréna	ks	1,000	403,20	403,20	
178	K	EZSMo0010	Vnitřní siréna	ks	1,000	172,80	172,80	
179	K	EZSMo0011	Sběrníkový expander 8 zón	ks	3,000	854,40	2 563,20	
180	K	EZSMo0012	Box pro expandér nebo rozbočení (TAMPER)	ks	3,000	172,80	518,40	
181	K	EZSMo0013	Duální PIR+MW detektor pohybu	ks	18,000	220,80	3 974,40	
182	K	EZSMo0014	Magnetický kontakt	ks	4,000	297,60	1 190,40	
183	K	EZSMo0015	Krabice odbočná (+TAMPER)	ks	4,000	172,80	691,20	
184	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	6,000	46,08	276,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110504								
185	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	206,000	36,48	7 514,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110002								
186	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	116,000	36,48	4 231,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110002								
187	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	96,000	26,88	2 580,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	63,000	91,20	5 745,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977332111						
189	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	28,000	172,80	4 838,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031122						
190	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	6,000	240,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033131						
191	K	EZSMo0018	Protipožární tmel	ks	2,000	1 056,00	2 112,00	
192	K	EZSMo0019	Programování ústředny a zkušební provoz	h	18,000	480,00	8 640,00	
193	K	EZSMo0020	Zabezpečení pracoviště	h	12,000	432,00	5 184,00	
194	K	EZSMo0021	Koordinace s ostatními profesemi	h	10,000	432,00	4 320,00	
195	K	EZSMo0022	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	6 528,00	6 528,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: **SO 02 - Příprava území**

KSO: 823 21 89
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		263 185,69	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		263 185,69	21,00%
DPH snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH		318 454,68	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 02 - Příprava území

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		263 185,69
HSV - Práce a dodávky HSV		263 185,69
1 - Zemní práce		195 567,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 684,30
997 - Přesun sutě		23 933,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 02 - Příprava území

Místo:ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. PavlovičkyDatum:21.06.2024

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant:BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem263 185,69

DHSVPráce a dodávky HSV263 185,69

D1Zemní práce195 567,95

1	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	569,00	569,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101103 VV 1 "viz. přílohy PD: D.2.1 a C.1"1,000								
2	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	1 180,00	5 900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103 VV 5 "viz. přílohy PD: D.2.1 a C.5, C.6"5,000								
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	6,400	77,20	494,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121 VV 12,80*0,50 "viz. přílohy PD: D.1.1.6"6,400								
4	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	152,808	155,00	23 685,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251104 VV 19,00*11,25*0,55+24,70*14,40*0,35-20,90*12,20*0,35 "viz. přílohy PD: D.2.1 a C.1"152,808								
5	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	481,00	481,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201403								
6	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201413								
7	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	6,000	724,00	4 344,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201423 VV 1+56,000								
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	14,098	47,10	664,02	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102 2*7,049 "viz položka 174251101	14,098				
9	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	19,000	17,70	336,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301933 1*19	19,000				
10	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	19,000	44,80	851,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301953 1*19	19,000				
11	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	114,000	20,40	2 325,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301973 (1+5)*19	114,000				
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	145,759	225,00	32 795,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 152,808-7,049 "viz položky 131251104 174251101	145,759				
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	874,554	23,10	20 202,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 145,759*6 "viz položka 162751117	874,554				
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,049	164,00	1 156,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101 7,049 "viz položka 174251101	7,049				
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	276,942	345,00	95 544,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 145,759*1,900 "viz položka 162751117	276,942				
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	152,808	21,40	3 270,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 152,808 "viz položky 131251104	152,808				
17	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,049	77,80	548,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101 viz přílohy PD: D.1.1.6					
VV			12,80*0,50*0,20 "zásyp dlažby	1,280				
VV			35,50*0,50*(0,40+0,25)/2 "zásyp betonové zídky	5,769				
VV			Součet	7,049				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						43 684,30
18	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	11,538	3 100,00	35 767,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042321 35,50*0,50*0,65 "viz. přílohy PD: D.1.1.8	11,538				
19	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	35,500	223,00	7 916,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/976047231 35,50 "viz. přílohy PD: D.1.1.8								
							35,500	
D 997 Přesun sutě							23 933,44	
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,264	296,00	9 846,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501								
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	498,960	12,90	6 436,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 33,264*15 "viz položka 997013501								
					498,960			
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	33,264	230,00	7 650,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861 33,264 "viz položka 997013501								
					33,264			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:
SO 03 - Vodovod

KSO: 827 19 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	122 500,84
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 500,84	21,00%	25 725,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 226,02
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 03 - Vodovod

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Datum: 21.06.2024

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		122 500,84
HSV - Práce a dodávky HSV		121 920,84
1 - Zemní práce		105 061,69
4 - Vodorovné konstrukce		2 687,30
8 - Trubní vedení		13 990,60
998 - Přesun hmot		181,25
PSV - Práce a dodávky PSV		580,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 03 - Vodovod

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 122 500,84

D HSV Práce a dodávky HSV 121 920,84

D 1 Zemní práce 105 061,69

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	46,681	650,00	30 342,65	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254202 18,96*(1,40+1,33)/2*1,10+8,90*(1,16+1,04)/2*1,10+2,74*(1,04+1,16)/2*1,10 4,30*(0,98+0,94)/2*1,00 Součet viz přílohy PD: D.3.3 až D.3.5					
					42,553				
					4,128				
					46,681				
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	85,982	142,00	12 209,44	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101 18,96*(1,40+1,33)/2*2+8,90*(1,53+1,41)/2*2+2,74*(1,41+1,53)/2*2 viz přílohy PD: D.3.3 až D.3.5					
					85,982				
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	85,982	83,30	7 162,30	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111					
4	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	16,621	41,90	696,42	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101 8,90*(1,16+1,04)/2*1,10+2,74*(1,04+1,16)/2*1,10 4,30*(0,98+0,94)/2*1,00-11,64*0,45*1,10-4,30*0,45*1,00 15,94*0,35*1,10-15,94*3,14*0,025*0,025 Součet					
					14,084				
					-3,569				
					6,106				
					16,621				
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,791	280,00	7 781,48	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 46,681 "viz položka 132254202 -(29,405-10,515) "viz položka 174151101 - 58344197 Součet					
					46,681				
					-18,890				
					27,791				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	166,746	23,10	3 851,83	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 27,791*6	166,746				
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,621	164,00	2 725,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101 16,621 "viz položka 162251101	16,621				
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	52,803	345,00	18 217,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 27,791*1,900 "viz položka 162751117	52,803				
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	46,681	21,40	998,97	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 46,681 "viz položka 132254202	46,681				
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,405	155,00	4 557,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 46,681 "viz položka 132254202 -34,90*0,45*1,10 Součet	46,681 -17,276 29,405				
11	M	58344197	<i>šterkodrť frakce 0/63</i>	t	18,927	509,00	9 633,84	CS ÚRS 2022 02
		VV VV VV VV	8,90*(1,16+1,04)/2*1,10+2,74*(1,04+1,16)/2*1,10 4,30*(0,98+0,94)/2*1,00-11,64*0,45*1,10-4,30*0,45*1,00 Mezisoučet 10,515*1,800	14,084 -3,569 10,515 18,927				
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,368	230,00	3 074,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101 34,90*0,35*1,10-34,90*3,14*0,025*0,025 "viz přílohy PD: D.3.3 až D.3.5	13,368				
13	M	58337331	<i>šterkopísek frakce 0/22</i>	t	10,380	367,00	3 809,46	CS ÚRS 2022 02
		VV VV	(15,94*0,35*1,10-15,94*3,14*0,025*0,025)*1,700 viz přílohy PD: D.3.3 až D.3.5	10,380				
D 4		Vodorovné konstrukce					2 687,30	
14	K	451595111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	3,839	700,00	2 687,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451595111 34,90*0,10*1,10 "viz přílohy PD: D.3.3 až D.3.5	3,839				
D 8		Trubní vedení					13 990,60	
15	K	871181221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 50 x 3,0 mm	m	36,000	150,00	5 400,00	
		VV	36,000 "viz přílohy PD: D.3.4	36,000				
16	M	28613720	<i>potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 50x3,0mm</i>	m	36,540	64,45	2 355,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	36,00*1,015	36,540				
17	M	286130091X01	<i>koleno 90° vodovodní HDPE DN 40mm</i>	kus	4,000	345,90	1 383,60	
18	M	286130101X02	<i>T kus vodovodní HDPE D x/50mm</i>	kus	1,000	362,00	362,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	879211921X03	Napojení vodovodu ve stávající vodoměrné šachtě DN 50 mm	kus	36,000	50,00	1 800,00	
VV					36,000			
20	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	36,000	10,00	360,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892233122			
21	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	36,000	20,00	720,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111			
22	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899713111			
VV					1	"viz.přílohy PD: D.3.4	1,000	
23	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	36,000	25,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111			
24	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	36,000	10,00	360,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722113			
D 998 Přesun hmot							181,25	
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,145	1 250,00	181,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101			
VV					29,452-18,927-10,380	0,145		
D PSV Práce a dodávky PSV							580,00	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							580,00	
26	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232047			
VV					1	"viz.přílohy PD: D.3.4	1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 04 - Splašková kanalizace

KSO: 801 34
Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		61 608,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 608,33	21,00%	12 937,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 546,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 04 - Splašková kanalizace

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		61 608,33
HSV - Práce a dodávky HSV		61 608,33
1 - Zemní práce		20 454,91
4 - Vodorovné konstrukce		3 350,24
8 - Trubní vedení		31 335,06
998 - Přesun hmot		6 468,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 04 - Splašková kanalizace

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 608,33

D HSV Práce a dodávky HSV 61 608,33

D 1 Zemní práce 20 454,91

1	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,928	650,00	3 853,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254201 1,80*1,80*1,13+2,20*0,90*(1,13+1,16)/2 "viz přílohy PD: D.4.3 až D.4.5					5,928			
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	3,661	594,00	2 174,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101 1,80*1,80*1,13 "viz přílohy PD: D.4.3 až D.4.5					3,661			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	11,140	142,00	1 581,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101 1,80*3*1,13+2,20*2*(1,13+1,16)/2 "viz přílohy PD: D.4.3 až D.4.5					11,140			
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	11,140	83,30	927,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111								
5	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	4,229	41,90	177,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101 3,299 "viz položka 174151101 0,930 "viz položka 175151101 Součet					3,299 0,930 4,229			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,928	280,00	1 659,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 1,80*1,80*1,13+2,20*0,90*(1,13+1,16)/2 "viz přílohy PD: D.4.3 až D.4.5					5,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	35,568	23,10	821,62	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 5,928*6	35,568				
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,229	164,00	693,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101 4,229 "viz. položka 162201101	4,229				
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,263	345,00	3 885,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 5,928*1,900	11,263				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,928	21,40	126,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 5,928 "viz položka 132254201	5,928				
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,299	155,00	511,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 5,928 "viz položka 132254201	5,928				
		VV	-2,40*0,90*0,45 "viz. položka 175151101	-0,972				
		VV	-(1,00*1,00*0,15+2,40*0,90*0,15) "viz položka 451572111	-0,474				
		VV	-3,14*0,62*0,62*0,98 "ŠS1	-1,183				
		VV	Součet	3,299				
12	M	58344197	štěrkodrt frakce 0/63	t	5,938	509,00	3 022,44	CS ÚRS 2022 02
		VV	3,299*1,800	5,938				
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,930	230,00	213,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101 2,40*0,90*0,45-2,40*3,14*0,075*0,075 "viz.přílohy PD: D.4.3 až D.4.5	0,930				
14	M	5833730211X1	štěrkopísek frakce 0/15	t	1,581	509,00	804,73	
		VV	0,930*1,700	1,581				
D 4		Vodorovné konstrukce						3 350,24
15	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,474	1 760,00	834,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111 1,00*1,00*0,15+2,40*0,90*0,15 "viz přílohy PD: D.4.3 až D.4.5	0,474				
16	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	891,00	1 782,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111 2 "viz.přílohy PD: D.4.4	2,000				
17	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2022 02
18	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	327,00	327,00	CS ÚRS 2022 02
D 8		Trubní vedení						31 335,06
19	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	3,100	250,00	775,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871310310 3,10 "viz.přílohy PD: D.4.3 a D.4.5	3,100				
20	M	28611196	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000mm SN10	m	1,015	559,00	567,39	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1*1,015	1,015				
21	M	28611197	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000mm SN10	m	1,015	911,00	924,67	CS ÚRS 2022 02
VV			1*1,015	1,015				
22	K	879230192X03	Úprava stávajícího potrubí při zřízení monolitického dna nové kanalizační šachty na stávající splaškové kanalizaci	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
VV			1 "viz.přílohy PD: D.4.3 až D.4.5	1,000				
23	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892312121					
24	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,000	2 010,00	2 010,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894118001					
VV			1 "viz.přílohy PD: D.4.3 až D.4.5	1,000				
25	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411121					
VV			1 "viz.přílohy PD: D.4.3 až D.4.5	1,000				
26	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2022 02
27	M	59224316X01	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 27 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
28	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899104112					
29	M	552410291X02	poklop včetně rámu šachtový třída D 400, kruhový s betonovou výplní a ventilací	kus	1,000	3 328,00	3 328,00	
D 998			Přesun hmot	6 468,12				
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,724	1 130,00	6 468,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101					
VV			12,347-5,938-1,581+0,896	5,724				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 05 - Dešťová kanalizace

KSO: 801 34
Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	479 901,89
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	479 901,89	21,00%	100 779,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	580 681,29
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: **SO 05 - Dešťová kanalizace**

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		479 901,89
HSV - Práce a dodávky HSV		438 574,35
1 - Zemní práce		175 859,48
4 - Vodorovné konstrukce		16 851,96
8 - Trubní vedení		222 494,51
998 - Přesun hmot		23 368,40
PSV - Práce a dodávky PSV		41 327,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		41 327,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 05 - Dešťová kanalizace

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 479 901,89

D HSV Práce a dodávky HSV 438 574,35

D 1 Zemní práce 175 859,48

1	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	97,342	336,00	32 706,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251103 (10,57*5,053+11,513*5,996)/2*1,59 "viz přílohy PD: D.5.5					97,342			
2	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	11,507	678,00	7 801,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251103 (0,40+4,20-0,60)*(0,72+0,83)/2*0,80 2,480 VV (3,46-0,70)*(0,72+0,89)/2*0,80+(6,94+0,90)*(0,72+0,88)/2*0,80+1,80*1,00*0,88 8,379 VV 1,80*1,80*0,20 0,648 VV Součet 11,507 VV viz přílohy PD: D.5.3 až D.5.5								
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	0,749	594,00	444,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101 1,30*0,72*0,80 "viz přílohy PD: D.5.2 a D.5.3					0,749			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	76,151	41,90	3 190,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101 (74,889-36,827-3,364)*2 "viz položka 174151101 69,396 VV 3,364 "viz položka 58344197 3,364 VV (10,40-3,46)*0,65*0,80-(10,40-3,46)*3,14*0,10*0,10 "viz položka 583373011X1 3,391 VV Součet 76,151								
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	74,151	280,00	20 762,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 97,342 "viz položka 131251103					97,342			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,507 "viz položka 132251103		11,507			
	VV		-(74,889-36,827-3,364) "viz položka 174151101		-34,698			
	VV		Součet		74,151			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	444,906	23,10	10 277,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119						
	VV		74,151*6		444,906			
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,453	164,00	6 798,29	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101						
	VV		74,889-36,827-3,364 "viz položka 174151101		34,698			
	VV		3,364 "viz položka 58344197		3,364			
	VV		(10,40-3,46)*0,65*0,80-(10,40-3,46)*3,14*0,10*0,10 "viz položka 583373011X1		3,391			
	VV		Součet		41,453			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	140,887	345,00	48 606,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231						
	VV		74,151*1,900 "viz položka 162701105		140,887			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	108,849	21,40	2 329,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201						
	VV		97,342 "viz položka 131251103		97,342			
	VV		11,507 "viz položka 132251103		11,507			
	VV		Součet		108,849			
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	74,889	155,00	11 607,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101						
	VV		97,342 "viz položka 131251103		97,342			
	VV		11,507 "viz položka 132251103		11,507			
	VV		-8,80*3,20*0,72-9,30*3,70*0,15-3,14*0,20*0,20*0,98-3,14*0,30*0,30*1,02		-25,848			
	VV		-(5,20*0,65*0,80+10,40*0,65*0,80)		-8,112			
	VV		Součet		74,889			
11	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	62,606	357,00	22 350,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		(10,57*5,053+11,158*5,641)/2*1,097 "viz přílohy PD: D.5.5		63,819			
	VV		-8,80*3,20*0,72-9,30*3,70*0,15-3,14*0,20*0,20*0,98-3,14*0,30*0,30*1,02		-25,848			
	VV		-(1,15*0,65*0,80+1,05*0,65*0,80)		-1,144			
	VV		Mezisoučet		36,827			
	VV		36,827*1,700		62,606			
12	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	6,055	509,00	3 082,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(6,94+0,90)*(0,72+0,88)/2*0,80+1,80*1,00*0,88+1,80*1,80*0,20		7,250			
	VV		-6,94*0,65*0,80-3,14*0,62*0,62*0,23		-3,886			
	VV		Mezisoučet		3,364			
	VV		3,364*1,800		6,055			
13	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,231	287,00	1 214,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111109						
	VV		5,20*0,65*0,80+3,46*0,65*0,80-(5,20+3,46)*3,14*0,10*0,10		4,231			
	VV		"viz přílohy PD: D.5.3 a D.5.4					
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,622	230,00	1 753,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,20*0,65*0,80+10,40*0,65*0,80-(5,20+10,40)*3,14*0,10*0,10		7,622			
	VV		"viz.přílohy PD: D.5.3 a D.5.4					
15	M	583373011X1	šterkopísek frakce 0/15	t	5,765	509,00	2 934,39	
	VV		((10,40-3,46)*0,65*0,80-(10,40-3,46)*3,14*0,10*0,10)*1,700		5,765			
D	4		Vodorovné konstrukce				16 851,96	
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,022	1 760,00	3 558,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111					
	VV		5,20*0,15*0,80+10,40*0,15*0,80+1,00*1,00*0,15 "viz.přílohy PD: D.5.3 a D.5.4		2,022			
17	K	451573112X03	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 16 mm	m3	6,174	1 760,00	10 866,24	
	VV		9,80*4,20*0,15 "viz přílohy PD : D.5.5		6,174			
18	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	891,00	1 782,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111					
	VV		2 "viz.přílohy PD: D.5.6		2,000			
19	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	302,00	302,00	CS ÚRS 2022 02
20	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,000	343,00	343,00	CS ÚRS 2022 02
D	8		Trubní vedení				222 494,51	
21	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	1,200	220,00	264,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871260310					
	VV		1,20 "viz přílohy PD : D.5.5		1,200			
22	M	28611189	trubka kanalizační PPKGEM 110x3,4x2000mm SN10	m	2,000	377,00	754,00	CS ÚRS 2022 02
23	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	15,600	250,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871350310					
	VV		15,60 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.3		15,600			
24	M	28611200	trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x1000mm SN10	m	2,030	690,60	1 401,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,015		2,030			
25	M	28611201	trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x2000mm SN10	m	2,030	690,60	1 401,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,015		2,030			
26	M	28611202	trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x5000mm SN10	m	2,030	690,60	1 401,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,015		2,030			
27	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877265211					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.5.5		1,000			
28	M	28617190	koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100	kus	1,000	97,95	97,95	CS ÚRS 2022 02
29	K	877260341X02	Odvětrávací hlavice polypropylenová DN 100 mm na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 mm na vsakovacím objektu včetně montáže	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.5.5		1,000			
30	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411111					
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.5.6		1,000			
31	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63,5x15cm	kus	1,000	7 580,00	7 580,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1 "viz.přílohy PD: D.5.6		1,000			
32	M	59224316X01	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 27 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	2,000	1 945,00	3 890,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812008 2 "viz.přílohy PD: D.5.6		2,000			
34	K	894812031	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 003,00	1 003,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812031 1 "viz.přílohy PD: D.5.6		1,000			
35	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 504,00	1 504,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812032 1 "viz.přílohy PD: D.5.6		1,000			
36	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812041 2 "viz.přílohy PD: D.5.6		2,000			
37	K	894812051	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)	kus	2,000	438,70	877,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812051 2 "viz.přílohy PD: D.5.6		2,000			
38	K	894812315	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné	kus	1,000	7 499,00	7 499,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812315 1 "viz.přílohy PD: D.5.5		1,000			
39	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,000	2 124,00	2 124,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812331					
40	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812339 1 "viz.přílohy PD: D.5.5		1,000			
41	K	894812352	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812352 1 "viz.přílohy PD: D.5.5		1,000			
42	K	894812703X06	Filtrační šachta ŠD2 z PP DN 600 mm šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 mm průtočné flexibilní hrdlo roura šachtová s poklopem plastovým pochozím DN 600 mm s prstencem a filtračním košem včetně montáže	kus	1,000	33 749,00	33 749,00	
		VV	1 "ŠD2 viz přílohy PD : D.5.5					
43	K	897171112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3	m3	20,275	6 176,00	125 218,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/897171112 8,80*3,20*0,72 "viz.přílohy PD: D.5.5		20,275			
44	K	897173119X11	Výrobní dokumentace vsakovacího objektu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
45	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899104112 1 "viz.přílohy PD: D.5.6		1,000			
46	M	552410291X02	<i>poklop včetně rámu šachtový třída D 400, kruhový s betonovou výplní a ventilací</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 328,00</i>	<i>3 328,00</i>	
D 998 Přesun hmot							23 368,40	
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	20,680	1 130,00	23 368,40	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101 VV 95,106-62,606-6,055-5,765								
					20,680			
D PSV Práce a dodávky PSV							41 327,54	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							41 327,54	
48	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	56,320	196,00	11 038,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711471051 VV 8,80*3,20*2 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.5								
					56,320			
49	K	711472053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	17,280	205,00	3 542,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711472053 VV (8,80+3,20)*2*0,72 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.5								
					17,280			
50	M	28322003	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	83,168	151,00	12 558,37	CS ÚRS 2022 02
VV (56,320+17,280)*1,13								
					83,168			
51	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	56,320	52,30	2 945,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711491171 VV 8,80*3,20*2 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.5								
					56,320			
52	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	56,320	63,90	3 598,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711491172 VV 8,80*3,20*2 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.5								
					56,320			
53	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	17,280	94,40	1 631,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711491271 VV (8,80+3,20)*2*0,72 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.5								
					17,280			
54	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	17,280	112,00	1 935,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711491272 VV (8,80+3,20)*2*0,72 "viz.přílohy PD: D.5.1 a D.5.5								
					17,280			
55	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	154,560	25,20	3 894,91	CS ÚRS 2022 02
VV (56,320+17,280)*2*1,05								
					154,560			
56	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,138	1 320,00	182,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 06 - Venkovní kabelové rozvody NN

KSO: 828 73 11
Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	431 500,40
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 500,40	21,00%	90 615,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	522 115,48
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 06 - Venkovní kabelové rozvody NN

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		431 500,40
PSV - Práce a dodávky PSV		431 500,40
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		431 500,40
741Ma - Montážní materiál elektro		229 191,36
741-1Mo - Montážní práce		85 751,04
46M - Zemní práce		116 558,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 06 - Venkovní kabelové rozvody NN

Místo: ul. U Podjezdu 37/11 Olomouc k.ú. Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								431 500,40
D PSV Práce a dodávky PSV								431 500,40
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd								431 500,40
D 741Ma Montážní materiál elektro								229 191,36
1	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	160,000	24,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 02
VV					160,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
2	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	212,000	24,00	5 088,00	CS ÚRS 2022 02
VV					212,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
3	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	94,000	352,32	33 118,08	CS ÚRS 2022 02
VV					94,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
4	M	34111637	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2	m	48,000	597,12	28 661,76	CS ÚRS 2022 02
VV					48,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
5	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	70,000	369,60	25 872,00	CS ÚRS 2022 02
VV					70,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
6	M	34Ma0001	Kabelová koncovka + ukončení do 4x240mm2	ks	2,000	432,00	864,00	
VV					2		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
7	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	38,000	45,12	1 714,56	CS ÚRS 2022 02
VV					40,00*0,95		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
8	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	27,84	111,36	CS ÚRS 2022 02
VV					4		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
9	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000	18,24	72,96	CS ÚRS 2022 02
VV					4		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
10	M	34Ma0003	Trubka pr.40/33mm do země	m	220,000	15,36	3 379,20	
VV					220,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
11	M	34Ma0004	Dělená chránička pr.110mm do země	m	30,000	451,20	13 536,00	
VV					30,00		"položka dle výkresů č. D.6.2.	
12	M	34Ma0005	Koleno 90° dělené pro dělená chráničku pr.110mm do země	ks	4,000	662,40	2 649,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	4	"položka dle výkresů č. D.6.2.		4,000			
13	M	34Ma0006	Rozvaděč RE1 - hl.jistič 200A/3, typový elektroměrový rozvaděč pro FVE nepřímé měření + plast pilíř IP44, + jistič 200A/3 poj.odpínač 10/3, měřicí trať 200/5A , 5VA, 0,5S svorkovnice SZ1b, jistič 2B/1, + HDO, + relé OR + na výstupu 2x sada poj.spodků 02 do 400A (třmenové svorky 10-240 mm2)	ks	1,000	78 960,00	78 960,00	
	VV	1	"položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
14	M	34Ma0007	Typová pojistková skříň jedna sada pojistek 02 + plast. pilíř IP44 (přívod a vývod 3x240mm2)	ks	1,000	10 669,44	10 669,44	
	VV	1	"položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
15	M	34Ma0008	Rozvaděč RE2 - hl.jistič 63A/3, typový elektroměrový rozvaděč – přímé měření + plast pilíř IP44, + jistič 63A/3 jistič 2B/1, + HDO, (svorky 16-35 mm2)	ks	1,000	8 035,20	8 035,20	
	VV	1	"položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
16	M	35825250X02	Vložky pojistkové PN 2 do 200 A	ks	9,000	206,40	1 857,60	
	VV	9	"položka dle výkresů č. D.6.2.		9,000			
17	M	34Ma0009	Typová pojistková skříň jedna sada pojistek 01 + plast. pilíř IP44	ks	1,000	10 459,20	10 459,20	
	VV	1	"položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
18	M	35825250X03	Vložky pojistkové PN 1 63 A	ks	3,000	100,80	302,40	
	VV	3	"položka dle výkresů č. D.6.2.		3,000			
D		741-1Mo	Montážní práce				85 751,04	
19	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	160,000	32,64	5 222,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122611						
	VV	160,00	"položka dle výkresů č. D.6.2.		160,000			
20	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	212,000	34,56	7 326,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122641						
	VV	212,00	"položka dle výkresů č. D.6.2.		212,000			
21	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	94,000	46,08	4 331,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122624						
	VV	94,00	"položka dle výkresů č. D.6.2.		94,000			
22	K	741122632	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	48,000	52,80	2 534,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122632						
	VV	48,00	"položka dle výkresů č. D.6.2.		48,000			
23	K	741123318	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2	m	70,000	72,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741123318						
	VV	70,00	"položka dle výkresů č. D.6.2.		70,000			
24	K	741132136	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm2	kus	2,000	38,40	76,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132136						
	VV	2	"položka dle výkresů č. D.6.2.		2,000			
25	K	741Mo0001	Kabelová koncovka + ukončení do 4x240mm2	ks	2,000	67,20	134,40	
	VV	2	"položka dle výkresů č. D.6.2.		2,000			
26	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	40,000	81,60	3 264,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410021						
	VV	40,00	"položka dle výkresů č. D.6.2.		40,000			
27	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	8,000	72,00	576,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420021						
	VV	4+4	"položka dle výkresů č. D.6.2.		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	741Mo0003	Trubka pr.40/33mm do země	m	220,000	24,00	5 280,00	
	VV		220,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		220,000			
29	K	741Mo0004	Dělená chránička pr.110mm do země	m	30,000	43,20	1 296,00	
	VV		30,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		30,000			
30	K	741Mo0005	Koleno 90° dělené pro dělená chráničku pr.110mm do země	ks	4,000	62,40	249,60	
	VV		4 "položka dle výkresů č. D.6.2.		4,000			
31	K	741Mo0006	Rozvaděč RE1 - hl.jistič 200A/3, typový elektroměrový rozvaděč pro FVE nepřímé měření + plast pilíř IP44, + jistič 200A/3 poj.odpínač 10/3, měřicí trafo 200/5A , 5VA, 0,5S svorkovnice SZ1b, jistič 2B/1, + HDO, + relé OR + na výstupu 2x sada poj.spodků 02 do 400A (třmenove svorky 10-240 mm2)	ks	1,000	5 280,00	5 280,00	
	VV		1 "položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
32	K	741Mo0007	Typová pojistková skříň jedna sada pojistek 02 + plast. pilíř IP44 (přívod a vývod 3x240mm2)	ks	1,000	3 360,00	3 360,00	
	VV		1 "položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
33	K	741Mo0012	Rozvaděč RE2 - hl.jistič 63A/3, typový elektroměrový rozvaděč – přímé měření + plast pilíř IP44, + jistič 63A/3 jistič 2B/1, + HDO, (svorky 16-35 mm2)	ks	1,000	3 360,00	3 360,00	
	VV		1 "položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
34	K	747219520X04	Vložky pojistkové PN 2 do 200 A	ks	9,000	9,60	86,40	
	VV		9 "položka dle výkresů č. D.6.2.		9,000			
35	K	741Mo0013	Typová pojistková skříň jedna sada pojistek 01 + plast. pilíř IP44	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
	VV		1 "položka dle výkresů č. D.6.2.		1,000			
36	K	747219520X05	Vložky pojistkové PN 1 do 63A	ks	3,000	9,60	28,80	
	VV		3 "položka dle výkresů č. D.6.2.		3,000			
37	K	741Mo0008	Zabezpečení pracoviště	h	18,000	432,00	7 776,00	
38	K	7411MO015	Koordinace s ostatními profesemi	h	6,000	480,00	2 880,00	
39	K	741Mo0010	Pomocné práce a uvedení do provozu	h	20,000	432,00	8 640,00	
40	K	741Mo0011	Stavbní přípomoce nutné k řádnému dokončení díla	h	14,000	432,00	6 048,00	
41	K	7411MO018	Geodetické zaměření skutečného provedení	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
42	K	7411MO017	Projektová dokumentace pro provedení stavby	ks	1,000	1 440,00	1 440,00	
43	K	741810005X03	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	4 320,00	4 320,00	
D 46M			Zemní práce					116 558,00
44	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,100	4 000,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460010024					
	VV		0,10 "položka dle výkresů č. D.6.2.		0,100			
45	K	460202163	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	130,000	172,80	22 464,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460202163					
	VV		130,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		130,000			
46	K	460202305	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m	16,000	220,00	3 520,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460202305					
	VV		16,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		16,000			
47	K	460490013	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	146,000	4,00	584,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460490013					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			146,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		146,000			
48	K	460421101	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm	m	146,000	280,00	40 880,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460421101					
VV			146,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		146,000			
49	K	460520174	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460520174					
VV			30,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		30,000			
50	K	460581131	Úprava terénu uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	53,000	200,00	10 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460581131					
VV			53,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		53,000			
51	K	460Mo0001	Ochranná zakrytová deska 250/4mm včetně montáže	m	30,000	70,00	2 100,00	
VV			30,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		30,000			
52	K	460520151	Křižovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záasy	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460520151					
VV			4 "položka dle výkresů č. D.6.2.		4,000			
53	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	130,000	125,00	16 250,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460560163					
VV			130,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		130,000			
54	K	460560303	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460560303					
VV			16,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		16,000			
55	K	460Mo0002	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 km a uložení na skládku	m3	13,000	680,00	8 840,00	
VV			13,00 "položka dle výkresů č. D.6.2.		13,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 08 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 59
Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 096 782,38
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 096 782,38	21,00%	230 324,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 327 106,68
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 08 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 096 782,38

HSV - Práce a dodávky HSV	1 096 782,38
1 - Zemní práce	200 408,92
2 - Zakládání	6 335,85
5 - Komunikace pozemní	596 610,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 000,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 351,05
997 - Přesun sutě	116 418,17
998 - Přesun hmot	30 656,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 08 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 096 782,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 096 782,38

D 1 Zemní práce 200 408,92

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	43,500	33,00	1 435,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106134 43,50 "viz přílohy PD: D.8.1 až D.8.3					43,500			
2	K	113106192	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými cementovou maltou	m2	18,000	308,00	5 544,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106192 18,00 "viz přílohy PD: D.8.1 a D.8.2					18,000			
3	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	335,000	28,90	9 681,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106571 335,00 "viz přílohy PD: D.8.1 až D.8.3					335,000			
4	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	335,000	65,00	21 775,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107223 335,00 "viz přílohy PD: D.8.1 až D.8.3					335,000			
5	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	96,300	122,00	11 748,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201111 1,50+1,65+18,45+23,50+24,00+4,00+23,20 "viz přílohy PD: D.8.2					96,300			
6	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	120,000	95,00	11 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122452204 120,00 "viz přílohy PD: D.8.1 až D.8.3					120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	0,348	41,90	14,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101 11,60*0,15*0,10*2					
					0,348			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	119,826	280,00	33 551,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 120,00-0,174					
					119,826			
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	718,956	23,10	16 607,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 119,826*6					
					718,956			
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,174	164,00	28,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101 11,60*0,15*0,10					
					0,174			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	227,669	345,00	78 545,81	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 119,826*1,900 "viz položka 162751117					
					227,669			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	120,000	21,40	2 568,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 120,00 "viz položka 122452204					
					120,000			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,174	155,00	26,97	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 11,60*0,15*0,10					
					0,174			
14	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	242,112	30,90	7 481,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302 242,112 "viz položka 564841112					
					242,112			
D 2		Zakládání					6 335,85	
15	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	m3	2,350	987,00	2 319,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211571111 2,35 "viz. přílohy PD: D.8.1 až D.8.3					
					2,350			
16	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	26,000	35,00	910,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110 26,00 "viz. přílohy PD: D.8.1 až D.8.3					
					26,000			
17	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	26,000	26,40	686,40	CS ÚRS 2022 02
		VV	26,000 "viz. položka 211971110					
					26,000			
18	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	0,800	1 160,00	928,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212572111 0,80 "viz. přílohy PD: D.8.1 a D.8.3					
					0,800			
19	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	20,000	74,60	1 492,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214 20,00 "viz. přílohy PD: D.8.1 a D.8.2					
					20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				596 610,89	
20	K	564841112	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 130 mm	m2	242,112	180,00	43 580,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564841112					
		VV	237,00 "skladba 1,2 - viz. přílohy PD: D.8.1 a D.8.3		237,000			
		VV	(11,60+10,20+6,60)*0,18 "obrubníky		5,112			
		VV	Součet		242,112			
21	K	564841113	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 140 mm	m2	601,312	193,00	116 053,22	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564841113					
		VV	237,00+24,20 "skladba 1,2 - viz. přílohy PD: D.8.1 a D.8.3		261,200			
		VV	(11,60+10,20+6,60)*0,18 "obrubníky		5,112			
		VV	335,00 "oprava stávající dlažby		335,000			
		VV	Součet		601,312			
22	K	564851114	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	24,200	242,00	5 856,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851114					
		VV	24,20 "skladba 2 - viz. přílohy PD: D.8.1 a D.8.3		24,200			
23	K	564871111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	575,030	280,00	161 008,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111					
		VV	237,00+2*3,00*0,45+1,65*0,20 "skladba 1 - viz. přílohy PD: D.8.1 a D.8.2		240,030			
		VV	335,00 "oprava stávající dlažby		335,000			
		VV	Součet		575,030			
24	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	575,030	285,00	163 883,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211212					
		VV	viz. přílohy PD: D.8.1. až D.8.3					
		VV	237,00+2*3,00*0,45+1,65*0,20 "skladba 1		240,030			
		VV	335,00 "oprava stávající dlažby		335,000			
		VV	Součet		575,030			
25	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	295,081	360,00	106 229,16	CS ÚRS 2022 02
		VV	viz. přílohy PD: D.8.1. až D.8.3					
		VV	(237,00+2*3,00*0,45+1,65*0,20)*1,02 "skladba 1		244,831			
		VV	335,00*0,15 "oprava stávající dlažby		50,250			
		VV	Součet		295,081			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 000,60	
26	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	24,200	516,00	12 487,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121112					
		VV	24,20 "skladba 2 - viz. přílohy PD: D.8.1 až D.8.3		24,200			
27	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	66,900	486,00	32 513,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311122					
		VV	78,50-11,60 "viz. položka PD: D.8.1 až D.8.3		66,900			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				101 351,05	
28	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,600	435,00	5 046,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131113					
		VV	11,60 "viz. přílohy PD: D.8.1 až D.8.3		11,600			
29	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	11,600	151,00	1 751,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			11,60 "viz. položka 916131113	11,600				
30	K	935932212X01	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 100 mm s kompozitovým krytem	m	18,900	3 200,00	60 480,00	
VV			18,90 "viz. přílohy PD: D.8.1 až D.8.4	18,900				
31	K	935932611	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 100 mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935932611					
32	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	378,500	81,70	30 923,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054451					
VV			43,50+335,00 "viz. přílohy PD: D.8.1 až D.8.3	378,500				
D 997			Přesun sutě	116 418,17				
33	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	155,050	50,90	7 892,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
VV			287,334-11,310-98,825-22,149	155,050				
34	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 325,750	11,40	26 513,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
VV			155,050*15	2 325,750				
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	26,134	57,20	1 494,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561					
VV			11,310+98,825*0,15	26,134				
36	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	392,145	14,50	5 686,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569					
VV			26,143*15	392,145				
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	22,149	325,00	7 198,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571					
38	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	332,235	19,40	6 445,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579					
VV			22,149*15	332,235				
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	33,459	230,00	7 695,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
VV			11,310+22,149	33,459				
40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	155,050	345,00	53 492,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873					
D 998			Přesun hmot	30 656,90				
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	129,354	237,00	30 656,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 09 - Terenní a sadové úpravy

KSO: 823 27
Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

CC-CZ:
Datum: 21.06.2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:
E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	300 143,34
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 143,34	21,00%	63 030,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	363 173,44
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 09 - Terenní a sadové úpravy

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	300 143,34
HSV - Práce a dodávky HSV	300 143,34
1 - Zemní práce	300 143,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 09 - Terenní a sadové úpravy

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú. Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 300 143,34

D HSV Práce a dodávky HSV 300 143,34

D 1 Zemní práce 300 143,34

1	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	800,000	6,37	5 096,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111121 VV 800,00 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6 800,000								
2	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	800,000	31,36	25 088,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113 VV 800,00 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6 800,000								
3	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	41,200	735,00	30 282,00	CS ÚRS 2022 02
VV 800,00*0,05*1,03 41,200								
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	800,000	14,70	11 760,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131 VV 800,00 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6 800,000								
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,433	215,60	93,35	CS ÚRS 2022 02
VV 800,00*0,035*1,03 "viz. položka 181411131 28,840 VV 28,84*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,433								
6	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	800,000	6,86	5 488,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111 VV 800,00 "viz přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6 800,000								
7	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	6,000	491,96	2 951,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101321 VV 2+4 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6 6,000								
8	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	6,180	2 156,00	13 324,08	CS ÚRS 2022 02
VV 6*1,00*1,03 "viz. položka 183101321 6,180								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	1,47	2 352,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153 2*800,00 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		1 600,000			
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	800,000	0,98	784,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161 800,00 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		800,000			
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	6,000	1 136,80	6 820,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114 2+4 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		6,000			
12	M	02650498	Jírovec maďal (<i>Aesculus hippocastanum</i>)	kus	2,000	4 586,40	9 172,80	
		VV	2 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		2,000			
13	M	02650526X0	Lípa velkolistá (<i>Tilia platyphyllos Scop.</i>)	kus	4,000	4 753,00	19 012,00	
		VV	4 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		4,000			
14	K	184215133.1	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	18,000	83,30	1 499,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215133.1 3*6 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		18,000			
15	M	052172011X18	Kůl pro kotvení dřeviny včetně úvazků a příček	kus	18,000	117,60	2 116,80	
		VV	3*6 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		18,000			
16	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	6,000	52,92	317,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411 6 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		6,000			
17	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	806,000	2,45	1 974,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813511 800,00+6*1,00 "viz přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		806,000			
18	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	806,000	2,45	1 974,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813521 800,00+6*1,00 "viz přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		806,000			
19	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	1,290	441,00	568,89	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,29 "viz. položka 184802611		1,290			
20	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	45,08	270,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421 6*1,00*1,00 "viz. přílohy PD: D.9.1, C.5 a C.6		6,000			
21	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,618	705,60	436,06	CS ÚRS 2022 02
		VV	6,00*0,10*1,03 "viz. položka 184911421		0,618			
22	K	185804322X27	Dokončovací a rozvojová péšební péče, během které je především prováděn výchovný a opravný řez vysazených dřevin, opravy kotvení stromů, hnojení a udržování kořenové mísy v bezpleveleném stavu kompletní péče o trávníky.	soubor	1,000	134 260,00	134 260,00	
23	K	185804323X28	Ochrana stávajících dřevin během provádění stavby	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
24	K	185804324X29	Ošetření stávajících ponechaných vzrostlých stromů odbornou firmou ořezání větví stromů z hlediska bezpečnosti při provádění stavby	soubor	1,000	14 700,00	14 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

SO 10 - Demolice objektu (bez č.p.nebo ev., p.p.č.st.250)

KSO:

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

CC-CZ:

Datum: 21.06.2024

CZ-CPA: 43.1

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

IČ: 25395602

DIČ: CZ25395602

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 322 849,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 322 849,47	21,00%	277 798,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 600 647,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 10 - Demolice objektu (bez č.p.nebo ev., p.p.č.st.250)

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 322 849,47
HSV - Práce a dodávky HSV		1 243 849,47
1 - Zemní práce		48 528,22
8 - Trubní vedení		19 509,93
98 - Demolice a sanace		244 942,63
997 - Přesun sutě		927 268,69
998 - Přesun hmot		3 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV		79 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		32 500,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		6 500,00
73 - Ústřední vytápění		25 000,00
74 - Elektromontáže		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: SO 10 - Demolice objektu (bez č.p.nebo ev., p.p.č.st.250)

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 322 849,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 243 849,47

D 1 Zemní práce 48 528,22

1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,500	990,00	1 485,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101 0,500*3 "kanalizační šachty viz přílohy PD: C.3 a D.10.1					1,500			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,500	9,90	14,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 1,500 "viz položka 132251101					1,500			
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9,000	495,00	4 455,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119								
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,850	544,50	1 551,83	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 1,50*1,900					2,850			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,500	990,00	1 485,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 1,500 "viz položka 132251101					1,500			
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	53,605	148,50	7 960,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 (20,10*2+11,40)*2*1,20*0,40 "viz přílohy PD: D.10.1 a D.10.2 var.1 VV 3,14*0,60*0,60*1,20*3 "kanalizační šachty viz přílohy PD: C.3 a D.10.1 VV Součet					49,536 4,069 53,605			
7	M	58331201	šterkopisek netříděný	t	91,129	346,50	31 576,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		53,605*1,700				91,129	
	D	8	Trubní vedení				19 509,93	
8	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	4,069	2 970,00	12 084,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890411811						
	VV		3,14*0,60*0,60*1,20*3		4,069			
	VV		kanalizační šachty vizpřílohy PD: C.3 a D.10.1					
9	K	899104211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	3,000	2 475,00	7 425,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899104211						
	VV		3 "kanalizační šachty viz.přílohy PD: C.3 a D.10.1		3,000			
	D	98	Demolice a sanace				244 942,63	
10	K	981011212X01	Demolice budov postupným rozebíráním sestavených z mobilních buněk	m3	1 512,080	148,50	224 543,88	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přilehlého terénu.						
	VV		2,30*1,725*(2,72+3,20)/2+20,70*12,00*6,04		1 512,080			
	VV		viz.přílohy PD: D.10.1, D.10.3 a D.10.4					
11	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	51,512	396,00	20 398,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/981511116						
	VV		(20,10*2+11,40)*2*1,20*0,40 "viz.přílohy PD: D.10.1 a D.10.2 var.1		49,536			
	VV		2,60*1,90*0,20*2 "beton před vstupy viz.přílohy PD: D.10.1, D.10.3 a D.10.4		1,976			
	VV		Součet		51,512			
	D	997	Přesun sutě				927 268,69	
12	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	457,421	99,00	45 284,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006002						
13	K	997006024X01	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	10,000	1 980,00	19 800,00	
14	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	457,421	99,00	45 284,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512						
15	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	7 161,315	4,95	35 448,51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519						
	VV		457,421*15		6 861,315			
	VV		10,00*30		300,000			
	VV		Součet		7 161,315			
16	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	457,421	148,50	67 927,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006551						
17	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	10,000	3 960,00	39 600,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013821						
18	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	113,326	198,00	22 438,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861						
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	334,095	1 950,00	651 485,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871						
	VV		457,421-113,326-10,00		334,095			
	D	998	Přesun hmot				3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	0,075	48 000,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998001123					
		VV	91,204-91,129					
							0,075	
		D PSV	Práce a dodávky PSV					79 000,00
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					32 500,00
21	K	72100X001	Odpojení kanalizační přípojky včetně její zaslepení	kus	5,000	6 500,00	32 500,00	
		VV	5 "viz.přílohy PD: C.3					
							5,000	
		D 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					6 500,00
22	K	72200X002	Odpojení vodovodní přípojky včetně její zaslepení	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: C.3					
							1,000	
		D 73	Ústřední vytápění					25 000,00
23	K	73000X001	Odpojení vnitřních rozvodů vytápění	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: C.3					
							1,000	
24	K	73000X002	Odpojení teplovodní přípojky	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: C.3					
							1,000	
		D 74	Elektromontáže					15 000,00
25	K	74000X002	Odpojení vnitřní instalace elektro	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: C.3					
							1,000	
26	K	74000X004	Odpojení kabelové přípojky NN	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: C.3					
							1,000	
27	K	74000X005	Odpojení kabelové přípojky slaboproudu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	1 "viz.přílohy PD: C.3					
							1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

PS 01 - Výtah 630 kg

KSO:

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2024

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

25395602

DIČ:

CZ25395602

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

585 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	585 900,00	21,00%	123 039,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

708 939,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: PS 01 - Výtah 630 kg

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	585 900,00
M - Práce a dodávky M	585 900,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	585 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: PS 01 - Výtah 630 kg

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.PavlovičkyDatum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 OlomoucProjektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem585 900,00

D MPráce a dodávky M585 900,00

D 33-MMontáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh585 900,00

1	K	33000X001	Výtah 630 kg bezstrojovnový trakční výtah s frekvenčně řízeným pohonem s nosnost 630 kg pro 8 osob s rychlostí 0,63 m/s zdvih 3,90 m počet stanic 2 počet nástupišť 2 vstup 1 řízení el. tlačítkové sběrné obousměrné (při jízdě nahoru i dolu) s neprůchozí kabinou elektrický trakční a frekvenčně řízený pohon invalidní vybavení provedení pro přepravu osob se sníženou tělesnou schopností vyhl. 398/2009 Sb. kabina opatřena sklopnou sedačkou, madlem kruhového průřezu, podlaha pokryta protiskluzovou povlakovou krytinou ovládací tlačítka ovládací panel s mechanickými tlačítky - nerez snižena a opatřena symboly ve slepeckém písmu ukazatel polohy na nástupišťích se sklopnou sedačkou trubkovou nerez brus 220 interiér nerezové provedení - nerezová ocel broušená (dle výběru investora) včetně montáže	kus	1,000	585 900,00	585 900,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

P

VV

1 "viz.přílohy PD: D.12.1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

PS 02 - Vybavení nábytkem, pomoné vybavení, interiérové prvky

KSO:

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2024

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

25395602

DIČ:

CZ25395602

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	40 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 000,00	21,00%	8 400,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 400,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: PS 02 - Vybavení nábytkem, pomoné vybavení, interiérové prvky

Místo:p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Datum:21.06.2024

Zadavatel:Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant:BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč:E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	40 000,00
PSV - PSV	40 000,00
796 - Vybavení místností	40 000,00
112 - Pracoviště CNC obráběcích strojů	30 000,00
OST - Ostatní	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: PS 02 - Vybavení nábytkem, pomoné vybavení, interiérové prvky

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 000,00	
D PSV PSV							40 000,00	
D 796 Vybavení místností							40 000,00	
D 112 Pracoviště CNC obráběcích strojů							30 000,00	
1	K	112.5	BOW soustruh - stávající zařízení umístěné v dílně v sousedním objektu demontáž stávajícího stroje a jeho přesun do nového objektu do m.č. 112 a jeho osazení na pracoviště dle PD, zapojení a uvedení do provozu dle přílohy PD D.13.3 ozn.112.5	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV 1 "viz.přílohy PD: D.13.2 a D.13.3					1,000			
2	K	112.6	NUMCO soustruh - stávající zařízení umístěné v dílně v sousedním objektu demontáž stávajícího stroje a jeho přesun do nového objektu do m.č. 112 a jeho osazení na pracoviště dle PD, zapojení a uvedení do provozu dle přílohy PD D.13.3 ozn.112.6	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV 1 "viz.přílohy PD: D.13.2 a D.13.3					1,000			
D OST Ostatní							10 000,00	
3	K	953993302OSTO1	Orientační systém řešený shodně s orientačním systémem ve stávajícím objektu hlavní informační tabule, informační tabule doplněné směrovými šípkami, informační tabulky s číslem a názvem místnosti u jednotlivých kabinetů tabulky s číslem kanceláře a s vyměnitelnou jmenovkou (2 x jmenovka) z eloxovaného hliníku s plastovými bočnicemi hlavní profily polepeny foliovou grafikou do spodních profilů se vkládají papírové výtisky chráněné krycím antireflexním plastem nebo gravírované pásky z umělé hmoty anebo kovové pásky s natištěnými informacemi v souladu s vyhláškou 398/2009 Sb. včetně dopravy, přesunu na místo dle PD a montáže dle přílohy PD : D.13.1	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV 1 "viz přílohy PD : D.13.1					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2024

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

IČ:

25395602

DIČ:

CZ25395602

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	415 000,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 000,00	21,00%	87 150,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	502 150,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky

Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	415 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	415 000,00
O02 - Ostatní náklady	265 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ technická a obchodní Olomouc, Kosinova 4 Centrum odborné přípravy technick.oborů (COPTO), p.č.250, 69/2 stavební část

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: p.p.č.st.250, 69/2, k.ú.Pavlovičky Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							415 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							415 000,00	
D O02 Ostatní náklady							265 000,00	
1	K	011514X03	Činnost geologa	hodina	20,000	500,00	10 000,00	
2	K	0330020X05	Inženýrské sítě stávající Náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození, včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků těchto sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	0330021X06	Vytyčení podzemních sítí od jejich správců	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	045002X07	Koordinační a kompletační činnost Náklady na zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, zajištění koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele, zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla. Předání všech dokladů o dokončené stavbě.	komple t	1,000	125 000,00	125 000,00	
5	K	0132540X08	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby včetně komunikací a inženýrských sítí bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	013254X09	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - v digitální podobě Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - bude předána objednateli v digitální podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zpracovány do této dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v aktuálním znění.	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	013254X10	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby – tištěná verze Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - bude předána objednateli v grafické (tištěné) podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v aktuálním znění.	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
8	K	043103X11	Zkoušky, atesty a revize Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle platných právních předpisů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla mimo zkoušek, atestů a revizí uvedených v položkách jednotlivých rozpočtů	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	
9	K	043194X12	Fotodokumentace prováděného díla Zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla – zhotovitel zajistí a předá zadavateli. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	043195X13	Individuální vyzkoušení a komplexní vyzkoušení díla	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	043196X14	Náklady na pojištění díla	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	043197X15	Náklady na zajištění závazků zhotovitele bankovní zárukou	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 0		Vedlejší rozpočtové náklady					150 000,00	
13	K	0300010X1	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
14	K	041403001	Zajištění stavby dočasná dopravní opatření	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	0600010X1	Územní vlivy náklady vlivem klimatických podmínek, na práce ve zdraví škodlivém prostředí a na mimostaveništní dopravu materiálů a výrobků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
16	K	0700010X1	Provozní vlivy náklady na provoz investora případně třetích osob	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST